

Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.**Stavba: 161/2016 ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	21 873 024,63
Základní DPH	21 %	4 593 335,17

Zaokrouhlení:

0,00

Cena celkem:**26 466 359,80**

V

dne

08.11.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 2
---------	----------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		21 873 024,63	0,00	21 873 024,63
Stavební objekt				
SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	17 499 949,26	0,00	17 499 949,26
02	STAVEBNÍ ČÁST	10 127 380,15	0,00	10 127 380,15
03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	1 118 151,00	0,00	1 118 151,00
04	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	533 270,00	0,00	533 270,00
05	VYTÁPĚNÍ	314 033,21	0,00	314 033,21
06	ZDRAVOTECHNIKA	453 292,90	0,00	453 292,90
07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	2 653 684,00	0,00	2 653 684,00
08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI	2 300 138,00	0,00	2 300 138,00
SO 02	IMOBILNÍ WC	260 321,21	0,00	260 321,21
010	ZDRAVOTECHNIKA	59 393,48	0,00	59 393,48
011	ELEKTROINSTALACE	23 977,00	0,00	23 977,00
09	STAVEBNÍ ČÁST	176 950,73	0,00	176 950,73
SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	1 578 405,32	0,00	1 578 405,32
012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	1 258 967,30	0,00	1 258 967,30
013	ZAHRADA	319 438,02	0,00	319 438,02
SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	1 247 753,17	0,00	1 247 753,17
015	STAVEBNÍ ČÁST	649 058,19	0,00	649 058,19
016	ZDRAVOTECHNIKA	122 220,06	0,00	122 220,06
017	VYTÁPĚNÍ	127 928,62	0,00	127 928,62
018	ELEKTROINSTALACE	219 363,40	0,00	219 363,40
019	VZDUCHOTECHNIKA	27 777,90	0,00	27 777,90
020	VYBAVENÍ PORADENSKÉHO PRACOVÍŠTĚ	101 405,00	0,00	101 405,00
SO 05	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	1 044 000,00	0,00	1 044 000,00
021	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	1 044 000,00	0,00	1 044 000,00
SO 06	OPRAVA FASÁDY	242 595,67	0,00	242 595,67
022	FASÁDA	242 595,67	0,00	242 595,67

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 3
---------	----------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_1	Elektronika a počítače čerpáno viz technická specifikace "D"	HSV	1 688 300,00	0,00000
_10	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	HSV	81 435,00	0,00000
_11	Montáž materiálu pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08	HSV	39 990,00	0,00000
_12	Zednické a zemní práce + materiál čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	HSV	108 530,00	0,00000
_13	Hodinové zdřizovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	HSV	48 000,00	0,00000
_14	Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4-...	HSV	3 000,00	0,00000
_15	Doprava 2% z ceny materiálu a montáže čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	HSV	5 500,00	0,00000
_2	FYZIKA čerpáno viz technická specifikace "D"	HSV	135 620,00	0,00000
_2	Učebna PC - 3.02 čerpáno z výkresu D-03	HSV	383 983,00	0,00000
_3	ROBOTIKA čerpáno viz technická specifikace "D"	HSV	140 577,00	0,00000
_3	Učebna PC - 3.01 čerpáno z výkresu D-03	HSV	544 144,00	0,00000
_4	CHEMIE čerpáno viz technická specifikace "D"	HSV	335 641,00	0,00000
_4	Jazyková učebna - 1.02 čerpáno z výkresu D-01	HSV	406 186,00	0,00000
_5	Učebna fyziky - 2.01 čerpáno z výkresu D-02	HSV	513 915,00	0,00000
_6	Učebna dílna - robotika - 2.02 čerpáno z výkresu D-02	HSV	205 999,00	0,00000
_7	Kabinet - 2.03 čerpáno z výkresu D-02	HSV	33 074,00	0,00000
_7	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu ...	HSV	15 080,00	0,00000
_8	Kabinet - 3.03 čerpáno z výkresu D-03	HSV	33 074,00	0,00000
_8	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů D.1.4-02-07	HSV	87 229,00	0,00000
_9	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06	HSV	25 480,00	0,00000
_9	Učebna chemie - 1.01 čerpáno z výkresu D-01	HSV	530 474,00	0,00000
0	Přípravné a pomocné práce	HSV	1 044 000,00	0,00000
01	Připojné místo - zásuvky na zdi-UTP strukturovaná kabeláž čerpáno z výkre...	HSV	25 080,00	0,00000
02	Rozvaděč m.č.301 strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	33 500,00	0,00000
03	Optika - vybavení rozvaděčů strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1....	HSV	6 160,00	0,00000
04	Propojovací kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	8 500,00	0,00000
05	Kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	116 450,00	0,00000
06	Aktivní prvky strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	51 700,00	0,00000
07	Ostatní strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	41 100,00	0,00000
08	Hardware MR místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	46 650,00	0,00000
09	Kabely místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	17 520,00	0,00000
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	HSV	59 974,40	77,80136
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D01,D02,D07	HSV	199 913,94	0,54304
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08	HSV	187 520,62	10,28350
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	882,00	0,00000
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D06	HSV	248 518,80	9,90675
10	Doprava čerpáno z výkresu D-01-D-03	HSV	2 835,00	0,00000
10	Ostatní místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	9 460,00	0,00000
11	Hardware JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	30 750,00	0,00000
12	Ostatní JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	10 320,00	0,00000
13	Kabelové trasy čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	120 080,00	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D01,D02,D07,C02	HSV	658 180,13	426,79602
2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D02,D03	HSV	65 612,08	47,57450
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z přílohy D01	HSV	33 083,59	3,12098
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	18 766,90	2,20055
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06	HSV	48 946,94	6,23351
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14,D16,D17	HSV	1 914 961,90	301,26201
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08	HSV	88 234,10	18,45498
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	4 590,00	0,81125

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 4	
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	396,50	0,05020
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06	HSV	4 481,59	1,86230
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	1 200,00	0,15060
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D08-D12	HSV	722 742,31	149,78057
43	Schodiště čerpáno z výkresu D07,D08,D09	HSV	255 518,74	27,52386
5	Komunikace čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	HSV	23 100,00	0,63968
5	Komunikace čerpáno z výkresu D01,D02,D07	HSV	70 566,06	55,87983
5	Komunikace čerpáno z výkresu D02	HSV	538 596,64	354,51999
6	Úpravy povrchu, podlahy čerpáno z výkresu D01-D04,D06	HSV	101 413,61	6,18945
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	HSV	52 000,00	6,23800
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	36 564,03	2,34192
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D14	HSV	855 934,27	68,20985
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	1 060,00	0,01947
62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z přílohy D01	HSV	128 723,58	5,74895
62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z výkresu D03-D06,D16,D17	HSV	1 301 277,63	18,07086
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z přílohy D01	HSV	422,64	0,09891
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	HSV	10 500,00	8,75000
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	3 017,38	0,95234
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14	HSV	281 089,06	62,42183
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	1 400,00	1,00000
64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	1 970,00	0,06597
64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D03,D04,D05	HSV	52 977,80	1,02654
8	Trubní vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	HSV	17 778,08	0,16981
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	HSV	44 140,00	0,59200
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání čerpáno z výkresu D02	HSV	22 428,00	0,19565
93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D03	HSV	226,56	0,00067
93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D06	HSV	37 596,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z přílohy D01	HSV	33 157,73	3,13245
94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	2 581,53	0,03067
94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D17	HSV	287 212,94	20,24096
95	Dokončovací konstrukce čerpáno z přílohy D01	HSV	118,94	0,00002
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D03HSV	HSV	2 709,36	0,03738
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D17HSV	HSV	30 847,68	0,01724
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D06	HSV	1 548,09	0,00000
96	Bourání konstrukcí čerpáno z přílohy D01	HSV	11 250,98	0,00000
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	28 485,40	0,11806
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	HSV	37 000,00	0,04900
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01,D02	HSV	84 196,25	0,07364
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	6 981,34	0,01359
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D02	HSV	53 464,89	0,08558
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	3 700,00	0,00490
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D07,D08	HSV	29 292,60	0,00725
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D06	HSV	21 060,04	0,01981
97	Prorážení otvorů čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	11 698,51	0,00308
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z přílohy D01	HSV	6 655,72	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	HSV	8 300,71	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	6 255,62	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D06	HSV	5 180,21	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D17	HSV	241 330,31	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D02-D08	HSV	41 028,70	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	1 688,29	0,00000
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D06	HSV	4 466,95	0,00000

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 5	
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
D1	Školní poradenské pracoviště čerpáno z výkresu 002	HSV	76 940,00	0,00000
D2	Přednášková místnost čerpáno z výkresu 004	HSV	24 465,00	0,00000
D2	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4.02...	HSV	21 100,00	0,00000
D2	Zařízení 1 - Podtlakové větrání hyg.zařízení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02	HSV	25 777,90	0,00000
D3	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.HSV	HSV	22 606,00	0,00956
D3	Lešení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02	HSV	2 000,00	0,00000
D4	Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	56 038,00	0,00000
D5	Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	18 785,00	0,00000
D6	Podružný materiál z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	3 500,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z přílohy D01	HSV	9 978,49	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D03	HSV	14 793,41	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D04	HSV	28 985,53	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D17	HSV	50 585,98	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D02-D08	HSV	210 051,39	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D05,D06	HSV	2 294,13	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D06	HSV	6 248,14	0,00000
F0851	Elektroinstalace čerpáno z výkresu D04	HSV	7 333,00	0,00876
K2	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu ...	HSV	2 900,00	0,00000
K3	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el.spotřebičů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	18 944,00	0,00000
K4	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	7 280,00	0,00000
K5	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	20 825,00	0,00000
K7	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	13 900,00	0,00000
K8	Podíl přidružených výkonů z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	1 500,00	0,00000
K9	Doprava čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	HSV	3 500,00	0,00000
ON	Ostatní náklady čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	HSV	16 000,00	0,00000
OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	HSV	10 560,00	0,00000
OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	HSV	4 800,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D01-D17	HSV	20 000,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D02-D08	HSV	21 500,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D04	HSV	5 650,00	0,00000
711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01,D04,D06	PSV	3 593,62	0,02900
711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01-D14	PSV	176 511,03	0,83022
711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D03	PSV	3 119,88	0,01399
712	Povlakové krytiny čerpáno z výkresu D10,D11	PSV	225 811,39	1,83840
713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	PSV	7 297,50	0,00350
713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D01,D04,D06	PSV	1 227,13	0,00000
713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D10,D11	PSV	359 549,92	3,32618
721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	PSV	26 292,93	0,05141
721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	PSV	61 407,17	0,37646
721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D05,D06	PSV	11 363,04	0,03662
722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	PSV	26 956,13	0,22762
722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	PSV	98 997,74	0,97018
722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D05,D06	PSV	13 439,52	0,09104
723	Vnitřní plynovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	PSV	1 706,00	0,00275
725	Zařizovací předměty	PSV	50 705,00	0,20522
725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	PSV	40 094,80	0,25844
725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	14 932,14	0,01808
725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D05,D06	PSV	17 776,50	0,06524
726	Instalační prefabrikáty	PSV	11 760,00	0,05460
733	Rozvod potrubí	PSV	230 740,10	1,53545
734	Armatury	PSV	44 429,87	0,00000
734	Armatury čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	PSV	18 149,25	0,12148

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 6	
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
735	Otopná tělesa	PSV	88 482,96	0,69220
735	Otopná tělesa čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	PSV	34 202,15	0,33452
761	Konstrukce sklobetonové čerpáno z výkresu D03	PSV	6 421,31	0,24597
762	Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D01,D04,D06	PSV	9 163,66	0,27925
762	Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D10	PSV	357 191,62	4,86216
763	Dřevostavby čerpáno z výkresu D04	PSV	28 586,78	0,37470
7631	Konstrukce sádkartonové čerpáno z výkresu D05,D12	PSV	330 768,18	3,14065
764	Konstrukce klempířské čerpáno z přílohy D01	PSV	17 593,90	0,04714
764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D01-D17	PSV	239 659,81	1,03857
764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D03	PSV	2 956,28	0,02598
766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	6 130,15	0,02386
766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D05	PSV	74 367,49	0,19438
766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D15	PSV	679 344,06	0,42794
767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D01-D17	PSV	140 011,97	0,90867
767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D03	PSV	46 620,00	0,55789
771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	8 275,54	0,19869
771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D04,D06	PSV	85 291,67	1,62021
771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	PSV	56 893,40	1,16687
775	Podlahy vlysové a parketové čerpáno z výkresu D01-D04,D06	PSV	3 878,34	0,00000
776	Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D01-D04,D06	PSV	119 252,44	2,79571
776	Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	PSV	262 920,06	1,53257
777	Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	907,89	0,01924
777	Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	PSV	66 811,22	2,47681
781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	31 661,69	0,47382
781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D04	PSV	27 448,65	0,72272
781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D03-D05,D13-D14	PSV	30 767,81	0,43641
783	Nátěry čerpáno z přílohy D01	PSV	1 610,10	0,00342
783	Nátěry čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	PSV	8 100,00	0,01080
783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	580,60	0,00078
783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D04	PSV	1 079,92	0,00145
783	Nátěry čerpáno z výkresu D03	PSV	24 208,45	0,02031
783	Nátěry čerpáno z výkresu D03-D14	PSV	20 088,28	0,03734
784	Malby čerpáno z výkresu D01-D03	PSV	8 728,14	0,06350
784	Malby čerpáno z výkresu D01-D04	PSV	30 267,72	0,98367
784	Malby čerpáno z výkresu D02-D04	PSV	104 158,95	0,74609
786	Čalounické úpravy čerpáno z výkresu D02-D04	PSV	43 136,14	0,32355
M1	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4-0...	PSV	164 900,00	0,00000
M2	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.PSV	PSV	87 098,00	0,00000
M3	Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06	PSV	277 429,00	0,00000
M4	Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	PSV	73 915,00	0,00000
M5	Materiál pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08	PSV	78 565,00	0,00000
M6	Podružný materiál 3% z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	PSV	22 000,00	0,00000
M21	Elektromontáže čerpáno z výkresu D04	MON	10 550,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky čerpáno z výkresu D04	MON	444,00	0,00012
			21 873 024,63	1 738,18349

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.7
---------	----------	-------------------------------	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 01**

PŘÍSTAVBA BUDOVY

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
02	STAVEBNÍ ČÁST	429
03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	165
04	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	103
05	VYTÁPĚNÍ	42
06	ZDRAVOTECHNIKA	109
07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	175
08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI	45
		1068

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	17 499 949,26
Základní DPH	21 %	3 573 715,54

Celkem s DPH

21 073 664,80

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.8
---------	----------	-------------------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
_1	Elektronika a počítače čerpáno viz technická specifikace "D"	1 688 300,00
_10	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	81 435,00
_11	Montáž materiálu pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08	39 990,00
_12	Zednické a zemní práce + materiál čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	108 530,00
_13	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	48 000,00
_14	Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	3 000,00
_15	Doprava 2 % z ceny materiálů a montáže čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	5 500,00
_2	FYZIKA čerpáno viz technická specifikace "D"	135 620,00
_2	Učebna PC - 3.02 čerpáno z výkresu D-03	383 983,00
_3	ROBOTIKA čerpáno viz technická specifikace "D"	140 577,00
_3	Učebna PC - 3.01 čerpáno z výkresu D-03	544 144,00
_4	CHEMIE čerpáno viz technická specifikace "D"	335 641,00
_4	Jazyková učebna - 1.02 čerpáno z výkresu D-01	406 186,00
_5	Učebna fyziky - 2.01 čerpáno z výkresu D-02	513 915,00
_6	Učebna dílna - robotika - 2.02 čerpáno z výkresu D-02	205 999,00
_7	Kabinet - 2.03 čerpáno z výkresu D-02	33 074,00
_7	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4-09-12	15 080,00
_8	Kabinet - 3.03 čerpáno z výkresu D-03	33 074,00
_8	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů D.1.4-02-07	87 229,00
_9	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06	25 480,00
_9	Učebna chemie - 1.01 čerpáno z výkresu D-01	530 474,00
01	Připojné místo - zásuvky na zdi-UTP strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	25 080,00
02	Rozvaděč m.č.301 strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	33 500,00
03	Optika - vybavení rozvaděčů strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	6 160,00
04	Propojovací kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	8 500,00
05	Kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	116 450,00
06	Aktivní prvky strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	51 700,00
07	Ostatní strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	41 100,00
08	Hardware MR místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	46 650,00
09	Kabely místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	17 520,00
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	59 974,40
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D01,D02,D07	199 913,94
10	Doprava čerpáno z výkresu D-01-D-03	2 835,00
10	Ostatní místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	9 460,00
11	Hardware JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	30 750,00
12	Ostatní JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	10 320,00
13	Kabelové trasy čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	120 080,00
2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D01,D02,D07,C02	658 180,13
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14,D16,D17	1 914 961,90
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D08-D12	722 742,31
43	Schodiště čerpáno z výkresu D07,D08,D09	255 518,74
5	Komunikace čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	23 100,00
5	Komunikace čerpáno z výkresu D01,D02,D07	70 566,06
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	52 000,00
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D14	855 934,27
62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z výkresu D03-D06,D16,D17	1 301 277,63
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	10 500,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14	281 089,06
64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D03,D04,D05	52 977,80

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.9
8		Trubní vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	17 778,08
89		Ostatní konstrukce na trubním vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	44 140,00
94		Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D17	287 212,94
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D17	30 847,68
96		Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	37 000,00
96		Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01,D02	84 196,25
99		Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D.1.4-1,2	8 300,71
99		Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D17	241 330,31
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D17	50 585,98
ON		Ostatní náklady čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03	16 000,00
VN		Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D01-D17	20 000,00
711		Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01-D14	176 511,03
712		Povlakové krytiny čerpáno z výkresu D10,D11	225 811,39
713		Izolace tepelné čerpáno z výkresu D10,D11	359 549,92
721		Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	61 407,17
722		Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	98 997,74
725		Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9	40 094,80
733		Rozvod potrubí	181 120,38
734		Armatury	44 429,87
735		Otopná tělesa	88 482,96
761		Konstrukce sklobetonové čerpáno z výkresu D03	6 421,31
762		Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D10	357 191,62
7631		Konstrukce sádkartonové čerpáno z výkresu D05,D12	330 768,18
764		Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D01-D17	239 659,81
766		Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D15	679 344,06
767		Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D01-D17	140 011,97
771		Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	56 893,40
776		Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	262 920,06
777		Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14	66 811,22
781		Obklady keramické čerpáno z výkresu D03-D05,D13-D14	30 767,81
783		Nátěry čerpáno z výkresu D03-D14	20 088,28
784		Malby čerpáno z výkresu D02-D04	104 158,95
786		Čalounické úpravy čerpáno z výkresu D02-D04	43 136,14
M1		Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4-09,10,11,12	164 900,00
M2		Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.4-02-07	87 098,00
M3		Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06	277 429,00
M4		Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	73 915,00
M5		Materiál pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08	78 565,00
M6		Podružný materiál 3% z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4-02-12	22 000,00
			17 499 949,26

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 10
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce čerpáno z výkresu D01,D02,D07					
1	100004212R00	Hutnění sypaniny při tloušťce nezhuťné vrstvy do 600 mm uložené a urované z hromin 5 až 7 jedním pojezdem válce, Výkaz výměr: zásyp mezi základy vytěženou horninou: pod základovou deskou: (6,8*7,8+6,03*5,2+4,7*1,112+1,81*1,1+0,9*4,04+2,5*1,05+0,9*1,607+2*1,25)*0,8 odkopávka: 6*7*0,7 výkop rýh do 60 cm: 11,5158 výkop rýh do 200cm: 46,6898 drenáž výkop: 15*0,8*0,9 drenáž zásyp: -15*0,8*0,4 obsyp: -(11,41+13,04+17,35+11)*0,5*0,6	m3	77,76560	5,10	396,60	RTS 19/ II
2	112103127R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 700 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00	RTS 19/ II
3	112106002R00	Probírky se zprac. na kmeny s přiblížením do 50 m	plm	20,00000	500,00	10 000,00	RTS 19/ II
4	112203217R00	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 700 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuťnutím a úpravou terénu,	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	RTS 19/ II
5	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*2,5	m2	37,50000	59,20	2 220,00	RTS 19/ II
6	113107123R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, m2 o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*2,5	m2	37,50000	420,00	15 750,00	RTS 15/ I
7	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v hrominách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,8*0,9 výkop rýh: 15	m3	25,80000	350,00	9 030,00	RTS 19/ II
8	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkaz výměr: odkopávka: 6*7*0,7	m3	29,40000	131,50	3 866,10	RTS 19/ II
9	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: odkopávka: 6*7*0,7	m3	29,40000	23,10	679,14	RTS 19/ II
10	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapazených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: 9,43*0,6*0,8 6,03*0,4*0,8 1,112*0,4*0,8 3,3*2*0,6*0,8 (3,9+0,9)*0,4*0,8 Provozní mezisoučet: výkop rýh do 60 cm: 11,5158	m3	11,51580	247,00	2 844,40	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 11
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
11	132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: 9,43*0,6*0,8 6,03*0,4*0,8 1,112*0,4*0,8 3,3*2*0,6*0,8 (3,9+0,9)*0,4*0,8 Provozní mezisoučet: výkop rýh do 60 cm: 11,5158	m3	11,51580 4,53000 1,93000 0,36000 3,17000 1,54000 11,52000 11,52000	164,50	1 894,35	RTS 19/ II
12	132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkaz výměr: pás -1600: (5+4)*0,8*0,8 pás -1850: (5,03)*0,8*0,8 pás -1900: (4,43+8)*0,8*0,8 (1,05*1+1*1)*0,8 pás -2100: (5+4)*0,8*0,8 pás -2400: 1,81*0,8*0,8 1*1,05*0,8 pás -2700: 1,327*0,8*0,8 pás -2900: 3,9*0,8*0,8 pás -3000: 1,112*0,8*0,8 pás -3300: 1,150*0,8*0,8 pás -3600: 1,150*0,8*0,8 pás -3900: 1,15*0,8*0,8 pás -3500: 1,05*0,8*0,8 pás -4100: 4,2*0,8*1,76 2,05*1,3*1,76 2*0,8*1,76 Provozní mezisoučet: výkop rýh do 200cm: 46,6898	m3	46,68980 5,76000 3,22000 7,96000 1,64000 5,76000 1,16000 0,84000 0,85000 2,50000 0,71000 0,74000 0,74000 0,74000 0,67000 5,91000 4,69000 2,82000 46,69000 46,69000	211,00	9 851,55	RTS 19/ II
13	132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, Výkaz výměr: pás -1600: (5+4)*0,8*0,8 pás -1850: (5,03)*0,8*0,8 pás -1900: (4,43+8)*0,8*0,8 (1,05*1+1*1)*0,8 pás -2100: (5+4)*0,8*0,8 pás -2400: 1,81*0,8*0,8 1*1,05*0,8 pás -2700: 1,327*0,8*0,8 pás -2900: 3,9*0,8*0,8 pás -3000: 1,112*0,8*0,8 pás -3300: 1,150*0,8*0,8 pás -3600: 1,150*0,8*0,8 pás -3900: 1,15*0,8*0,8 pás -3500: 1,05*0,8*0,8 pás -4100: 4,2*0,8*1,76 2,05*1,3*1,76 2*0,8*1,76 Provozní mezisoučet: výkop rýh do 200cm: 46,6898	m3	46,68980 5,76000 3,22000 7,96000 1,64000 5,76000 1,16000 0,84000 0,85000 2,50000 0,71000 0,74000 0,74000 0,74000 0,67000 5,91000 4,69000 2,82000 46,69000 46,69000	35,70	1 666,83	RTS 19/ II
14	139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	10,80000	950,00	10 260,00	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 12
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek					
		Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
15	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	27,00000	125,50	3 388,50	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,9*2		27,00000			
16	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	27,00000	27,00	729,00	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,9*2		27,00000			
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	98,40560	65,00	6 396,36	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: odkopávka: 6*7*0,7		29,40000			
		výkop rýh do 60 cm: 11,5158		11,52000			
		výkop rýh do 200cm: 46,6898		46,69000			
		drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
18	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	196,81120	65,00	12 792,73	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: odkopávka: 6*7*0,7		29,40000			
		výkop rýh do 60 cm: 11,5158		11,52000			
		výkop rýh do 200cm: 46,6898		46,69000			
		drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
		Provozní mezisoučet:		98,41000			
		98,4056*2		196,81000			
19	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	15,60000	239,00	3 728,40	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
		drenáž zásyp: 15*0,8*0,4		4,80000			
20	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	31,20000	211,50	6 598,80	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
		drenáž zásyp: 15*0,8*0,4		4,80000			
		Provozní mezisoučet:		15,60000			
		15,6*2		31,20000			
21	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,40560	65,00	6 396,36	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: odkopávka: 6*7*0,7		29,40000			
		výkop rýh do 60 cm: 11,5158		11,52000			
		výkop rýh do 200cm: 46,6898		46,69000			
		drenáž výkop: 15*0,8*0,9		10,80000			
22	167101103R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku skládání nebo překládání výkopku z horniny 1 až 4	m3	20,64000	173,00	3 570,72	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: drenáž zásyp: 15*0,8*0,4		4,80000			
		obsyp: (11,41+13,04+17,35+11)*0,5*0,6		15,84000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 13
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
23	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	77,76560	48,70	3 787,18	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zásyp mezi základy vytěženou horninou: pod základovou deskou: (6,8*7,8+6,03*5,2+4,7*1,112+1,81*1,1+0,9*4,04+2,5*1,05+0,9*1,607+2*1,25)*0,8 odkopávka: 6*7*0,7 výkop rýh do 60 cm: 11,5158 výkop rýh do 200cm: 46,6898 drenáž výkop: 15*0,8*0,9 drenáž zásyp: -15*0,8*0,4 obsyp: -(11,41+13,04+17,35+11)*0,5*0,6		81,46000 29,40000 11,52000 46,69000 10,80000 -4,80000 -15,84000			
24	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	98,40560	16,30	1 604,01	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	odkopávka: 6*7*0,7 výkop rýh do 60 cm: 11,5158 výkop rýh do 200cm: 46,6898 drenáž výkop: 15*0,8*0,9		29,40000 11,52000 46,69000 10,80000			
25	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,80000	469,50	2 253,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž zásyp: 15*0,8*0,4		4,80000			
26	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění,	m3	15,84000	650,00	10 296,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obsyp: (11,41+13,04+17,35+11)*0,5*0,6		15,84000			
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	210,25250	13,00	2 733,28	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	ornice: 210,2525		210,25000			
28	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	210,25250	32,20	6 770,13	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	ornice: 210,2525		210,25000			
29	121100002RAA	Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun rozprostření v tloušťce 200 mm popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.	m3	42,05050	450,00	18 922,73	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66) obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*1 Provozní mezisoučet: ornice: 210,2525*0,2		157,45000 52,80000 210,25000 42,05000			
30	180400010RA0	Založení trávníku s dodáním osiva lučního, v rovině	m2	210,25250	11,77	2 474,67	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66) obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*1 Provozní mezisoučet:		157,45000 52,80000 210,25000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 14
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	ornice: 210,2525		210,25000			
31	966150A0 Výkaz výměr: BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU bourání konstrukcí ve výkopu: 4,25	M3	4,25000 4,25000	1 650,00	7 012,50	RTS 19/ II
Celkem za: 1		Zemní práce čerpáno z výkresu D01,D02,D07			199 913,94	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D01,D02,D07,C02					
32	211531111RK6	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene	m3	4,80000	1 188,00	5 702,40	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*0,8*0,4		4,80000			
33	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,80000	2 780,00	5 004,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*0,8*0,15		1,80000			
34	212752112R00	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,	m	15,00000	203,50	3 052,50	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	drenáž: 15		15,00000			
35	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	43,20000	34,10	1 473,12	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*(0,8*2+0,4*2)*1,2		43,20000			
36	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm pod základovou deskou: (6,8*7,8+6,03*5,2+4,7*1,112+1,81*1.1+0,9*4,04+2,5*1,05+0,9*1,607+2*1,25)*0,8 zásyp horninou: -77,7656 Provozní mezisoučet: 3,691*1,5	m3	5,53650 81,46000 -77,77000 3,69000 5,54000	1 150,00	6 366,98	RTS 19/ II
37	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Výkaz výměr: pás -1600: (5+4)*0,8 pás -1850: (5,03)*0,8 pás -1900: (4,43+8)*0,8 (1,05*1+1*1) 9,43*0,6 6,03*0,4 pás -2100: (5+4)*0,8 pás -2400: 1,81*0,8 1,112*0,4 1*1,05 pás -2700: 1,327*0,8 pás -2900: 3,9*0,8 3,3*2*0,6 (3,9+0,9)*0,4 pás -3000: 1,112*0,8 pás -3300: 1,150*0,8 pás -3600: 1,150*0,8 pás -3900: 1,15*0,8 pás -3500: 1,05*0,8 pás -4100: 4,2*0,8 2,05*1,3 2*0,8 Provozní mezisoučet:	m3	21,63380 7,20000 4,02000 9,94000 2,05000 5,66000 2,41000 7,20000 1,45000 0,44000 1,05000 1,06000 3,12000 3,96000 1,92000 0,89000 0,92000 0,92000 0,92000 0,84000 3,36000 2,67000 1,60000 63,61000	1 150,00	24 878,87	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 15
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	pod základové pásy: 63,607*0,1 pod základovou deskou: (6,8*7,8+6,03*5,2+4,7*1,112+1,81*1,1+0,9*4,04+2,5*1,05+0,9*1,607+2*1,25)*0,15		6,36000 15,27000			
38	273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže	m3	23,61787	2 250,00	53 140,21	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)*0,15		23,62000			
39	273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	21,12000	775,00	16 368,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*0,4		21,12000			
40	273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění	m2	21,12000	123,50	2 608,32	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*0,4		21,12000			
41	273353131R00 Bednění kotevnicí otvorů a prostupů v základových deskách o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, kus hloubky do 1,00 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.		12,00000	618,00	7 416,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: TZB: 12		12,00000			
42	273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t včetně distančních prvků		0,79671	27 000,00	21 511,17	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)*4,4*1,15/1000		0,80000			
43	274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	111,13830	2 250,00	250 061,18	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: pás -1600: (5+4)*0,8*1,16 pás -1850: (5,03)*0,8*1,41 pás -1900: (4,43+8)*0,8*1,46 (1,05*1+1*1)*1,46 9,43*0,6*1,46 6,03*0,4*1,46 pás -2100: (5+4)*0,8*1,66 pás -2400: 1,81*0,8*1,97 1,112*0,4*1,97 1*1,05*1,97 pás -2700: 1,327*0,8*2,27 pás -2900: 3,9*0,8*2,47 3,3*2*0,6*2,47 (3,9+0,9)*0,4*2,47 pás -3000: 1,112*0,8*2,57 pás -3300: 1,150*0,8*2,87 pás -3600: 1,150*0,8*3,17 pás -3900: 1,15*0,8*3,47 pás -3500: 1,05*0,8*1,16 pás -4100: 4,2*0,8*1,76 2,05*1,3*1,76 2*0,8*1,76		8,35000 5,67000 14,52000 2,99000 8,26000 3,52000 11,95000 2,85000 0,88000 2,07000 2,41000 7,71000 9,78000 4,74000 2,29000 2,64000 2,92000 3,19000 0,97000 5,91000 4,69000 2,82000			
44	274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	338,80300	90,00	30 492,27	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: pás -1600: (5+4)*1,16		10,44000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 16
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Čen.soust.
		pás -1850: (5,03)*1,41		7,09000			
		pás -1900: (4,43+8)*1,46		18,15000			
		(4,43+8)*1,46		18,15000			
		9,43*1,46		13,77000			
		6,03*1,46		8,80000			
		pás -2100: (5+4)*1,66		14,94000			
		pás -2400: 1,81*1,97		3,57000			
		1,112*1,97		2,19000			
		1*1,97		1,97000			
		pás -2700: 1,327*2,27		3,01000			
		pás -2900: 3,9*2,47		9,63000			
		3,3*2*2,47		16,30000			
		(3,9+0,9)*2,47		11,86000			
		pás -3000: 1,112*2,57		2,86000			
		pás -3300: 1,150*2,87		3,30000			
		pás -3600: 1,150*3,17		3,65000			
		pás -3900: 1,15*3,47		3,99000			
		pás -3500: 1,05*1,16		1,22000			
		pás -4100: 4,2*1,76		7,39000			
		2,05*1,76		3,61000			
		2*1,76		3,52000			
		Provozní mezisoučet:		169,40000			
		169,4015*2		338,80000			
45	274353131R00	Bednění kotveních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, kus hloubky do 1,00 m		12,00000	618,00	7 416,00	RTS 19/ II
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.					
	Výkaz výměr:	TZB: 12		12,00000			
46	274351111R00	Bednění základových pásů tradiční oboustranné bednění základových pásů tradiční oboustranné	m2	338,80300	390,00	132 133,17	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	pás -1600: (5+4)*1,16		10,44000			
		pás -1850: (5,03)*1,41		7,09000			
		pás -1900: (4,43+8)*1,46		18,15000			
		(4,43+8)*1,46		18,15000			
		9,43*1,46		13,77000			
		6,03*1,46		8,80000			
		pás -2100: (5+4)*1,66		14,94000			
		pás -2400: 1,81*1,97		3,57000			
		1,112*1,97		2,19000			
		1*1,97		1,97000			
		pás -2700: 1,327*2,27		3,01000			
		pás -2900: 3,9*2,47		9,63000			
		3,3*2*2,47		16,30000			
		(3,9+0,9)*2,47		11,86000			
		pás -3000: 1,112*2,57		2,86000			
		pás -3300: 1,150*2,87		3,30000			
		pás -3600: 1,150*3,17		3,65000			
		pás -3900: 1,15*3,47		3,99000			
		pás -3500: 1,05*1,16		1,22000			
		pás -4100: 4,2*1,76		7,39000			
		2,05*1,76		3,61000			
		2*1,76		3,52000			
		Provozní mezisoučet:		169,40000			
		169,4015*2		338,80000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 17
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
47	274361921RT4 Výkaz výměr: Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t	t	1,71434	29 000,00	49 715,86	RTS 19/ II
	pás -1600: (5+4)*1,16		10,44000			
	pás -1850: (5,03)*1,41		7,09000			
	pás -1900: (4,43+8)*1,46		18,15000			
	(4,43+8)*1,46		18,15000			
	9,43*1,46		13,77000			
	6,03*1,46		8,80000			
	pás -2100: (5+4)*1,66		14,94000			
	pás -2400: 1,81*1,97		3,57000			
	1,112*1,97		2,19000			
	1*1,97		1,97000			
	pás -2700: 1,327*2,27		3,01000			
	pás -2900: 3,9*2,47		9,63000			
	3,3*2*2,47		16,30000			
	(3,9+0,9)*2,47		11,86000			
	pás -3000: 1,112*2,57		2,86000			
	pás -3300: 1,150*2,87		3,30000			
	pás -3600: 1,150*3,17		3,65000			
	pás -3900: 1,15*3,47		3,99000			
	pás -3500: 1,05*1,16		1,22000			
	pás -4100: 4,2*1,76		7,39000			
	2,05*1,76		3,61000			
	2*1,76		3,52000			
	Provozní mezisoučet:		169,40000			
	169,4015*2*1,15*4,4/1000		1,71000			
48	289970111R00 Výkaz výměr: Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	101,82070	65,00	6 618,35	RTS 19/ II
	pod základovou deskou:					
	(6,8*7,8+6,03*5,2+4,7*1,112+1,81*1,1+0,9*4,04+2,5*1,05+0,9*1,607+2*1,25)		101,82000			
49	931961115RR1 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	12,40800	236,00	2 928,29	RTS 19/ II
	včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).					
	Výkaz výměr: pás -4100: 4,2*1,76		7,39000			
	2,05*1,76		3,61000			
	0,8*1,76		1,41000			
50	69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;	m2	43,20000	39,20	1 693,44	RTS 19/ II
	zpevněná oboustranně					
	Výkaz výměr: drenáž: 15*(0,8*2+0,4*2)*1,2		43,20000			
51	080165191400R Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	16,00000	1 850,00	29 600,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: čerpadlo: 8*2		16,00000			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D01,D02,D07,C02			658 180,13	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14,D16,D17				
52	310236241R00 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami	kus	30,00000	181,00	5 430,00	RTS 19/ II
	pálenými o tloušťce zdi do 300 mm					
	včetně pomocného pracovního lešení					
	Výkaz výměr: TZB: 30		30,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 18
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
53	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku f_{km2} = 3,91 MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90 \text{ W/m}^2\text{K}$, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, Výkaz výměr: zazdivka čela vazníků u okapu: $(14,85+3,79)*0,5$		9,32000	1 148,00	10 699,36	RTS 19/ II
54	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku f_{km2} = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55 \text{ W/m}^2\text{K}$, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, Výkaz výměr: atika hlavní střecha: $(14,53+8,93*2)*1,25$ atika schodiště: $(4,52+3,79)*1$		48,79750 40,49000 8,31000	1 399,00	68 267,70	RTS 19/ II
55	311238128R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum R_{w2} = 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 8,03 \text{ MPa}$, Výkaz výměr: obvodové zdivo 1.NP: $(17,35*2+13,04*2)*3,5+(3,79*2+7,2+2,5)*2-1,185*2,1-2,26*2,1$ vnitřní zdivo 1.NP: $8,65*3,5-1*2,15$ obvodové zdivo 2.NP: $(14,85*2+13,04*2)*3,5$ obvodové zdivo 3.NP: $(14,85*2+13,04*2)*3,5$ vnitřní zdivo 3.NP: $4,5*1$ T05 VD: $(0,8*2)*1$ T06: $(1,1*2)*18$ T07: $(2,2*2)*9$ T10: $(1,1*2,5)*2$ Provozní mezisoučet: fasádní okna a dveře: -86,3		576,84050 240,05550 28,12500 195,23000 195,23000 4,50000 1,60000 39,60000 39,60000 5,50000 86,30000 -86,30000	1 860,00	1 072 923,33	RTS 18/ I
56	311998114R00	Izolace kolem okenních otvorů z XPS ukládaná do zdících tvarovek tloušťky 40 mm, šířky 200 mm Výkaz výměr: T05 VD: $(0,8+2*2)*1$ T06: $(1,1+2*2)*18$ T07: $(2,2+2*2)*9$ T10: $(1,1+2,5*2)*2$ Provozní mezisoučet: fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000 4,80000 91,80000 55,80000 12,20000 164,60000 164,60000	89,20	14 682,32	RTS 19/ II
57	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus Výkaz výměr: překlady v příčkách: 3+4+4		11,00000 11,00000	341,00	3 751,00	RTS 19/ II
58	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus Výkaz výměr: P03: 3*1 P04: 4*1 P05: 1*3+1*3+1*4		17,00000 3,00000 4,00000 10,00000	457,00	7 769,00	RTS 19/ II
59	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus Výkaz výměr: P01: 3*7+3*7+3*7		63,00000 63,00000	523,00	32 949,00	RTS 19/ II
60	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus Výkaz výměr: P02: 3*3+3*3+3*3		27,00000 27,00000	1 207,00	32 589,00	RTS 19/ II
61	317238141R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 300 mm Výkaz výměr: P03: 1,25 P01: 1,5*21 P02: 2,75*9 P04: 1,25	m	58,75000 1,25000 31,50000 24,75000 1,25000	294,00	17 272,50	RTS 19/ II
62	317998114R00	Překlady keramické izolace ukládaná mezi překlady tloušťky 90 mm Výkaz výměr: P03: 1,25	m	57,50000 1,25000	106,00	6 095,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 19
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		P01: 1,5*21		31,50000			
		P02: 2,75*9		24,75000			
63	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	5,27886	5 690,00	30 036,71	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.1: 7,35*0,24*0,6+6,75*0,24*0,6		2,03000			
		lč.2: 6,58*0,24*0,6+7,18*0,24*0,6		1,98000			
		lč.3: 4,32*0,18*0,3+4,32*0,18*0,3		0,47000			
		lč.4: 1,6*0,16*0,3+1,82*0,16*0,3		0,16000			
		lč.5: 1*0,16*0,3+1*0,16*0,3		0,10000			
		lč.6: 2,6*0,16*0,3		0,12000			
		lč.180 pod příčkou: 2,9*0,18*0,25		0,13000			
		lč.180 nad novým otvorem: 1,9*0,6*0,25		0,28000			
64	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,43067	29 500,00	12 704,77	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.4: 85,92/1000+97,73/1000		0,18000			
		lč.5: 53,7/1000+53,7/1000		0,11000			
		lč.6: 139,62/1000		0,14000			
65	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm	t	0,79759	29 500,00	23 528,91	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.3: 283,82/1000+283,82/1000		0,57000			
		lč.180 pod příčkou: 2,9*21,9/1000		0,06000			
		lč.180 nad novým otvorem: 4*1,9*21,9/1000		0,17000			
66	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm	t	5,04266	29 500,00	148 758,47	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.1: 1330,35/1000+1221,75/1000		2,55000			
		lč.2: 1190,98/1000+1299,58/1000		2,49000			
67	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	53,48000	205,50	10 990,14	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		53,48000			
68	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	18,00000	260,50	4 689,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*1,2		18,00000			
69	331231124R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	8,19000	5 235,00	42 874,65	RTS 19/ II
		volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování)					
	Výkaz výměr:	pilíře 1.NP: 0,6*0,6*3,5*3		3,78000			
		0,3*0,3*3,5*1		0,32000			
		pilíře 2.NP: 0,6*0,6*3,5*3		3,78000			
		0,3*0,3*3,5*1		0,32000			
70	331941002R00	Nosné spojovací svary sloupů tl. do 12 mm	m	144,76000	325,00	47 047,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.1: 6,75*4+7,35*4		56,40000			
		lč.2: 7,18*4+6,58*4		55,04000			
		lč.3: 4,32*2+4,32*2		17,28000			
		lč.4: 1,82*2+1,6*2		6,84000			
		lč.5: 1*2+1*2		4,00000			
		lč.6: 2,6*2		5,20000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 20
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
71	340236212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	37,00000	183,00	6 771,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 37		37,00000			
72	342248152R00	Příčky z tváric pálených Příčky z tváric pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, m2 P 10, zděných na suchou pěnu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),		39,17500	690,00	27 030,75	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	příčky 1.NP: (3,3*3,5) (4,5+1,305)*5-1,4		11,55000 27,63000			
73	342248120R00	Příčky z tváric pálených Příčky z tváric pálených AKU tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 m2 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),		184,48250	664,00	122 496,38	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	příčky 1.NP: 6,43*3,5-1,8 příčky 2.NP: (8,33+0,2*2+7,5+6,1)*3,5-1,8*2-1,6 příčky 3.NP: (8,33+7,5+5,94+6,065)*3,5-1,8*2-1,6-1,4		20,70500 72,95500 90,82250			
74	342241191R00	Příčky z tváric pálených Příplatky za vyzdívání do dřevěné kostry jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),	m2	58,11750	113,00	6 567,28	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atika hlavní střecha: (14,53+8,93*2)*1,25 atika schodiště: (4,52+3,79)*1 zazdívka čela vazníků u okapu: (14,85+3,79)*0,5		40,49000 8,31000 9,32000			
75	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou Výkaz výměr:	m	65,70000	99,30	6 524,01	RTS 19/ II
		příčky 1.NP: (3,3) (4,5+1,305) příčky 1.NP: 6,43 příčky 2.NP: (8,33+0,2*2+7,5+6,1) příčky 3.NP: (8,33+7,5+5,94+6,065)		3,30000 5,80000 6,43000 22,33000 27,84000			
76	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.	m	119,00000	124,00	14 756,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	kotvení příček: 3,5*14 kotvení zdiva k pilířům: 3,5*2*10		49,00000 70,00000			
77	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	18,00000	594,00	10 692,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 18		18,00000			
78	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm Výkaz výměr:	m2	10,50000	909,00	9 544,50	RTS 19/ II
		TZB: 10,5		10,50000			
79	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami,	m2	7,40480	792,00	5 864,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.3: 4,32*0,18*2+4,32*0,18*2 lč.4: 1,6*0,16*2+1,82*0,16*2 lč.5: 1*0,16*2+1*0,16*2 lč.6: 2,6*0,16*2		3,11000 1,09000 0,64000 0,83000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 21		
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY			
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST			

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		lč.180 pod příčkou: 2,9*0,18*2		1,04000			
		lč.180 nad novým otvorem: 1,9*0,18*2		0,68000			
80	346244382R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	13,37280	749,00	10 016,23	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	lč.1: 7,35*0,24*2+6,75*0,24*2		6,77000			
		lč.2: 6,58*0,24*2+7,18*0,24*2		6,60000			
81	346244811R00	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm	m2	12,32500	569,00	7 012,93	RTS 19/ II
		P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,					
	Výkaz výměr:	(1,25+3*2)*1,7		12,32000			
82	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	5,40000	1 137,00	6 139,80	RTS 19/ II
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	Výkaz výměr:	nový otvor: 2,4*0,6*2		2,88000			
		otvor dveří: 2,1*0,6*2		2,52000			
83	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	45,01000	236,00	10 622,36	RTS 19/ II
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).					
	Výkaz výměr:	dilatace: 3,5*12,86		45,01000			
84	953943113R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou	kus	22,00000	234,50	5 159,00	RTS 19/ II
		přes 5 kg do 15 kg/kus					
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání					
	Výkaz výměr:	uložení ocelových nosníků: (6+12+2+2)		22,00000			
85	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,29440	25 500,00	7 507,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	uložení ocelových nosníků: (0,6*0,6*6+0,3*0,3*12+0,6*0,3*2+0,2*0,2*2)*80/1000		0,29000			
86	171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20	Sh	80,00000	815,00	65 200,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	jeřáb: 80		80,00000			
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14,D16,D17				1 914 961,90	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D08-D12					
87	411168141R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku do 2 m, tloušťka stropu 250 mm,	m2	6,00000	1 632,00	9 792,00	RTS 18/ I
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.					
	Výkaz výměr:	N5: 3*2		6,00000			
88	411168143R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku od 3,25 do 4 m, tloušťka stropu 250 mm,	m2	151,24000	1 706,00	258 015,44	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	N2: 14,53*4*2		116,24000			
		N3: 5*3,5*2		35,00000			
89	411168144R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm,	m2	108,90000	1 710,00	186 219,00	RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	N4: (1,8*5)*2		18,00000			
		N1: 10,1*4,5*2		90,90000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 22
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Čen.soust.
90	411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,80000	3 150,00	2 520,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: dobetonávky: (5*0,25*2+3,5*0,2)*0,25		0,80000			
91	411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení s pomocným lešením	m2	3,20000	528,00	1 689,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: dobetonávky: (5*0,25*2+3,5*0,2)		3,20000			
92	411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením	m2	3,20000	118,50	379,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: dobetonávky: (5*0,25*2+3,5*0,2)		3,20000			
93	411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	266,14000	95,00	25 283,30	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: N5: 3*2 N2: 14,53*4*2 N3: 5*3,5*2 N4: (1,8*5)*2 N1: 10,1*4,5*2		6,00000 116,24000 35,00000 18,00000 90,90000			
94	411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	266,14000	35,00	9 314,90	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: N5: 3*2 N2: 14,53*4*2 N3: 5*3,5*2 N4: (1,8*5)*2 N1: 10,1*4,5*2		6,00000 116,24000 35,00000 18,00000 90,90000			
95	411361921R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí prosté uložených, velknotučných i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	2,41334	25 000,00	60 333,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: N5: 3*2 N2: 14,53*4*2 N3: 5*3,5*2 N4: (1,8*5)*2 N1: 10,1*4,5*2 Provozní mezisoučet: strop keramický: 266,14*1,15*7,7/1000 dobetonávky: (5*0,25*2+3,5*0,2)*2*1,15*7,7/1000		6,00000 116,24000 35,00000 18,00000 90,90000 266,14000 2,36000 0,06000			
96	411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) podporové příložky: 1,5*0,98*68*2/1000	t	0,19992 0,20000	38 820,00	7 760,89	RTS 19/ II
97	411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	40,00000	396,50	15 860,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: TZB: 40		40,00000			
98	413232221R00 Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	6,00000	215,00	1 290,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: zazdívká stropních nosníků: 6		6,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 23
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.	
99	417321414R00 Výkaz výměr: Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 věnec obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)*0,3*0,25 věnec obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)*0,3*0,25 věnec obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2)*0,3*0,25 věnec vnitřní 3.NP: 4,5*0,3*0,25 zatažení věnců vnější: 1,5*2*3*0,3*0,25	m3	13,42200 4,11000 4,11000 4,18000 0,34000 0,68000	2 950,00	39 594,90	RTS 19/ II	
100	417328114R00 Výkaz výměr: Železobeton ztužujících pásů a věnců Ztužující žebra pro stropy z nosníků a vložek keramických tloušťky 250 mm, osvá vzdálenost 500 mm s rozpětím větším než 6 m, skrytý průvlak, výměna nosníků u otvoru ve stropu (7,7+3,5)*2	m	22,40000 22,40000	185,50	4 155,20	RTS 19/ II	
101	417351115R00 Výkaz výměr: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení věnec vnitřní 3.NP: 4,5*0,4*2 zatažení věnců vnější: 1,5*2*3*0,4	m2	7,20000 3,60000 3,60000	408,50	2 941,20	RTS 19/ II	
102	417351116R00 Výkaz výměr: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění věnec vnitřní 3.NP: 4,5*0,4*2 zatažení věnců vnější: 1,5*2*3*0,4	m2	7,20000 3,60000 3,60000	96,00	691,20	RTS 19/ II	
103	417351215RT2 Výkaz výměr: Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm věnec obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2) zatažení věnců vnější: 1,5*2*3	m	54,84000 54,84000 55,78000 9,00000	355,00	61 933,30	RTS 19/ II	
104	417361221R00 Výkaz výměr: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216(E) Včetně distančních prvků. věnec obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2) věnec vnitřní 3.NP: 4,5 zatažení věnců vnější: 1,5*2*3 Provozní mezisoučet: tříminky: 178,96/0,33*(0,3*2+0,25*2+0,2)*0,222*1,05/1000	t	0,16433 54,84000 54,84000 55,78000 4,50000 9,00000 178,96000 0,16000	40 580,00	6 668,51	RTS 19/ II	
105	417361821R00 Výkaz výměr: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. věnec obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04) věnec obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2) věnec vnitřní 3.NP: 4,5 zatažení věnců vnější: 1,5*2*3 Provozní mezisoučet: hlavní výztuž: 178,96*4*1,05*0,98/1000	t	0,73660 54,84000 54,84000 55,78000 4,50000 9,00000 178,96000 0,74000	38 420,00	28 300,17	RTS 19/ II	
Celkem za: 4				Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D08-D12			722 742,31
Díl:	43	Schodiště čerpáno z výkresu D07,D08,D09					
106	411121232RT2 Výkaz výměr: Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9 P1: 38+38	kus	76,00000 76,00000	545,00	41 420,00	RTS 19/ II	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 24
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
107	411354236R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů lesklých, vlna 50 mm, m2 tloušťky 1 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.		5,25000	662,00	3 475,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: schodiště: 3,5*1,5		5,25000			
108	411941002R00 Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 12 mm Výkaz výměr: 0,18*4*4*2*2	m	11,52000 11,52000	823,00	9 480,96	RTS 19/ II
109	430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C m3 25/30 Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)*0,15		4,40625 4,41000	4 335,00	19 101,09	RTS 19/ II
110	430362021R00 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí Včetně distančních prvků. Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)*2*1,15*7,7/1000		0,52023 0,52000	36 000,00	18 728,28	RTS 19/ II
111	431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)	m2	29,37500 29,38000	1 150,00	33 781,25	RTS 19/ II
112	431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)	m2	29,37500 29,38000	148,00	4 347,50	RTS 19/ II
113	431351128R00 Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do m2 6 m zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)		29,37500 29,38000	96,80	2 843,50	RTS 19/ II
114	431351129R00 Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do m2 6 m odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Výkaz výměr: schodišťová deska: (3,5*1,25*5+2,5*1,5*2)		29,37500 29,38000	16,50	484,69	RTS 19/ II
115	434311116R00 Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, Výkaz výměr: 1,25*12+1,25*11*4	m	70,00000 70,00000	354,50	24 815,00	RTS 19/ II
116	434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení Výkaz výměr: 1,25*7,36+1,25*1,95+3,5*0,4*5	m2	18,63750 18,64000	1 246,00	23 222,33	RTS 19/ II
117	434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstraněním Výkaz výměr: 1,25*7,36+1,25*1,95+3,5*0,4*5	m2	18,63750 18,64000	103,50	1 928,98	RTS 19/ II
118	767995105R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg Výkaz výměr: lž.1: 492,8*2	kg	985,60000 985,60000	46,30	45 633,28	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 25
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
119	13480910R Výkaz výměr: tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm Ič.1: 492,8*2/1000	t	0,98560 0,99000	26 640,00	26 256,38	RTS 19/ II

Celkem za: 43 Schodiště čerpáno z výkresu D07,D08,D09 255 518,74

Díl:	5	Komunikace čerpáno z výkresu D01,D02,D07				
120	564411111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhuštění 50 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	57,15000	68,60	3 920,49 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04)*0,5 dlažba: 15*2,5		19,65000 37,50000		
121	564732111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 100 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vličením a zhuštěním	m2	19,65000	141,50	2 780,48 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04)*0,5		19,65000		
122	564752111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	37,50000	197,00	7 387,50 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	dlažba: 15*2,5		37,50000		
123	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	37,50000	255,50	9 581,25 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	dlažba: 15*2,5		37,50000		
124	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	19,65000	187,00	3 674,56 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04)*0,5		19,65000		
125	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky	m2	57,15000	80,60	4 606,29 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04)*0,5 dlažba: 15*2,5		19,65000 37,50000		
126	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	41,80000	153,00	6 395,40 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04) dlažba: 2,5		39,30000 2,50000		
127	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,50800	2 800,00	7 022,40 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04) dlažba: 2,5 Provozní mezisoučet: 41,8*0,3*0,2		39,30000 2,50000 41,80000 2,51000		
128	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	43,89000	71,00	3 116,19 RTS 18/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04) dlažba: 2,5 Provozní mezisoučet: 41,8*1,05		39,30000 2,50000 41,80000 43,89000		
129	592451172R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	39,37500	325,00	12 796,88 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 26
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	dlažba: 15*2,5*1,05		39,38000			
130	59246141R	dlažba betonová plošná; čtverec; povrch reliéfní, lak tvrzený infračerveným zářením; bílá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	20,63250	450,00	9 284,63	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okapový chodník: (14,85+11,41+13,04)*0,5*1,05		20,63000			
Celkem za: 5		Komunikace čerpáno z výkresu D01,D02,D07				70 566,06	

Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D14					
131	601011102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	281,72000	40,00	11 268,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Mezisoučet 2.NP:		146,70000			
132	602015104R00	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	1 030,19980	35,00	36 056,99	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
		2.05 schodiště PVC C: (3,92+3,8*2)*3,7-1,1*2,5-1,42*2,1		36,89000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5+3,8*2+2,6*2+1,5*2)*3,53-1*2,1-0,9*2,05-1,185*2,1*2-1,8+3,4*3,53/2*2		65,88000			
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)*3,31-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		90,79000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)*3,31-1,1*2*3-2,2*2-1,8		69,59000			
		1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)*3,31-1,4		35,71000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		41,41000			
		Mezisoučet 1.NP:		360,28000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		86,18000			
		2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)*3,4-1,1*2		60,70000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		66,44000			
		2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2+1,42+3,8)*3,4-1,1*2-1,8*2-1,6		76,65000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		53,48000			
		Mezisoučet 2.NP:		343,46000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		84,14000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		64,40000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)*3,4-1,1*2-1,6		54,34000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)*3,4-1,4		47,87000			
		3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)*3,4-2,5*3,4-1,1*2-1,4-1,6-1,8*2		38,80000			
		Mezisoučet 3.NP:		289,55000			
		0,3*4*3,31		3,97000			
		(0,6+0,15*2)*3,31*2		5,96000			
		(0,6+0,3*2)*3,31*2		7,94000			
		0,3*4*3,4		4,08000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 27
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	(0,6+0,3*2)*3,4*2		8,16000			
	(0,6+0,7*2)*3,4		6,80000			
	Provozní mezisoučet:		36,91000			
	omítka sloupů: 36,914		36,91000			
133 602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí	m2	31,80910	68,70	2 185,29	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	hloubková penetrace stěn akrylátová					
	chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31		31,81000			
134 610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	86,30000	45,60	3 935,28	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	kte se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,					
	T05 VD: (0,8*2)*1		1,60000			
	T06: (1,1*2)*18		39,60000			
	T07: (2,2*2)*9		39,60000			
	T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
135 611425133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové	m2	37,20000	545,00	20 274,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	omítka schodišťových ramen: (3,6*1,25+3,6*0,4)*5+2,5*1,5*2		37,20000			
136 611425531R00	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	15,00000	1 602,00	24 030,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	opravy TZB: 15		15,00000			
137 611455133R00	Omítky vnitřní stropů cementové schodišťových konstrukcí štukové plsti hlazené	m2	122,79100	645,00	79 200,20	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
	2.05 schodiště PVC C: (3,92+3,8*2)*3,7-1,1*2,5-1,42*2,1		36,89000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5+3,8*2+2,6*2+1,5*2)*3,53-1*2,1-0,9*2,05-1,185*2,1*2-1,8+3,4*3,53/2*2		65,88000			
138 611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	281,72000	365,00	102 827,80	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství					
	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
	1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
	Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
	2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
	2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
	2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
	2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
	Mezisoučet 2.NP:		146,70000			
139 612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	201,50	2 015,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	TZB: 10		10,00000			
140 612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	490,00	4 900,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	TZB: 10		10,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 28
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
141	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	183,00000	54,70	10 010,10	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 183		183,00000			
142	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	247,50000	77,00	19 057,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 247,5		247,50000			
143	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	165,00000	161,00	26 565,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 165		165,00000			
144	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	63,00000	248,50	15 655,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 63		63,00000			
145	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	276,72000	78,80	21 805,54	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		164,60000			
		fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
		vnitřní otvory: (1,42+2,1*2)		5,62000			
		(1,1+2,1*2)		5,30000			
		(1,185+2,1*2)*2		10,77000			
		(1,2+2,1*2)		5,40000			
		(1,1+2,1*2)		5,30000			
		sklobet,okno: (1,1+1,5*2)		4,10000			
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*3		4,50000			
		1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000			
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000			
146	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	31,80910	187,00	5 948,30	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31		31,81000			
147	612423531R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	15,00000	1 025,00	15 375,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 29
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	Výkaz výměr:	TZB: 15		15,00000			
148	612423631R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,	m2	6,20000	843,00	5 226,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 6,2		6,20000			
149	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	70,06550	654,00	45 822,84	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
		T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		164,60000			
		fasádní okna a dveře: 164,6*0,3		49,38000			
		vnitřní otvory: (1,42+2,1*2)*1		5,62000			
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
		(1,185+2,1*2)*0,3		1,62000			
		(1,2+2,1*2)*0,3		1,62000			
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
		sklobet,okno: (1,1+1,5*2)*0,3		1,23000			
150	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	31,80910	162,50	5 168,98	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,					
		chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31		31,81000			
151	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hlaďké, strojně	m2	21,15000	280,00	5 922,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství					
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
		Provozní mezisoučet:		21,15000			
		omítka pod obklad: 21,15		21,15000			
152	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	870,49480	365,00	317 730,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)*3,31-1,1*2*2-2,2*2-1,8					
				90,79000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)*3,31-1,1*2*3-2,2*2-1,8		69,59000			
				35,71000			
		1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)*3,31-1,4		41,41000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		237,48000			
		Mezisoučet 1.NP:		86,18000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		60,70000			
		2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)*3,4-1,1*2		66,44000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		76,65000			
		2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2+1,42+3,8)*3,4-1,1*2-1,8*2-1,6		53,48000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		343,46000			
		Mezisoučet 2.NP:		84,14000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		64,40000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		54,34000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)*3,4-1,1*2-1,6					

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 30
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)*3,4-1,4		47,87000			
		3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)*3,4-2,5*3,4-1,1*2-1,4-1,6-1,8*2		38,80000			
		<i>Mezisoučet 3.NP:</i>		289,55000			
153	612473185R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	891,64480	18,20	16 227,94	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)*3,31-1,1*2*2-2,2*2-1,8		90,79000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)*3,31-1,1*2*3-2,2*2-1,8		69,59000			
		1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)*3,31-1,4		35,71000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		41,41000			
		<i>Mezisoučet 1.NP:</i>		237,48000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		86,18000			
		2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)*3,4-1,1*2		60,70000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		66,44000			
		2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2+1,42+3,8)*3,4-1,1*2-1,8*2-1,6		76,65000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		53,48000			
		<i>Mezisoučet 2.NP:</i>		343,46000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		84,14000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2-1,8		64,40000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)*3,4-1,1*2-1,6		54,34000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)*3,4-1,4		47,87000			
		3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)*3,4-2,5*3,4-1,1*2-1,4-1,6-1,8*2		38,80000			
		<i>Mezisoučet 3.NP:</i>		289,55000			
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		21,15000			
		omítka pod obklad: 21,15		21,15000			
154	612473186R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	288,14000	59,60	17 173,14	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství					
		T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		164,60000			
		fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
		vnitřní otvory: (1,42+2,1*2)		5,62000			
		(1,1+2,1*2)		5,30000			
		(1,185+2,1*2)*2		10,77000			
		(1,2+2,1*2)		5,40000			
		(1,1+2,1*2)		5,30000			
		sklobet, okno: (1,1+1,5*2)		4,10000			
		svislé rohy: 3,31*15		49,65000			
		3,4*10		34,00000			
		3,4*1		3,40000			
155	613421173R00	Omitka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová rovná, štuková	m2	36,91400	550,00	20 302,70	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	0,3*4*3,31		3,97000			
		(0,6+0,15*2)*3,31*2		5,96000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 31
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	(0,6+0,3*2)*3,31*2		7,94000			
	0,3*4*3,4		4,08000			
	(0,6+0,3*2)*3,4*2		8,16000			
	(0,6+0,7*2)*3,4		6,80000			
	Provozní mezisoučet:		36,91000			
	omítka sloupů: 36,914		36,91000			
156 622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	60,00000	165,00	9 900,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	TZB: 60		60,00000			
157 622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	164,60000	50,00	8 230,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
	T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
	T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
	T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
	Provozní mezisoučet:		164,60000			
	fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
158 28350147R	lišta připojovací; okenní a dveřní; materiál PVC, s těsnícím páskem; tl. 6,00 mm; l = 2 400 mm kus samolepicí		82,30000	37,90	3 119,17	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
	T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
	T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
	T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
	Provozní mezisoučet:		164,60000			
	fasádní okna a dveře: 164,6*1,2/2,4		82,30000			
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D14				855 934,27	
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z výkresu D03-D06,D16,D17					
159 602015104R00	Omítka stěn z hotových směsí podhroz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	18,00000	70,70	1 272,60	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	drenáž: 15*1,2		18,00000			
160 602014179R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	634,59200	47,00	29 825,82	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11		445,94000			
	T06: (1,1*2)*18		39,60000			
	T07: (2,2*2)*6		26,40000			
	T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
	Provozní mezisoučet:		71,50000			
	okna: -71,5		-71,50000			
	KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2- 1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
	T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
	T07: (2,2+2*2)*6		37,20000			
	T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
	Provozní mezisoučet:		146,00000			
	fasádní okna a dveře: 146*0,2		29,20000			
	T07: (2,2+2*2)*3*0,2		3,72000			
161 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	15,00000	84,00	1 260,00	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 32
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr: drenáž: 15		15,00000			
162	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	86,30000	45,70	3 943,91	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: T05 VD: (0,8*2)*1		1,60000			
		T06: (1,1*2)*18		39,60000			
		T07: (2,2*2)*9		39,60000			
		T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
163	622311515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.	m2	31,68000	1 011,00	32 028,48	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: sokl XPS pod terénem: (11,41+13,04+17,35+11)*0,6		31,68000			
164	622311525RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	21,12000	1 819,00	38 417,28	RTS 19/ II
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Položka obsahuje 0,14 m rohových lišt na m2.					
		Výkaz výměr: sokl XPS nad terénem: (11,41+13,04+17,35+11)*0,4		21,12000			
165	622311132RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	38,84000	635,00	24 663,40	RTS 19/ II
		Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Osazení list na rozích budovy.					
166	622311135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Osazení lišt na rozích budovy.	m2	374,44400	1 218,00	456 072,79	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11		445,94000			
		T06: (1,1*2)*18		39,60000			
		T07: (2,2*2)*6		26,40000			
		T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
		Provozní mezisoučet:		71,50000			
		okna: -71,5		-71,50000			
167	622311835RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, vyrovnávací stěrka, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Osazení rohových lišt na rozích budovy.	m2	227,22800	2 140,00	486 267,92	RTS 19/ II
		Výkaz výměr: KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
168	622311154RT5	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt a okapníčkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.	m2	29,20000	2 020,00	58 984,00	RTS 19/ II
		Nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou.					

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 33
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*6		37,20000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		146,00000			
		fasádní okna a dveře: 146*0,2		29,20000			
169	622311854RT3	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a m2 silikonová omítka Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, povrchová úprava omítkou.		3,72000	2 295,00	8 537,40	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T07: (2,2+2*2)*3*0,2		3,72000			
170	622311564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.	m2	8,36000	1 091,00	9 120,76	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
		T07: (2,2)*9		19,80000			
		T10: (1,1)*2		2,20000			
		Provozní mezisoučet:		41,80000			
		41,8*0,2		8,36000			
171	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11	m2	634,59200	42,30	26 843,24	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1*2)*18		445,94000			
		T07: (2,2*2)*6		39,60000			
		T10: (1,1*2,5)*2		26,40000			
		Provozní mezisoučet:		5,50000			
		okna: -71,5		71,50000			
		-71,50000					
		KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
		T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*6		37,20000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		146,00000			
		fasádní okna a dveře: 146*0,2		29,20000			
		T07: (2,2+2*2)*3*0,2		3,72000			
172	622311016R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)	m	52,80000	230,00	12 144,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:			52,80000			
173	622401931R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhmné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez částí průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohrazených omítkou alespoň ze tří stran v rozsahu přes 26 do 35 % zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11	m2	634,59200	45,00	28 556,64	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1*2)*18		445,94000			
		T07: (2,2*2)*6		39,60000			
		T10: (1,1*2,5)*2		26,40000			
		Provozní mezisoučet:		5,50000			
		okna: -71,5		71,50000			
		-71,50000					
		KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
		T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 34
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		T07: (2,2+2*2)*6		37,20000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		146,00000			
		fasádní okna a dveře: 146*0,2		29,20000			
		T07: (2,2+2*2)*3*0,2		3,72000			
174	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	94,94000	106,00	10 063,64	RTS 19/ II
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.					
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
		T07: (2,2)*9		19,80000			
		T10: (1,1)*2		2,20000			
		T05 VD: (0,8)*1		0,80000			
		obvod stavby: (11,41+13,04*2+14,85)		52,34000			
175	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	164,60000	102,00	16 789,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		164,60000			
		fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
176	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	16,00000	262,00	4 192,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	8*2		16,00000			
177	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	94,14000	104,50	9 837,63	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
		T07: (2,2)*9		19,80000			
		T10: (1,1)*2		2,20000			
		obvod stavby: (11,41+13,04*2+14,85)		52,34000			
178	622451146R00	Omitky vnější cementové stěn nebo štítů oceli hlazené stupeň složitosti III	m2	18,00000	843,00	15 174,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*1,2		18,00000			
179	622471931R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění	m2	634,59200	6,00	3 807,55	RTS 19/ II
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání					
	Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11		445,94000			
		T06: (1,1*2)*18		39,60000			
		T07: (2,2*2)*6		26,40000			
		T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
		Provozní mezisoučet:		71,50000			
		okna: -71,5		-71,50000			
		KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
		T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*6		37,20000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		146,00000			
		fasádní okna a dveře: 146*0,2		29,20000			
		T07: (2,2+2*2)*3*0,2		3,72000			
180	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez	m	196,60000	50,00	9 830,00	RTS 19/ II
		dodávky materiálu					

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 35
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8+2*2)*1		4,80000			
		T06: (1,1+2*2)*18		91,80000			
		T07: (2,2+2*2)*9		55,80000			
		T10: (1,1+2,5*2)*2		12,20000			
		Provozní mezisoučet:		164,60000			
		fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
		svislé rohy: 8*4		32,00000			
181	283502511R	lišta rohová; se síťovinou 100/150mm; materiál PVC; š = 100,0 mm; l = 2 500 mm	kus	94,36800	42,30	3 991,77	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	fasádní okna a dveře: 164,6		164,60000			
		svislé rohy: 8*4		32,00000			
		Provozní mezisoučet:		196,60000			
		196,6*1,2/2,5		94,37000			
182	283502541R	zátky polystyrenové; pro zakrytí hmoždinek; d = 65,0 mm; tl. 15 mm; lambda 0,04 W/mK; barva bílá		2 675,66400	1,85	4 949,98	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zateplení EPS: (14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11)*6		2 675,66000			
183	283502542R	zátky minerální; pro zakrytí hmoždinek; d = 65,0 mm; tl. 15 mm; barva žlutá	kus	1 363,36800	3,45	4 703,62	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	KZS minerální vata: (14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2)*6		1 363,37000			
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější čerpáno z výkresu D03-D06,D16,D17				1 301 277,63	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14					
184	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	17,50000	68,70	1 202,25	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
185	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	10,72855	3 645,00	39 105,56	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		Provozní mezisoučet:		120,41000			
		120,41*0,08		9,63000			
		1.05 chodba KD B: 14,61*0,075		1,10000			
186	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny mín. B 10 ocelovým hladítkem	m3	10,72855	1 234,00	13 239,03	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		Provozní mezisoučet:		120,41000			
		120,41*0,08		9,63000			
		1.05 chodba KD B: 14,61*0,075		1,10000			
187	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	10,72855	374,50	4 017,84	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 36
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		120,41000			
		120,41*0,08		9,63000			
		1.05 chodba KD B: 14,61*0,075		1,10000			
188	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	24,64000	316,00	7 786,24	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
		T07: (2,2)*9		19,80000			
		T10: (1,1)*2		2,20000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		41,80000			
		pod parapety: 41,8*0,2		8,36000			
		atika hlavní střecha: (14,53+8,93*2)*0,2*2		12,96000			
		atika schodiště: (4,52+3,79)*0,2*2		3,32000			
189	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	8,36000	99,20	829,31	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
		T07: (2,2)*9		19,80000			
		T10: (1,1)*2		2,20000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		41,80000			
		pod parapety: 41,8*0,2		8,36000			
190	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost t oka 100/100 mm		0,74498	36 000,00	26 819,28	RTS 19/ II
		včetně distančních prvků					
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		<i>Provozní mezisoučet:</i>		135,02000			
		135,02*1,15*4,4/1000		0,68000			
		atika hlavní střecha: (14,53+8,93*2)*0,3*1,15*4,4/1000		0,05000			
		atika schodiště: (4,52+3,79)*0,3*1,15*4,4/1000		0,01000			
191	632412150RT3	Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	256,87000	380,00	97 610,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
192	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	256,87000	41,40	10 634,42	RTS 19/ II
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami					
	Výkaz výměr:	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 37
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
	2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
193 632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,	m2	24,75000	348,50	8 625,38	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
	T07: (2,2)*9		19,80000			
	T10: (1,1)*2		2,20000			
	Provozní mezisoučet:		41,80000			
	pod parapety: 41,8*0,3		12,54000			
	atika hlavní střecha: (14,53+8,93*2)*0,3		9,72000			
	atika schodiště: (4,52+3,79)*0,3		2,49000			
194 632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty,	m2	157,45250	173,00	27 239,28	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)		157,45000			
195 632451032R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	5,94000	211,00	1 253,34	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	(3,3*1,8)		5,94000			
196 632477127R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 30 mm	m2	17,50000	1 500,00	26 250,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	rozміchání směsi s vodou, nanesení stěrky					
	2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
197 634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	345,42000	47,70	16 476,53	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	50 % zasypání pískem a 50 % zalití asfaltem					
	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)		31,96000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)		24,89000			
	1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)		11,21000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
	1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
	Mezisoučet 1.NP:		108,85000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)		29,76000			
	2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)		18,50000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)		22,66000			
	2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2)		19,50000			
	2.05 schodiště PVC C: (3,92*2+3,8*2)		15,44000			
	2.06 chodba KD D: (2,6*2+6,8*2)		18,80000			
	Mezisoučet 2.NP:		124,66000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)		29,16000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)		22,06000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)		17,10000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)		14,49000			
	3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)		16,50000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 38
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5*2+3,8*2)		12,60000			
	Mezisoučet 3.NP:		111,91000			

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D14 281 089,06

Díl: 64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D03,D04,D05					
198 642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 765,00	3 530,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T03 700 plně OZ EI 30 DP3: 2		2,00000			
199 642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 784,00	5 352,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T09 800 plně OZ EI 30 DP3: 3		3,00000			
200 642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm	kus	8,00000	1 797,00	14 376,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T01 900 plně OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
	T02 900 plně OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
	T04 900 plně OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6		6,00000			
201 648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 350 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. Montáž a dodávka parapetní desky, dodávka a montáž montážní pěny, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	41,80000	711,00	29 719,80	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18		19,80000			
	T07: (2,2)*9		19,80000			
	T10: (1,1)*2		2,20000			
Celkem za: 64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D03,D04,D05				52 977,80	

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D17					
202 941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení	m2	673,17200	55,00	37 024,46	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11		445,94000			
	KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3		227,23000			
	Provozní mezisoučet:		673,17000			
	plocha lešení: 673,172		673,17000			
203 941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 346,34400	35,00	47 122,04	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	plocha lešení: 673,172*2		1 346,34000			
204 941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	673,17200	30,00	20 195,16	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 39
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11 KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3 Provozní mezisoučet: plocha lešení: 673,172		445,94000 227,23000 673,17000 673,17000			
205	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	368,14000	95,00	34 973,30	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01 1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51 1.03 skladový prostor PVC A: 5,64 1.05 chodba KD B: 14,61 Mezisoučet 1.NP: 2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06 2.02 kabinet PVC C: 14,66 2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11 2.04 chodba PVC C: 21,37 2.06 chodba KD D: 17,5 Mezisoučet 2.NP: 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75 3.05 chodba PVC C GKF: 11,68 Mezisoučet 3.NP:		60,01000 35,51000 5,64000 14,61000 115,77000 52,06000 14,66000 30,11000 21,37000 17,50000 135,70000 52,06000 30,11000 15,07000 7,75000 11,68000 116,67000			
206	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeníové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	41,25000	145,00	5 981,25	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25 2.05 schodiště PVC C: 11 3.06 schodiště PVC C GKF: 11		19,25000 11,00000 11,00000			
207	944941103R00	Ochranné zábradlí na lešeníových trubkových konstrukcích dvoutýčové	m	264,00000	30,00	7 920,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*5		264,00000			
208	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	673,17200	13,40	9 020,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11 KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3 Provozní mezisoučet: plocha lešení: 673,172		445,94000 227,23000 673,17000 673,17000			
209	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítím2 z umělých vláken	m2	1 346,34400	7,70	10 366,85	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha lešení: 673,172*2		1 346,34000			
210	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	673,17200	8,00	5 385,38	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zateplení EPS: 14,85*11,4+9,25*11,4+10,01*11,4+3,79*11+1,4*11 KZS minerální vata: 14,85*1,5+13,04*13+2,5*5,5+9,25*1,5+3,79*1,7+10,01*1,5+1,4*2-1,1*1,5-0,8*2-2,2*2*3 Provozní mezisoučet: plocha lešení: 673,172		445,94000 227,23000 673,17000 673,17000			
211	944945012R00	Montáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	52,80000	152,50	8 052,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)		52,80000			
212	944945192R00	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky do 2 m		105,60000	31,30	3 305,28	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 40
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*2		105,60000			
213	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	52,80000	52,40	2 766,72	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)		52,80000			
214	180256400100R	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	1 000,00000	95,10	95 100,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	8*5*5*5		1 000,00000			
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D17				287 212,94	

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D17					
215	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytím2 podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m		409,39000	65,00	26 610,35	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Mezisoučet 2.NP:		146,70000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		Mezisoučet 3.NP:		127,67000			
216	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	86,30000	49,10	4 237,33	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1*2)*18		39,60000			
		T07: (2,2*2)*9		39,60000			
		T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
		T05 VD: (0,8*2)*1		1,60000			
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkre...				30 847,68	

Díl:	96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01,D02					
217	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	3,68000	3 250,00	11 960,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: (5,69+1,67)*0,5*1		3,68000			
218	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	7,19500	158,00	1 136,81	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2,57*3,5-1,8		7,20000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 41
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
219	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	8,83200	785,00	6 933,12	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: (5,69+1,67)*0,3*4		8,83000			
220	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	0,55200	4 315,00	2 381,88	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: (5,69+1,67)*0,3*0,25		0,55000			
221	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	4,20000	229,00	961,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 1,4*3		4,20000			
222	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	2,37558	3 500,00	8 314,53	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 5,69*1,67*0,25		2,38000			
223	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	0,45000	4 115,00	1 851,75	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: (2+2+1,5)*0,3*0,25		0,41000			
		1*0,15*0,25		0,04000			
224	965041331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,42535	2 265,00	3 228,42	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 5,69*1,67*0,15		1,43000			
225	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,95023	2 795,00	2 655,89	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 5,69*1,67*0,1		0,95000			
226	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,95023	2 865,00	2 722,41	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 5,69*1,67*0,1		0,95000			
227	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	0,95023	1 565,00	1 487,11	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 5,69*1,67*0,1		0,95000			
228	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	27,00230	63,40	1 711,95	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		demolice přístavby: 5,69*1,67		9,50000			
229	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	18,00000	504,00	9 072,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*1,2		18,00000			
230	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	9,70	38,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	demolice přístavby: 4		4,00000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 42
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	cen.soust.
231	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: demolice přístavby: 3	kus	3,00000 3,00000	16,20	48,60	RTS 19/ II
232	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Výkaz výměr: demolice přístavby: 1,5*1,5*2	m2	4,50000 4,50000	145,50	654,75	RTS 19/ II
233	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: demolice přístavby: 3*2	m2	6,00000 6,00000	367,50	2 205,00	RTS 19/ II
234	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, Výkaz výměr: demolice přístavby: 1,5*2	m	3,00000 3,00000	44,00	132,00	RTS 19/ II
235	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Výkaz výměr: nový otvor: 1,5*0,6*2,4	m3	2,16000 2,16000	1 340,00	2 894,40	RTS 19/ II
236	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm Výkaz výměr: uložení nosníků: 7	kus	7,00000 7,00000	233,50	1 634,50	RTS 19/ II
237	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Výkaz výměr: schodiště: 3,5*5+2,5*2	m	22,50000 22,50000	125,50	2 823,75	RTS 19/ II
238	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm Výkaz výměr: lč.180 pod příčkou: 2,9 lč.180 nad novým otvorem: 4*1,9	m	10,50000 2,90000 7,60000	301,50	3 165,75	RTS 19/ II
239	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: 2.06 chodba KD D: 17,5	m2	17,50000 17,50000	107,00	1 872,50	RTS 19/ II
240	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % Výkaz výměr: chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31	m2	31,80910 31,81000	25,90	823,86	RTS 19/ II
241	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: 2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6	m2	53,48000 53,48000	84,30	4 508,36	RTS 19/ II
242	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: drenáž: 15*1,2 demolice přístavby: (5,69+1,67)*4	m2	47,44000 18,00000 29,44000	64,80	3 074,11	RTS 19/ II
243	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	47,44000	71,30	3 382,47	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 43
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*1,2 demolice přístavby: (5,69+1,67)*4		18,00000 29,44000			
244	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,		2,25000	107,50	241,88	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1,5*1,5		2,25000			
245	713101111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, m2 volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm demolice přístavby: 5,69*1,67		9,50230 9,50000	17,80	169,14	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
246	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00	RTS 19/ II
247	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	81,20	81,20	RTS 19/ II
248	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	1,00000	14,20	14,20	RTS 19/ II
249	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° demolice přístavby: 5,69*1,67	m2	9,50230 9,50000	65,10	618,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
250	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° demolice přístavby: 5,69	m	5,69000 5,69000	29,80	169,56	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
251	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° demolice přístavby: 5,69+1,67	m	7,36000 7,36000	23,80	175,17	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
252	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° demolice přístavby: 5,69/0,8	kus	7,11250 7,11000	29,80	211,95	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
253	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° demolice přístavby: 5,69	m	5,69000 5,69000	32,50	184,93	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
254	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm demolice přístavby: 1,5*2	m	3,00000 3,00000	52,00	156,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
255	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm demolice přístavby: 5	m	5,00000 5,00000	32,50	162,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
256	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	4,00000	47,90	191,60	RTS 19/ II
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01,D02				84 196,25	

Díl:	99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D17					
257	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	1 149,19193	210,00	241 330,31	RTS 19/ II
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D17				241 330,31	

Díl:	711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01-D14					
258	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti drenáž: 15*1,2	m2	18,00000 18,00000	265,00	4 770,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:						
259	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie Nařezání fólie na potřebný tvar, položení na podklad, přelepení a zatavení spojů.	m2	157,45250	353,50	55 659,46	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 44
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)		157,45000			
260	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie Nařezání fólie na potřebný tvar, přibití na podklad, přelepení spojů.	m2	78,26500	407,00	31 853,86	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*1,3+1,7*1,25+3*1,25*2		78,27000			
261	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	157,45250	70,90	11 163,38	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)		157,45000			
262	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	157,45250	81,40	12 816,63	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha stavby: (14,85*8,93+4,8*3,79+2,5*2,66)		157,45000			
263	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	78,26500	110,00	8 609,15	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*1,3+1,7*1,25+3*1,25*2		78,27000			
264	711491272RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	78,26500	129,00	10 096,19	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (11,41+13,04+17,35+11)*1,3+1,7*1,25+3*1,25*2		78,27000			
265	711776404R00	Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením fólií svařenou rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo svařenou k podkladu	m	65,08000	239,50	15 586,66	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	obvod stavby: (13,04*2+17,35*2)+1,3+1,7+1,3		65,08000			
266	711777278R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm	kus	12,00000	611,00	7 332,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB: 12		12,00000			
267	711823111RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie včetně dodávky těsnicí pásky	m2	12,00000	108,00	1 296,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	drenáž: 15*0,8		12,00000			
268	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	70,80000	135,00	9 558,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	sokl XPS pod terénem: (11,41+13,04+17,35+11)*1 drenáž: 15*1,2		52,80000 18,00000			
269	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 726,60010	4,50	7 769,70	RTS 19/ II
Celkem za: 711		Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01-D14				176 511,03	

Díl:	712	Povlakové krytiny čerpáno z výkresu D10,D11					
270	712211111R00	Provedení krytiny ze živých šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím Připevnění izolace k podkladu hřebíky.	m2	152,82370	17,50	2 674,41	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79) (3,3*1,8)		129,75000 17,13000 5,94000			
271	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu Nařezání pásů na potřebný tvar a přitavení nahřátím jedné vrstvy asfaltového pásu celoplošně bez dodávky pásu.	m2	152,82370	105,50	16 122,90	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79)		129,75000 17,13000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 45
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název (3,3*1,8)	MJ	Množství 5,94000	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
272	712372121RS2	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,2 mm	m2	190,50170	452,00	86 106,77	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Nařezání fólie na potřebný tvar, položení jedné vrstvy, připevnění fólie přes tepelnou izolaci k podkladu talířovými hmoždinkami, překrytí kotev fólií a svaření spojů včetně dodávky pásu. plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79) (3,3*1,8) atiky: (14,53+8,93*2)*0,8 4,52*1,5 (4,52+3,79)*0,6		129,75000 17,13000 5,94000 25,91000 6,78000 4,99000			
273	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	67,34000	242,50	16 329,95	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. atiky: (14,53+8,93*2) 4,52 (4,52+3,79) žlab: (14,53+3,79+3,8)		32,39000 4,52000 8,31000 22,12000			
274	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	1,80000	242,50	436,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 0,3*2*3		1,80000			
275	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	11,42000	144,50	1 650,19	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 4,52+3,3+1,8*2		11,42000			
276	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	45,22000	140,00	6 330,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. atiky: (14,53+8,93*2) 4,52 (4,52+3,79)		32,39000 4,52000 8,31000			
277	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	45,22000	140,00	6 330,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. atiky: (14,53+8,93*2) 4,52		32,39000 4,52000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 46
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název (4,52+3,79)	MJ	Množství 8,31000	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
278	712391176R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevnění izolace kotvicemi terčí, bez dodávky materiálů		802,32443	26,40	21 181,36	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79) (3,3*1,8) Provozní mezisoučet: 152,8237*5*1,05		129,75000 17,13000 5,94000 152,82000 802,32000			
279	712391171RZ5	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	190,50170	75,00	14 287,63	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79) (3,3*1,8) atiky: (14,53+8,93*2)*0,8 4,52*1,5 (4,52+3,79)*0,6		129,75000 17,13000 5,94000 25,91000 6,78000 4,99000			
280	712871801RZ3	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,2 mm na konstrukce převyšující úroveň střechy, Očištění podkladu, nařezání fólie na potřebný tvar, položení jedné vrstvy včetně svaření spojů včetně dodávky pásu.	m2	3,42600	385,00	1 319,01	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(4,52+3,3+1,8*2)*0,3		3,43000			
281	712997001RT1	Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu Nahřátí asfaltu, nanesení na polystyrenové klíny a uložení na určené místo.	m	56,64000	41,50	2 350,56	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2) 4,52 (4,52+3,79) 4,52+3,3+1,8*2		32,39000 4,52000 8,31000 11,42000			
282	28375980R	klín atikový pěnový polystyren; š = 50,0 mm; v = 50 mm; l = 1 000 mm	m	59,47200	18,80	1 118,07	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2) 4,52 (4,52+3,79) 4,52+3,3+1,8*2 Provozní mezisoučet: 56,64*1,05		32,39000 4,52000 8,31000 11,42000 56,64000 59,47000			
283	62822006R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana jemný minerální posyp; tl. 2,1 mm	m2	175,74725	52,20	9 174,01	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79) (3,3*1,8) Provozní mezisoučet: 152,8237*1,15		129,75000 17,13000 5,94000 152,82000 175,75000			
284	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	175,74725	168,50	29 613,41	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93) (4,52*3,79)		129,75000 17,13000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 47
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	(3,3*1,8)		5,94000			
	Provozní mezisoučet:		152,82000			
	152,8237*1,15		175,75000			
285 998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	2 567,86200	4,20	10 785,02	RTS 19/ II
Celkem za: 712	Povlakové krytiny čerpáno z výkresu D10,D11				225 811,39	

Díl: 713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D10,D11					
286 713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	22,68000	125,50	2 846,34	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68 3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,68000 11,00000			
287 713111221RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	127,67000	113,00	14 426,71	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	Nařezání fólie na potřebné rozměry, položení parozábrany a přelepení spojů páskou včetně dodávky fólie. 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75 3.05 chodba PVC C GKF: 11,68 3.06 schodiště PVC C GKF: 11		52,06000 30,11000 15,07000 7,75000 11,68000 11,00000			
288 713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	256,87000	38,30	9 838,12	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06 2.02 kabinet PVC C: 14,66 2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11 2.04 chodba PVC C: 21,37 2.05 schodiště PVC C: 11 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75 3.05 chodba PVC C GKF: 11,68 3.06 schodiště PVC C GKF: 11		52,06000 14,66000 30,11000 21,37000 11,00000 52,06000 30,11000 15,07000 7,75000 11,68000 11,00000			
289 713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	135,02000	71,80	9 694,44	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace. 1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01 1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51 1.03 skladový prostor PVC A: 5,64 1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25 1.05 chodba KD B: 14,61 Provozní mezisoučet: 135,02		60,01000 35,51000 5,64000 19,25000 14,61000 135,02000 135,02000			
290 713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložním do nosné rámové konstrukce	m2	54,91840	80,90	4 442,90	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. atiky: (14,53+8,93*2)*0,8 4,52*1,5 (4,52+3,79)*0,6 Provozní mezisoučet:		25,91000 6,78000 4,99000 37,68000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 48
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		atiky vrch: 37,678*0,3		11,30000			
		věvec obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)		54,84000			
		věvec obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)		54,84000			
		věvec obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2)		55,78000			
		zatažení věnců vnější: 1,5*2*3		9,00000			
		Provozní mezisoučet:		174,46000			
		izolace věnců: 174,46*0,25		43,62000			
291	713131142R00	Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plně	m2	37,67800	180,00	6 782,04	RTS 19/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmele, osazení desek, vyvrtání otvorů, montáž hmoždinek, zatření hmoždinek lepicím tmelem.					
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
		4,52*1,5		6,78000			
		(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
292	713132111R00	Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové pracem2 přebroušení izolantu		37,67800	32,10	1 209,46	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
		4,52*1,5		6,78000			
		(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
293	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	152,82370	122,00	18 644,49	RTS 19/ II
		Nanesení lepidla celoplošně, nařezání izolačních desek na potřebné rozměry, položení jedné vrstvy tepelné izolace do lepidla.					
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93)		129,75000			
		(4,52*3,79)		17,13000			
		(3,3*1,8)		5,94000			
294	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	391,89000	39,90	15 636,41	RTS 19/ II
		Nařezání izolační fólie na potřebné rozměry, položení včetně dodávky fólie.					
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		Mezisoučet 2.NP:		129,20000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		Mezisoučet 3.NP:		127,67000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 49
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Scopis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
295	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	345,42000	26,50	9 153,63 RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)		31,96000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)		24,89000			
	1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)		11,21000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
	1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
	Mezisoučet 1.NP:		108,85000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)		29,76000			
	2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)		18,50000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)		22,66000			
	2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2)		19,50000			
	2.05 schodiště PVC C: (3,92*2+3,8*2)		15,44000			
	2.06 chodba KD D: (2,6*2+6,8*2)		18,80000			
	Mezisoučet 2.NP:		124,66000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)		29,16000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)		22,06000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)		17,10000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)		14,49000			
	3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)		16,50000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5*2+3,8*2)		12,60000			
	Mezisoučet 3.NP:		111,91000			
296	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	14,17710	1 650,00	23 392,22 RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
	1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
	Provozní mezisoučet:		135,02000			
	135,02*0,1*1,05		14,18000			
297	28375946R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,670 m2K/W; U = 0,600 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	11,86857	150,50	1 786,22 RTS 19/ II
Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
	4,52*1,5		6,78000			
	(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
	Provozní mezisoučet:		37,68000			
	atiky vrch: 37,678*0,3*1,05		11,87000			
298	28375953R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 4,210 m2K/W; U = 0,240 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	39,56190	401,50	15 884,10 RTS 19/ II
Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
	4,52*1,5		6,78000			
	(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
	Provozní mezisoučet:		37,68000			
	37,678*1,05		39,56000			
299	283763513R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	50,15725	192,50	9 655,27 RTS 17/ I
Výkaz výměr:	věнец obvodový 1.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)		54,84000			
	věнец obvodový 2.NP: (11,41+13,04+14,85+2,5+13,04)		54,84000			
	věнец obvodový 3.NP: (14,85*2+13,04*2)		55,78000			
	zatažení věnců vnější: 1,5*2*3		9,00000			
	Provozní mezisoučet:		174,46000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 50
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		izolace věnců: 174,46*0,25*1,15		50,16000			
300	28376503R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 140,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 6,090 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	160,46489	753,00	120 830,06	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93)		129,75000			
		(4,52*3,79)		17,13000			
		(3,3*1,8)		5,94000			
		Provozní mezisoučet:		152,82000			
		152,8237*1,05		160,46000			
301	56284079.AR	hmoždinka talířová zatluokací; pouzdro polyetylén, tm ocel; pr. talířku 60 mm, délka 255 mm kus		158,24760	11,90	1 883,15	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	mm; použití: pro kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty					
		atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
		4,52*1,5		6,78000			
		(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
		Provozní mezisoučet:		37,68000			
		37,678*4*1,05		158,25000			
302	58592673.AR	lepící malta armovací; cementová; pro exteriér; zmitost do 0,60 mm; pevnost v tlaku 10,00 MPa		0,23737	8 560,00	2 031,89	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*0,8		25,91000			
		4,52*1,5		6,78000			
		(4,52+3,79)*0,6		4,99000			
		Provozní mezisoučet:		37,68000			
		37,678*6*1,05/1000		0,24000			
303	63140274R	páska dilatační minerální vlna; š = 120 mm; tl. 12 mm; l = 1 000 mm	m	362,69100	21,60	7 834,13	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)		31,96000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)		24,89000			
		1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)		11,21000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)		29,76000			
		2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)		18,50000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)		22,66000			
		2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2)		19,50000			
		2.05 schodiště PVC C: (3,92*2+3,8*2)		15,44000			
		2.06 chodba KD D: (2,6*2+6,8*2)		18,80000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)		29,16000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)		22,06000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)		17,10000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)		14,49000			
		3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)		16,50000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5*2+3,8*2)		12,60000			
		Provozní mezisoučet:		345,42000			
		345,42*1,05		362,69000			
304	63153802.AR	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	269,71350	200,00	53 942,70	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 51
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
	Provozní mezisoučet:		256,87000			
	256,87*1,05		269,71000			

305	63160458.AR	rohož, pas izolační keramické vlákno; klasifikační teplota 1 260 °C; tl. 50,0 mm; obj. hmotnost m2 128,00 kg/m3	23,81400	855,00	20 360,97	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68	11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11	11,00000			
		Provozní mezisoučet:	22,68000			
		22,68*1,05	23,81000			

306	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 946,67010	2,35	9 274,67 RTS 19/ II
-----	--------------	--	---	-------------	------	---------------------

Celkem za:	713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D10,D11			359 549,92	
------------	-----	---	--	--	------------	--

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové čerpáno z výkresu D03

307	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou	m2	3,30000	333,00	1 098,90 RTS 19/ II
-----	--------------	--	----	---------	--------	---------------------

Výkaz výměr:	sklobet .okno: 1,1*1,5*2	3,30000				
--------------	--------------------------	---------	--	--	--	--

308	761621020R00	Sklobetonová okna tl. do 100 mm do cementové malty tloušťka 80 mm, pohledový rozměr 190m2 x 190 mm, čirá		1,65000	3 055,00	5 040,75 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	sklobet .okno: 1,1*1,5		1,65000		

309	998761203R00	Přesun hmot konstrukcí sklobetonových v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	61,23150	4,60	281,66 RTS 19/ II
-----	--------------	--	---	----------	------	-------------------

Celkem za:	761	Konstrukce sklobetonové čerpáno z výkresu D03			6 421,31	
------------	-----	---	--	--	----------	--

Díl: 762 Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D10

310	762131134RT3	Bednění stěn s dodávkou řeziva z prken hrubých do 32 mm, na sraz, s olištováním spár, prkna, tloušťky 24 mm	m2	17,98000	255,00	4 584,90 RTS 19/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	---------------------

311	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	40,00000	179,50	7 180,00 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	kotvení vazníků: 40		40,00000		

312	762341220R00	Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	184,47770	136,00	25 088,97 RTS 19/ II
		Montáž bednění střech rovných šroubovaných z aglomerovaných desek bez dodávky desek a spojovacích prostředků.				

Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93)	129,75000				
	(4,52*3,79)	17,13000				
	(3,3*1,8)	5,94000				
	atiky: (14,53+8,93*2)*0,7	22,67000				
	4,52*0,7	3,16000				
	(4,52+3,79)*0,7	5,82000				

313	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	4,05851	1 343,00	5 450,58 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93)		129,75000		
		(4,52*3,79)		17,13000		

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 52
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Čen.soust.
		(3,3*1,8)		5,94000			
		atiky: (14,53+8,93*2)*0,7		22,67000			
		4,52*0,7		3,16000			
		(4,52+3,79)*0,7		5,82000			
		Provozní mezisoučet:		184,48000			
		184,4777*0,022		4,06000			
314	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	6,42000	184,50	1 184,49	RTS 19/ II
315	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěm		90,44000	85,20	7 705,49	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*2		64,78000			
		4,52*2		9,04000			
		(4,52+3,79)*2		16,62000			
316	31142004R	vnut se zápušnou hlavou a kříž.drážkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 60,0 mm; povrch. úprava	1000 ks	0,96851	255,50	247,45	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	žlutý zinek		129,75000			
		plocha střechy: (14,53*8,93)		17,13000			
		(4,52*3,79)		5,94000			
		(3,3*1,8)		22,67000			
		atiky: (14,53+8,93*2)*0,7		3,16000			
		4,52*0,7		5,82000			
		(4,52+3,79)*0,7		184,48000			
		Provozní mezisoučet:		0,97000			
		184,4777*5*1,05/1000					
317	31175105R	prvek spojovací úhelník 105M/R se žebrem	kus	80,00000	24,50	1 960,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	kotvení vazníků: 40*2		80,00000			
318	553 PC 5R	sada kotevní	kus	40,00000	1 450,00	58 000,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	kotvení vazníků: 40		40,00000			
319	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	94,96200	14,60	1 386,45	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	atiky: (14,53+8,93*2)*2		64,78000			
		4,52*2		9,04000			
		(4,52+3,79)*2		16,62000			
		Provozní mezisoučet:		90,44000			
		90,44*1,05		94,96000			
320	60726016.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = m2		212,14935	262,00	55 583,13	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	22,0 mm		129,75000			
		plocha střechy: (14,53*8,93)		17,13000			
		(4,52*3,79)		5,94000			
		(3,3*1,8)		22,67000			
		atiky: (14,53+8,93*2)*0,7		3,16000			
		4,52*0,7		5,82000			
		(4,52+3,79)*0,7		184,48000			
		Provozní mezisoučet:		212,15000			
		184,4777*1,15					
321	R-76201	Dodávka a montáž dřevěných příhradových vazníků včetně zavětrování	m2	146,88370	1 150,00	168 916,26	Vlastní
	Výkaz výměr:	plocha střechy: (14,53*8,93)		129,75000			
		(4,52*3,79)		17,13000			
322	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	2 726,56160	7,30	19 903,90	RTS 19/ II
		50 m vodorovně					
Celkem za:	762	Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D10				357 191,62	

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 53
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové čerpáno z výkresu D05,D12					
323	342263526RT2 Výkaz výměr: Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 600x600 mm, požární odolnost EI 30 revizní otvory: 2	kus	2,00000 2,00000	6 935,00	13 870,00	RTS 19/ II
324	342265132RT6 Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky m2 12,5 mm, protipožární, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, Výkaz výměr: 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75 3.05 chodba PVC C GKF: 11,68*2 3.06 schodiště PVC C GKF: 11*2		150,35000	650,00	97 727,50	RTS 19/ II
325	342265193R00 Výkaz výměr: Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2 revizní otvory: 2	kus	2,00000 2,00000	548,00	1 096,00	RTS 19/ II
326	342265991R00 Výkaz výměr: Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75 3.05 chodba PVC C GKF: 11,68 3.06 schodiště PVC C GKF: 11	m2	127,67000 52,06000 30,11000 15,07000 7,75000 11,68000 11,00000	37,40	4 774,86	RTS 19/ II
327	342265998R00 Výkaz výměr: Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem pro plochy do 2 m2 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75	m2	7,75000 7,75000	153,00	1 185,75	RTS 19/ II
328	342267112RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	25,60000	1 192,00	30 515,20	RTS 19/ II
329	411950A0 STROPY ZE DŘEVA	M3	9,26000	18 000,00	166 680,00	RTS 19/ II
330	998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 657,65240	9,00	14 918,87	RTS 19/ II
Celkem za: 7631	Konstrukce sádrokartonové čerpáno z výkresu D05,D12				330 768,18	

Díl: 764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D01-D17					
331	764252604R00 Žlaby z titaninkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, m povrch lesklý Dodávka a montáž podokapního žlabu včetně háků, dilatace a spojovacích prostředků. Výkaz výměr: žlab: (14,53+3,79+3,8)	m	22,12000 22,12000	712,00	15 749,44	RTS 19/ II
332	764252634R00 Žlaby z titaninkového plechu čelo žlabu půlkulatého, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, kus povrch lesklý Dodávka a montáž žlabového čela včetně spojovacích prostředků. Výkaz výměr: čelo: 6	kus	6,00000 6,00000	309,50	1 857,00	RTS 19/ II
333	764531650R00 Oplechování zdi a nadezdívek z titaninkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením RŠ 670 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý Výroba, úprava a montáž oplechování zdi včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávky plechových tabulí a svítků. Výkaz výměr: atiky: (14,53+8,93*2)		45,22000 32,39000	1 406,00	63 579,32	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 54
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		4,52		4,52000			
		(4,52+3,79)		8,31000			
334	764551605R00	Odpadní trouby z titanizinkového plechu kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý Dodávka a montáž svodu včetně objímek a spojovacího materiálu.	m	49,00000	917,00	44 933,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	svod: 13*2+13+10		49,00000			
335	764551614R00	Odpadní trouby z titanizinkového plechu kruhové koleno 72°, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý Dodávka a montáž kolena.	kus	8,00000	379,50	3 036,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2*4		8,00000			
336	764221430R00	Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 660 mm, žlab: (14,53+3,79+3,8)	m	22,12000	1 037,00	22 938,44	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:			22,12000			
337	764223420R00	Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s živíčnou krytinou a podkladním plechem, rš 250 mm, Položení podstřešní difuzní fólie. Montáž a dodávka oplechování okapů včetně spojovacích prostředků.	m	22,12000	748,00	16 545,76	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	žlab: (14,53+3,79+3,8)		22,12000			
338	764234450R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm, 4,52+3,3+1,8*2	m	11,42000	841,00	9 604,22	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:			11,42000			
339	764259411R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm kotlík: 4	kus	4,00000	1 102,00	4 408,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:			4,00000			
340	764252492R00	Žlaby z titanizinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Ti-Zn půlkruhových žlab: (14,53+3,79+3,8)/0,8	kus	27,65000	69,30	1 916,15	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:			27,65000			
341	764296420R00	Ostatní střešní prvky z titanizinkového plechu výroba a montáž připojovací lišty dilatační, rš 80 mm, Dodávka a montáž dilatační lišty a spojovacích prostředků.	m	11,42000	141,50	1 615,93	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	4,52+3,3+1,8*2		11,42000			
342	764510450R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	41,80000	670,00	28 006,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1)*18 T07: (2,2)*9 T10: (1,1)*2		19,80000 19,80000 2,20000			
343	764545410R00	Ostatní prvky na fasádě z titanizinkového plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné z Ti+Zn zdl a stropů, rš 400 mm včetně spojovacích prostředků. Montáž a dodávka dilatace spár včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci		25,40000	706,00	17 932,40	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	svislá dilatace fasády: 12,7*2		25,40000			
344	28341152.AR	hák žlabový poplastovaný kov; dl. 200 mm; průměr žlabu 125 mm; barva hnědá	kus	27,65000	99,00	2 737,35	RTS 17/ I

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 55			
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY				
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	Žlab: (14,53+3,79+3,8)/0,8		27,65000			
345	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 341,85290	2,05	4 800,80	RTS 19/ II
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D01-D17				239 659,81	

Díl:	766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D15					
346	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.	m	201,60000	180,00	36 288,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T06: (1,1*2+2*2)*18 T07: (2,2*2+2*2)*9 T10: (1,1*2+2,5*2)*2		111,60000 75,60000 14,40000			
347	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.	m	5,60000	385,50	2 158,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T05 VD: (0,8*2+2*2)*1		5,60000			
348	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelovkus nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm		5,00000	721,00	3 605,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2 T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		2,00000 3,00000			
349	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	8,00000	754,00	6 032,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6		1,00000 1,00000 6,00000			
350	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	13,00000	371,00	4 823,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2 T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6 T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		1,00000 1,00000 2,00000 6,00000 3,00000			
351	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	13,00000	198,50	2 580,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2 T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6 T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		1,00000 1,00000 2,00000 6,00000 3,00000			
352	R-76605	Dodávka a montáž regálu 1300/600/2000 mm	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	T08: 2		2,00000			
353	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	13,00000	432,00	5 616,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1 T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2 T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6 T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		1,00000 1,00000 2,00000 6,00000 3,00000			
354	54917030R	zavírače dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; sříbný	kus	13,00000	1 200,00	15 600,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 56
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
		T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2		2,00000			
		T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6		6,00000			
		T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		3,00000			
355	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; kus rozteč 90 mm		13,00000	141,50	1 839,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
		T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
		T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2		2,00000			
		T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6		6,00000			
		T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		3,00000			
356	61143790.AR	dveře vchodové š = 900 mm; h = 2 200,0 mm; plastové; otevíravé; počet křídel 1	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00	RTS 17/ I
	Výkaz výměr:	T05 VD: 1		1,00000			
357	61165191R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 mirkus DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné		2,00000	3 915,00	7 830,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2		2,00000			
358	61165192R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 mirkus DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné		3,00000	3 915,00	11 745,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3		3,00000			
359	61165193R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 mirkus DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné		8,00000	3 915,00	31 320,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
		T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1		1,00000			
		T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6		6,00000			
360	RSPEC76601	Dodávka dřevěných oken z EURO profilů dle specifikace PD, výpis truhlářských výrobků	m2	84,70000	6 000,00	508 200,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	T06: (1,1*2)*18		39,60000			
		T07: (2,2*2)*9		39,60000			
		T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
361	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	6 262,10080	1,55	9 706,26	RTS 19/ II
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D15				679 344,06	

Díl:	767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D01-D17					
362	073873116R00	Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny	m	13,00000	250,00	3 250,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	žebřík: 13		13,00000			
363	767200001RA0	Schodišťové zábradlí madlo, nátěr	m	21,00000	650,00	13 650,00	RTS 19/ II
		z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, nátěr zábradlí syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.					
	Výkaz výměr:	3,5*6		21,00000			
364	767200002RA0	Zábradlí balkonové, nátěry	m	21,05000	2 542,85	53 526,99	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(3,5*4+1,25+0,6+4,5+0,7)		21,05000			
365	RSPEC76701	Žebřík ocelový délka 13000 mm pozink	ks	1,00000	68 250,00	68 250,00	Vlastní
	Výkaz výměr:	žebřík: 1		1,00000			
366	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	620,92000	2,15	1 334,98	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 57
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	50 m vodorovně					
Celkem za:	767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D01-D17			140 011,97	

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14				
367	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	34,78890	24,80	862,76 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 1,505*(0,3+0,145)*4		2,68000		
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000		
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000		
368	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	6,00000	74,40	446,40 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 2		2,00000		
		2.06 chodba KD D: 4		4,00000		
369	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	32,11000	35,00	1 123,85 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000		
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000		
370	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	36,97000	85,00	3 142,45 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000		
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000		
371	771275106R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmelem2		2,67890	734,00	1 966,31 RTS 18/ I
		C2TES1				
		Zametení podkladu, rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.				
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 1,505*(0,3+0,145)*4		2,68000		
372	771277809R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů z Al nebo nerez s	m	6,02000	350,00	2 107,00 RTS 19/ II
		výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 12,5 mm				
		protiskluzné profily na hrany stupňů				
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 1,505*4		6,02000		
373	771445034R00	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků schodišťových	m	3,56000	197,00	701,32 RTS 19/ II
		stupňovitých, do flexibilního tmele				
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000		
374	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových	m	40,53000	35,00	1 418,55 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000		
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000		
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000		
375	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	40,53000	45,00	1 823,85 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000		
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000		
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000		
376	771541921R00	Opravy podlah z obkladaček hutných a polohutných glazovaných, velikosti 200 x 200 mm	kus	87,00000	85,00	7 395,00 RTS 19/ II
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 1,6/0,2*3*2		48,00000		
		2.06 chodba KD D: 2,6/0,2*3		39,00000		
377	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných,	m2	32,11000	400,00	12 844,00 RTS 19/ II
		hladkých, kladených do flexibilního tmele				
Výkaz výměr:		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000		
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000		

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 58
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
378	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	40,53000	35,00	1 418,55	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000			
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000			
379	771579795R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	34,78890	23,40	814,06	RTS 19/ II
		Dodávka a montáž spárovací hmoty.					
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: 1,505*(0,3+0,145)*4		2,68000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
380	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	7,30567	100,50	734,22	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: 1,505*(0,3+0,145)*4		2,68000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Provozní mezisoučet:		34,79000			
		34,7889*0,2*1,05		7,31000			
381	5537005124R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 12,00 mm; š = 30,0 mm; h = 3,6 mm; l = 2 700 mm; samolepicí	kus	3,00000	358,50	1 075,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: 1		1,00000			
		2.06 chodba KD D: 2		2,00000			
382	5537071221R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 10,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	17,26278	200,00	3 452,56	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000			
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000			
		Provozní mezisoučet:		40,53000			
		40,53/2,7*1,15		17,26000			
383	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	40,78400	300,00	12 235,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.05 chodba KD B: 1,505*(0,3+0,145)*4		2,68000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Provozní mezisoučet:		34,79000			
		dlažba: 34,7889*1,05		36,53000			
		1.05 chodba KD B: (0,3+0,145)*4*2		3,56000			
		1.05 chodba KD B: (3,9*2+2,32*2+2,66*2+1,505*2)		20,77000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)		16,20000			
		Provozní mezisoučet:		40,53000			
		soklík: 40,53*0,1*1,05		4,26000			
384	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	832,95570	4,00	3 331,82	RTS 19/ II
		50 m vodorovně					
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14				56 893,40	

Díl: 776 Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 59
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
385	776210300RU1 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na stupně Výkaz výměr: 1.04 chodba s schodištěm PVC A: 1,25*12 2.05 schodiště PVC C: 1,25*22 3.06 schodiště PVC C GKF: 1,25*22	m	70,00000	166,50	11 655,00	RTS 19/ II
386	776220110RU2 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, včetně podlahoviny, tloušťky 2,0 mm Výkaz výměr: 1.04 chodba s schodištěm PVC A: 1,25*12 2.05 schodiště PVC C: 1,25*22 3.06 schodiště PVC C GKF: 1,25*22	m	70,00000	265,00	18 550,00	RTS 19/ II
387	776220200RU2 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, včetně podlahoviny, tloušťky 2,0 mm Výkaz výměr: 1.04 chodba s schodištěm PVC A: 1,25*12 2.05 schodiště PVC C: 1,25*22 3.06 schodiště PVC C GKF: 1,25*22	m	70,00000	245,00	17 150,00	RTS 19/ II
388	776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků Výkaz výměr: 1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2) 1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2) 1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2) 1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)+1,9*2 Mezisoučet 1.NP: 2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2) 2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2) 2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2) 2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2) 2.05 schodiště PVC C: (3,92*2+3,8*2)+3,66*2 Mezisoučet 2.NP: 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2) 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2) 3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2) 3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2) 3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2) 3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5*2+3,8*2)+3,75*2 Mezisoučet 3.NP:	m	324,47000	85,00	27 579,95	RTS 19/ II
389	776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm Výkaz výměr: 1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01 1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51 1.03 skladový prostor PVC A: 5,64 1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25 Mezisoučet 1.NP: 2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06 2.02 kabinet PVC C: 14,66 2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11 2.04 chodba PVC C: 21,37 2.05 schodiště PVC C: 11 Mezisoučet 2.NP: 3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06 3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11 3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07	m2	377,28000	435,00	164 116,80	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 60
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
	Mezisoučet 3.NP:		127,67000			
390 776583110R00	Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci	m2	377,28000	9,60	3 621,89	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
	Mezisoučet 1.NP:		120,41000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
	2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
	2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
	2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
	Mezisoučet 2.NP:		129,20000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
	Mezisoučet 3.NP:		127,67000			
391 776981121RT3	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, m nerez ocel, samolepicí profil, šířka profilu 35 mm		13,00000	289,00	3 757,00	RTS 19/ II
	Dodávka a montáž lišty.					
Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 1		1,00000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 1		1,00000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 1		1,00000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 2		2,00000			
	Mezisoučet 1.NP:		5,00000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 1		1,00000			
	2.02 kabinet PVC C: 1		1,00000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 1		1,00000			
	2.04 chodba PVC C: 1		1,00000			
	Mezisoučet 2.NP:		4,00000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 1		1,00000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 1		1,00000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: 1		1,00000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1		1,00000			
	Mezisoučet 3.NP:		4,00000			
392 776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	398,86500	20,00	7 977,30	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 8,33*8		66,64000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 6,43*6		38,58000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 4,3*2		8,60000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 5,01*4		20,04000			
	Mezisoučet 1.NP:		133,86000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 8,33*7		58,31000			
	2.02 kabinet PVC C: 6,065*2		12,13000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 6,065*5		30,32000			
	2.04 chodba PVC C: 7,6*3		22,80000			
	Mezisoučet 2.NP:		123,56000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 61
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 8,33*7		58,31000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 4,965*7		34,76000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 6,065*3		18,20000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 5,94*2		11,88000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 6,1*3		18,30000			
		<i>Mezisoučet 3.NP:</i>		141,44000			
393	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	377,28000	15,00	5 659,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		<i>Mezisoučet 1.NP:</i>		120,41000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		<i>Mezisoučet 2.NP:</i>		129,20000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		<i>Mezisoučet 3.NP:</i>		127,67000			
394	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	3 437,25390	0,83	2 852,92	RTS 19/ II
Celkem za: 776		Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14				262 920,06	

Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14					
395	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzi	m2	409,39000	30,00	12 281,70	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		<i>Mezisoučet 1.NP:</i>		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		<i>Mezisoučet 2.NP:</i>		146,70000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		<i>Mezisoučet 3.NP:</i>		127,67000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 62
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
396	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	409,39000	95,00	38 892,05	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Mezisoučet 2.NP:		146,70000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		Mezisoučet 3.NP:		127,67000			
397	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	409,39000	35,00	14 328,65	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		Mezisoučet 1.NP:		135,02000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Mezisoučet 2.NP:		146,70000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68		11,68000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11		11,00000			
		Mezisoučet 3.NP:		127,67000			
398	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 138,10430	1,15	1 308,82	RTS 19/ II
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D03-D06,D13-D14				66 811,22	
Díl:	781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D03-D05,D13-D14					
399	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	21,15000	22,00	465,30	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 63
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
400	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2		21,15000	163,50	3 458,03	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
401	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem m		18,00000	93,20	1 677,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 1,5*2		3,00000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 1,5*2		3,00000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 1,5*2		3,00000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 1,5*2		3,00000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 1,5*2		3,00000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 1,5*2		3,00000			
402	781111131R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem m		9,00000	52,20	469,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 1,5		1,50000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 1,5		1,50000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 1,5		1,50000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 1,5		1,50000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 1,5		1,50000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 1,5		1,50000			
403	781415013R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele m2		21,15000	400,00	8 460,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.					
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
404	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2		21,15000	35,20	744,48	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Dodávka a montáž spárovací hmoty.					
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 64
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
405	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	21,15000	49,60	1 049,04	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
406	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	35,10000	59,50	2 088,45	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*3		4,50000			
407	23153150R	tmel polysiloxanový; těsnící; š. spáry 5 až 30 mm; l = od 5 mm; sanitární; barva transparentní; kus		4,00000	135,50	542,00	RTS 19/ II
408	24696905.AR	přilnavost k materiálům mimo PVC; přísady fungicidní; tepelná odolnost -60 až 180 °C hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	4,44150	100,50	446,37	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
		Provozní mezisoučet:		21,15000			
		21,15*0,2*1,05		4,44000			
409	5537071121R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 8,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	14,95000	150,00	2 242,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)+1,5*2		5,10000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*3		4,50000			
		Provozní mezisoučet:		35,10000			
		35,1/2,7*1,15		14,95000			
410	58583200.AR	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá	kg	88,83000	20,30	1 803,25	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 65
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
		Provozní mezisoučet:		21,15000			
		21,15*4*1,05		88,83000			
411	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	22,20750	250,00	5 551,88	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (1,5+0,6)*1,5		3,15000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 1,5*1,5		2,25000			
		Provozní mezisoučet:		21,15000			
		21,15*1,05		22,21000			
412	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	411,41990	4,30	1 769,11	RTS 19/ II
	Celkem za: 781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D03-D05,D13-D14				30 767,81	
Díl:	783	Nátěry čerpáno z výkresu D03-D14					
413	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	26,00000	222,50	5 785,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1*2		2,00000			
		T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1*2		2,00000			
		T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2*2		4,00000			
		T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6*2		12,00000			
		T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3*2		6,00000			
414	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	26,00000	67,80	1 762,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1*2		2,00000			
		T02 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 1*2		2,00000			
		T03 700 plné OZ EI 30 DP3: 2*2		4,00000			
		T04 900 plné OZ EI 30 DP3 útlum 37dB: 6*2		12,00000			
		T09 800 plné OZ EI 30 DP3: 3*2		6,00000			
415	783425350R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a m základním nátěrem		43,20000	85,80	3 706,56	RTS 19/ II
		na vzduchu schnoucí					
	Výkaz výměr:	nátěr žebříku: 43,2		43,20000			
416	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), m2 dvojnásobné	m2	137,60000	64,20	8 833,92	RTS 19/ II
		protiňnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům					
	Výkaz výměr:	nátěr: 137,6		137,60000			
	Celkem za: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D03-D14				20 088,28	
Díl:	784	Malby čerpáno z výkresu D02-D04					
417	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	136,77560	20,00	2 735,51	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31+3,3*1,505		36,78000			
		opravy: 100		100,00000			
418	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	1 706,31090	15,00	25 594,66	RTS 19/ II
		Broušení a očištění povrchu. Zředění nátěru s vodou. Dodávka a nanesení penetračního nátěru.					

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 66
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	omítka schodišťových ramen: (3,6*1,25+3,6*0,4)*5+2,5*1,5*2		37,20000			
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
		1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
		1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
		2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
		2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
		2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
		2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
		Provozní mezisoučet:		281,72000			
		omítka stropů: 281,72		281,72000			
		chodba 118: 3,3*1,505		4,97000			
		opravy: 100		100,00000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
		3.05 chodba PVC C GKF: 11,68*2		23,36000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: 11*2		22,00000			
		chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31		31,81000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+4,4*2+0,3*4)		20,02000			
		2.05 schodiště PVC C: (3,92+3,8*2)*3,7-1,1*2,5-1,42*2,1		36,89000			
		3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5+3,8*2+2,6*2+1,5*2)*3,53-1*2,1-0,9*2,05-1,185*2,1*2-1,8+3,4*3,53/2*2		65,88000			
		1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)*3,31-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		90,79000			
		1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)*3,31-1,1*2*3-2,2*2-1,8		69,59000			
		1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)*3,31-1,4		35,71000			
		1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		41,41000			
		2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		86,18000			
		2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)*3,4-1,1*2		60,70000			
		2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		66,44000			
		2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2+1,42+3,8)*3,4-1,1*2-1,8*2-1,6		76,65000			
		2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		53,48000			
		3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		84,14000			
		3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		64,40000			
		3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)*3,4-1,1*2-1,6		54,34000			
		3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)*3,4-1,4		47,87000			
		3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)*3,4-2,5*3,4-1,1*2-1,4-1,6-1,8*2		38,80000			
		omítka sloupů: 36,914		36,91000			
		fasádní okna a dveře: 164,6*0,3		49,38000			
		vnitřní otvory: (1,42+2,1*2)*1		5,62000			
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
		(1,185+2,1*2)*0,3		1,62000			
		(1,2+2,1*2)*0,3		1,62000			
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
		sklobet,okno: (1,1+1,5*2)*0,3		1,23000			
419	784125212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	574,23650	35,00	20 098,28	RTS 19/ II
		Broušení a očištění povrchu. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách.					
	Výkaz výměr:	omítka schodišťových ramen: (3,6*1,25+3,6*0,4)*5+2,5*1,5*2		37,20000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 67
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: 60,01		60,01000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: 35,51		35,51000			
	1.03 skladový prostor PVC A: 5,64		5,64000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: 19,25		19,25000			
	1.05 chodba KD B: 14,61		14,61000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: 52,06		52,06000			
	2.02 kabinet PVC C: 14,66		14,66000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: 30,11		30,11000			
	2.04 chodba PVC C: 21,37		21,37000			
	2.05 schodiště PVC C: 11		11,00000			
	2.06 chodba KD D: 17,5		17,50000			
	Provozní mezisoučet:		281,72000			
	omítka stropů: 281,72		281,72000			
	chodba 118: 3,3*1,505		4,97000			
	opravy: 100		100,00000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: 52,06		52,06000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: 30,11		30,11000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: 15,07		15,07000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: 7,75		7,75000			
	3.05 chodba PVC C GKF: 11,68*2		23,36000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: 11*2		22,00000			
420	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	1 132,07440	45,00	50 943,35 RTS 19/ II
		Broušení a očištění povrchu. Smíchání nátěrové hmoty s tónovacím pigmentem. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách.				
Výkaz výměr:	chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31		31,81000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		20,02000			
	2.05 schodiště PVC C: (3,92+3,8*2)*3,7-1,1*2,5-1,42*2,1		36,89000			
	3.06 schodiště PVC C GKF: (2,5+3,8*2+2,6*2+1,5*2)*3,53-1*2,1-0,9*2,05-1,185*2,1*2-1,8+3,4*3,53/2*2		65,88000			
	1.01 odborná učebna I PVC A KO1500: (7,2*2+8,33*2+0,3*2+0,15*2)*3,31-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		90,79000			
	1.02 odborná učebna II PVC A KO 1500: (6,43*2+5,565*2+0,15*2+0,3*2)*3,31-1,1*2*3-2,2*2-1,8		69,59000			
	1.03 skladový prostor PVC A: (1,305*2+4,3*2)*3,31-1,4		35,71000			
	1.04 chodba s schodištěm PVC A: (5,01*2+2,65*2+0,3*4)*3,31-2,5*3,31-1,4-1,8*2		41,41000			
	2.01 odborná učebna III PVC C KO 1500: (6,25*2+8,33*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		86,18000			
	2.02 kabinet PVC C: (2,485*2+6,065*2+0,7*2)*3,4-1,1*2		60,70000			
	2.03 odborná učebna IV PVC C KO 1500: (4,965*2+6,065*2+0,3*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		66,44000			
	2.04 chodba PVC C: (7,6*2+2,15*2+1,42+3,8)*3,4-1,1*2-1,8*2-1,6		76,65000			
	2.06 chodba KD D: (2,6+6,8*2)*3,4-1,6		53,48000			
	3.01 odborná učebna V PVC C KO 1500 GKF: (6,25*2+8,33*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		84,14000			
	3.02 odborná učebna VI PVC C KO 1500 GKF: (4,965*2+6,065*2)*3,4-1,1*2*2-2,2*2*2-1,8		64,40000			
	3.03 kabinet PVC C GKF: (2,485*2+6,065*2)*3,4-1,1*2-1,6		54,34000			
	3.04 skladový prostor PVC C KO 1500 GKF: (1,305*2+5,94*2)*3,4-1,4		47,87000			
	3.05 chodba PVC C GKF: (6,1*2+2,15*2)*3,4-2,5*3,4-1,1*2-1,4-1,6-1,8*2		38,80000			
	omítka sloupů: 36,914		36,91000			
	fasádní okna a dveře: 164,6*0,3		49,38000			
	vnitřní otvory: (1,42+2,1*2)*1		5,62000			
	(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
	(1,185+2,1*2)*0,3		1,62000			
	(1,2+2,1*2)*0,3		1,62000			
	(1,1+2,1*2)*1		5,30000			
	sklobet, okno: (1,1+1,5*2)*0,3		1,23000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 68
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	02	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
421	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení maliřskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodištích o výšce podlaží do 3,8 m	m2	136,77560	35,00	4 787,15 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:					
	chodba 118: (3,3*2+1,505*2)*3,31+3,3*1,505		36,78000			
	opravy: 100		100,00000			
Celkem za:	784	Malby čerpáno z výkresu D02-D04			104	158,95

Díl:	786	Čalounické úpravy čerpáno z výkresu D02-D04				
422	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	84,70000	507,00	42 942,90 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:					
	T06: (1,1*2)*18		39,60000			
	T07: (2,2*2)*9		39,60000			
	T10: (1,1*2,5)*2		5,50000			
423	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m	%	429,42900	0,45	193,24 RTS 19/ II
		50 m vodorovně				
Celkem za:	786	Čalounické úpravy čerpáno z výkresu D02-D04			43	136,14

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D17				
424	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	78,79434	165,00	13 001,07 RTS 19/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
425	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,79434	12,00	945,53 RTS 19/ II
426	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	78,79434	200,00	15 758,87 RTS 19/ II
427	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	78,79434	15,00	1 181,92 RTS 19/ II
428	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	78,79434	250,00	19 698,59 RTS 19/ II
Celkem za:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D17			50	585,98

Díl:	VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D01-D17				
429	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00 RTS 19/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.				
Celkem za:	VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D01-D17			20	000,00

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 69
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: _10	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
1 1	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	420,00000	18,00	7 560,00	Vlastní
2 10	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	ks	60,00000	18,00	1 080,00	Vlastní
3 11	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	ks	150,00000	18,00	2 700,00	Vlastní
4 12	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	ks	10,00000	18,00	180,00	Vlastní
5 13	H07RN-F 3x2,5	m	5,00000	18,00	90,00	Vlastní
6 14	PRAFlaDur-O 2x1,5 P30-R	m	15,00000	18,00	270,00	Vlastní
7 2	CYKY-J 3x1,5	m	1 570,00000	18,00	28 260,00	Vlastní
8 3	CYKY-J 3x2,5	m	1 740,00000	18,00	31 320,00	Vlastní
9 4	CYKY-J 5x1,5	m	200,00000	18,00	3 600,00	Vlastní
10 5	CYKY-J 5x10	m	15,00000	25,00	375,00	Vlastní
11 6	CYKY-J 5x16	m	60,00000	25,00	1 500,00	Vlastní
12 7	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	120,00000	25,00	3 000,00	Vlastní
13 8	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	ks	40,00000	25,00	1 000,00	Vlastní
14 9 R00	hodina	m	20,00000	25,00	500,00	RTS 13/ I
Celkem za: _10	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4-02-12				81 435,00	

Díl: _11	Montáž materiálu pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08					
15 1	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO)	ks	50,00000	110,00	5 500,00	Vlastní
16 2A	Svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	ks	26,00000	80,00	2 080,00	Vlastní
17 4	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	35,00000	55,00	1 925,00	Vlastní
18 5	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (kg)	kg	80,00000	40,00	3 200,00	Vlastní
19 7	Označovací a výstražný štítek	ks	12,00000	55,00	660,00	Vlastní
20 8	Jímací tyč AlMgSi-1500mm vč. 1ks betonového podstavce 17kg s podložkou	ks	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní
21 3	Vodič AlMgSi prům. 8mm včetně podpěr SS, PV1, PV21, SR (m)	m	120,00000	165,00	19 800,00	Vlastní
22 6	Nátěr uzemňovacího vodiče a spoju proti korozi (m)	m	15,00000	55,00	825,00	Vlastní
23 9 R00	hodina	m	6,00000	600,00	3 600,00	RTS 13/ I
Celkem za: _11	Montáž materiálu pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08				39 990,00	

Díl: _12	Zednické a zemní práce + materiál čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
24 10	Průraz stropem	ks	3,00000	720,00	2 160,00	Vlastní
25 11	Vysekání otvoru 0,75m2 tl.do 250mm, cihla malt. cem. (ozn. RP)	ks	3,00000	700,00	2 100,00	Vlastní
26 12	Vysekání otvoru 0,1m2 tl.do 250mm, cihla malt. cem. (HOP)	ks	1,00000	250,00	250,00	Vlastní
27 13	Vodorovná doprava sutě (t)	t	2,00000	600,00	1 200,00	Vlastní
28 14	Výkop zeminy v okruhu 3m od svodů v tloušťce 25cm, tř.3 v terénu - svod č.5	m2	100,00000	135,00	13 500,00	Vlastní
29 17	Odvoz zeminy v kontejnerech 5-7m3 (ks)	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00	Vlastní
30 5	Hlavní ochranná přípojnice ozn. HOP - 300x200x150mm, viz. výkres	ks	90,00000	120,00	10 800,00	Vlastní
31 7	Průraz zdi 15cm cihla	ks	16,00000	250,00	4 000,00	Vlastní
32 8	Průraz zdi 30cm cihla	ks	4,00000	480,00	1 920,00	Vlastní
33 15	Podkladová vrstva ze šterku tl.15cm v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	100,00000	170,00	17 000,00	Vlastní
34 16	Geotextilie pod makadam v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	200,00000	25,00	5 000,00	Vlastní
35 1	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	m	160,00000	50,00	8 000,00	Vlastní
36 2B	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	m	50,00000	100,00	5 000,00	Vlastní
37 3	Řezání rýh 3x3	m	320,00000	55,00	17 600,00	Vlastní
38 4	Řezání rýh 5x3	m	140,00000	65,00	9 100,00	Vlastní
39 6	Sekání rýh 15x5	m	30,00000	110,00	3 300,00	Vlastní
40 9 R00	hodina	m	5,00000	800,00	4 000,00	RTS 13/ I
Celkem za: _12	Zednické a zemní práce + materiál čerpáno z výkresu D.1.4-02-12				108 530,00	

Díl: _13	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
41 2C	Vyměňování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	hod	24,00000	300,00	7 200,00	Vlastní
42 5	Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní
43 6	Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace)	hod	24,00000	350,00	8 400,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 70
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
44 7	Výkresová dokumentace skutečného stavu (h)	hod	20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní
45 8	Koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	16,00000	300,00	4 800,00	Vlastní
46 9 R00	hodina	m	8,00000	350,00	2 800,00	RTS 13/ I
47 1	Příprava staveniště	hod	12,00000	300,00	3 600,00	Vlastní
48 3	Demontáž st. elektroinstalace, vyhledání stáv. instalace aj.	hod	16,00000	300,00	4 800,00	Vlastní
49 4	Úprava el. instalace v kotelně, 1x dopojení čerp. topného okruhu s napojením na stáv. MaR	hod	20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní
Celkem za: _13					48 000,00	

Díl: _14	Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
50 1	1% z (cena montáže)	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
Celkem za: _14					3 000,00	

Díl: _15	Doprava 2% z ceny materiálu a montáže čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
51 1	2% z (cena materiálu a montáže)	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
Celkem za: _15					5 500,00	

Díl: _7	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4-09-12					
52 1	Smont. vestavný rozvaděč ozn. RP1 vč. ukončení vodičů (cca 100ks)	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
53 2D	Smont. vestavný rozvaděč ozn. RP2 vč. ukončení vodičů (cca 100ks)	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
54 3	Smont. vestavný rozvaděč ozn. RP3 vč. ukončení vodičů (cca 100ks)	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
55 4	Smont. vestavný rozvaděč ozn. HOP vč. ukončení vodičů (cca 20ks)	ks	1,00000	880,00	880,00	Vlastní
56 5	Dozbrojení stávajícího rozvaděče ozn. RH vč. ukončení vodičů (cca 6ks)	ks	1,00000	700,00	700,00	Vlastní
Celkem za: _7					15 080,00	

Díl: _8	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů D.1.4-02-07					
57 26	Ochranný spoj pevně 4-25mm (OP aj.)	ks	34,00000	40,00	1 360,00	Vlastní
58 28	Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	2,00000	375,00	750,00	Vlastní
59 1	Spínač č.1, IP40, do krabice	ks	7,00000	45,00	315,00	Vlastní
60 10	Krabice odbočná 125x125mm, prázdná + víčko, bez zapojení	ks	18,00000	70,00	1 260,00	Vlastní
61 11	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	ks	7,00000	60,00	420,00	Vlastní
62 12	Krabice lištová 80x28mm na povrch pro dvojzásuvku + izolační podložka pro materiál E-F	ks	86,00000	65,00	5 590,00	Vlastní
63 13	Podlahová celoplastová univerzální krabice + rám do lité podlahy, rozměr 330x260x57mm (Osazena 4x,, zás. 16A/230V + T3, pro slaboproud 2ks jako rezerva, vše modul 45x45mm) do duté a lité podlahy	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní
64 14	Trubka ohebná PVC prům.20mm pod omítku	m	170,00000	26,00	4 420,00	Vlastní
65 15	Trubka ohebná PVC prům.25mm pod omítku	m	490,00000	26,00	12 740,00	Vlastní
66 16	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	50,00000	46,00	2 300,00	Vlastní
67 3	Tlačítko č.1/0 S, So, IP40, do krabice	ks	16,00000	55,00	880,00	Vlastní
68 4	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	120,00000	85,00	10 200,00	Vlastní
69 5	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice s ochranou proti přepětí	ks	39,00000	155,00	6 045,00	Vlastní
70 6	Tlačítko T6 pod sklem (červené) "v případě požáru a nebezpečí vypni" CENTRAL STOP, IP55	ks	1,00000	135,00	135,00	Vlastní
71 7	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	125,00000	30,00	3 750,00	Vlastní
72 8	Krab.odbočná prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.	ks	35,00000	60,00	2 100,00	Vlastní
73 9 R00	hodina	m	25,00000	65,00	1 625,00	RTS 13/ I
74 17	Vkládací lišta bílá, 25x20mm (kotelna)	m	20,00000	55,00	1 100,00	Vlastní
75 18	Vkládací lišta bílá, 40x40mm (kotelna)	m	15,00000	65,00	975,00	Vlastní
76 19	Vkládací lišta bílá, 80x40mm (kotelna)	m	10,00000	75,00	750,00	Vlastní
77 20	Vkládací lišta bílá, 25x20mm (kotelna)	m	90,00000	30,00	2 700,00	Vlastní
78 21	Vkládací lišta bílá, 40x40mm (kotelna)	m	650,00000	20,00	13 000,00	Vlastní
79 22	Vkládací lišta bílá, 80x40mm (kotelna)	m	250,00000	10,00	2 500,00	Vlastní
80 23	Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů	ks	5,00000	30,00	150,00	Vlastní
81 24	Svazkový ocelový držák pro 30ks kabelů	ks	400,00000	13,00	5 200,00	Vlastní
82 25	Hmoždinky prům.8mm	ks	16,00000	82,00	1 312,00	Vlastní
83 27	Svorka lámací	ks	8,00000	260,00	2 080,00	Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 71
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
84 2E	Přepínač č.5, IP40, do krabice	ks	11,00000	52,00	572,00	Vlastní
Celkem za: _8	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů...				87 229,00	

Díl: _9	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06					
85 1	Zářivkové svítidla ozn. A - N	ks	91,00000	280,00	25 480,00	Vlastní
Celkem za: _9	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1....				25 480,00	

Díl: M1	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4-09,10,11,12					
86 5	Hlavní ochranná přípojnice ozn. HOP - 300x200x150mm, viz. výkres	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
87 1	Smontovaný vestavný, typový rozvaděč ozn. RP1, oceloplechový v EI 30 DP1-Sm, (168M), osazeno cca 80., modulů, IP40/30, viz. výkres	ks	1,00000	50 200,00	50 200,00	Vlastní
88 2F	Smontovaný vestavný, typový rozvaděč ozn. RP2, oceloplechový v EI 30 DP1-Sm, (168M), osazeno cca 80.,	ks	1,00000	53 200,00	53 200,00	Vlastní
89 3	Smontovaný vestavný, typový rozvaděč ozn. RP3, oceloplechový v EI 30 DP1-Sm, (168M), osazeno cca 80., modulů, IP40/30, viz. výkres	ks	1,00000	58 500,00	58 500,00	Vlastní
90 4	Dozbrojení stávajícího rozv. RH v 1.PP (1x jistič B50/3)	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
Celkem za: M1	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu...				164 900,00	

Díl: M2	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.4-02-07					
91 2G	Přepínač č.5, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	11,00000	155,00	1 705,00	Vlastní
92 32	Protipožární ucpávky - tmely (kg) - prostupy požárními úseky	kg	2,00000	1 300,00	2 600,00	Vlastní
93 1	Spínač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice	ks	7,00000	120,00	840,00	Vlastní
94 10	Krabice univerzální prům. 68mm - prázdná (pod omítku)	ks	125,00000	6,00	750,00	Vlastní
95 11	Krabice univerzální prům. 68mm - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	35,00000	9,00	315,00	Vlastní
96 12	Krabice odbočná prům. 97mm do dutých stěn - prázdná + víčko	ks	25,00000	25,00	625,00	Vlastní
97 13	Krabice odbočná 125x125mm, prázdná + víčko (pod omítku)	ks	18,00000	85,00	1 530,00	Vlastní
98 14	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	ks	7,00000	40,00	280,00	Vlastní
99 15	Krabice lištová 80x28mm na povrch pro dvojzásuvku + izolační podložka pro materiál E-F	ks	86,00000	65,00	5 590,00	Vlastní
100 16	Podlahová celoplastová univerzální krabice + rám do lité podlahy, rozměr 330x260x57mm (Osazena 4x., zás. 16A/230V + T3, pro slaboproud 2ks jako rezerva, vše modul 45x45mm) do duté a lité podlahy	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00	Vlastní
101 17	Trubka ohebná PVC, prům.20mm	m	170,00000	6,00	1 020,00	Vlastní
102 18	Trubka ohebná PVC, prům.25mm	m	490,00000	8,00	3 920,00	Vlastní
103 19	Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	50,00000	17,00	850,00	Vlastní
104 3	Tlačítko č.1/0So, IP40, bílý-lesk, do krabice (osvětlení chodba)	ks	16,00000	128,00	2 048,00	Vlastní
105 4	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	55,00000	120,00	6 600,00	Vlastní
106 5	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40, šedá, pro PC	ks	4,00000	120,00	480,00	Vlastní
107 6	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky + T3, do krabice, bílá-lesk, IP40, šedá, pro PC	ks	14,00000	750,00	10 500,00	Vlastní
108 7	Dvojzásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40, šedá, pro PC	ks	61,00000	145,00	8 845,00	Vlastní
109 8	Dvojzásuvka 16A/230V + clonky + T3, do krabice, bílá-lesk, IP40, šedá, pro PC	ks	25,00000	800,00	20 000,00	Vlastní
110 9 R00	hodina	m	1,00000	580,00	580,00	RTS 13/ I
111 20	Vkládací lišta bílá, 25x20mm (kotelna)	m	20,00000	25,00	500,00	Vlastní
112 21	Vkládací lišta bílá, 40x40mm (kotelna)	m	15,00000	45,00	675,00	Vlastní
113 22	Vkládací lišta bílá, 80x40mm (kotelna)	m	10,00000	115,00	1 150,00	Vlastní
114 23	Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů	ks	40,00000	15,00	600,00	Vlastní
115 24	Svazkový ocelový držák pro 30ks kabelů	ks	50,00000	22,00	1 100,00	Vlastní
116 25	Hmoždinky prům.8mm	ks	650,00000	1,00	650,00	Vlastní
117 26	Vrutky chromované	ks	900,00000	1,00	900,00	Vlastní
118 27	Svorka lámací	ks	5,00000	9,00	45,00	Vlastní
119 28	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	400,00000	5,00	2 000,00	Vlastní
120 29	Svorka na ocelové potrubí pro pospojování	ks	16,00000	15,00	240,00	Vlastní
121 30	Pásek Cu 30cm pro svorku	ks	12,00000	15,00	180,00	Vlastní
122 31	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	8,00000	230,00	1 840,00	Vlastní
123 33	Sádra (kg)	kg	390,00000	6,00	2 340,00	Vlastní
Celkem za: M2	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z v...				87 098,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 72
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: M3		Svitidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,04,06					
124	1	A1 - Vysoce výkonné LED svítidlo, přisazená montáž, elektronický předřadník se stálým výstupem,, elektrická třída ochrany I, krytí IP44, Těleso: ocel, barva bílá, Koncové kryty: zaoblený polykarbonát v barvě bílá, Difuzor: lisovaný čirý prizmatický polykarbonát, Klávesová svorkovnice 3 x 2 x 2,5mm2, Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1220 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 33 W / 4200lm, Hmotnost: 3.63kg	ks	16,00000	3 550,00	56 800,00	Vlastní
125	2H	A - Vysoce výkonné LED svítidlo, přisazená montáž, elektronický předřadník se stálým výstupem,, ele polykarbonát v barvě bílá, Difuzor: lisovaný čirý prizmatický polykarbonát, Klávesová svorkovnice 3 x 2 x 2,5mm2, Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1520 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 64 W / 6500lm, Hmotnost: 4.44kg	ks	48,00000	3 850,00	184 800,00	Vlastní
126	3	N1 - Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo s piktogramem, 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a,, kryt: bílý polykarbonát, difuzor: čirý polykarbonát,LED zdroje v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm, hmotnost: 0,5 kg, krytí IP65, (nástěnné +2,3m)	ks	13,00000	1 150,00	14 950,00	Vlastní
127	4	N2 - Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo bez piktogramu, 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a,, kryt: bílý polykarbonát, difuzor: čirý polykarbonát,LED zdroje v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm, hmotnost: 0,5 kg, krytí IP65, (nástěnné +2,3m)	ks	12,00000	1 050,00	12 600,00	Vlastní
128	5	N3 - LED Bezpečnostní svítidlo pro protipánické osvětlení s min. 0.5 lx podle EN 1838; povrchové,, montované; Svítidlo s lokální baterií napájení pro 1h nouzové osvětlení pro udržovaný nebo nepodporovaný režim s automatickým nebo centrálním testováním funkce nouzového osvětlení, LED dioda s vysokým výkonem, studená bílá; optimální řízení tepla pomocí chladiče; objektiv vyrobený z polykarbonát (PC); pouzdro svítidla vyrobené z litého hliníku v práškové barvě, RAL 9016, napájení: 230V AC; otočný spínač pro mechanické nastavení adres; stupeň ochrany: IP40, třída ochrany: SC1; Pevnost v nárazu: IK09, Rozměry: 146 x 146 x 37 mm; hmotnost: 0,65 kg	ks	1,00000	3 730,00	3 730,00	Vlastní
129	6	N4 - Mimořádně štíhlé LED svítidlo se značkou východu, 3 hodinový, neudržovaný, manuální test,, nouzového okruhu osvětlení. Pro montáž na strop nebo stěny. Těleso: hliník, Štítek: tenký plast, Elektrická Třída ochrany I, IP30. Vhodné pro používání v malých prostorách s pozorovacími vzdálenostmi do 23m. Dodává se pouze s legendami ISO VLEVO/VPRAVO. Rozměry: 268 x 42 x 192 mm, Celkový výkon: 2.2 W, Celkový světelný tok: 60 lm, Hmotnost: 1 kg	ks	1,00000	3 730,00	3 730,00	Vlastní
130	7	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	91,00000	9,00	819,00	Vlastní
Celkem za: M3		Svitidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4-02,...				277 429,00	

Díl: M4		Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
131	1	CYKY-O 2(3)x1,5	m	420,00000	11,00	4 620,00	Vlastní
132	10	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	60,00000	22,00	1 320,00	Vlastní
133	11	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	150,00000	30,00	4 500,00	Vlastní
134	12	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	10,00000	46,00	460,00	Vlastní
135	13	H07RN-F 3x2,5	m	5,00000	20,00	100,00	Vlastní
136	14	PRAFlaDur-O 2x1,5 P30-R	m	15,00000	20,00	300,00	Vlastní
137	2l	CYKY-J 3x1,5	m	1 570,00000	11,00	17 270,00	Vlastní
138	3	CYKY-J 3x2,5	m	1 740,00000	17,00	29 580,00	Vlastní
139	4	CYKY-J 5x1,5	m	200,00000	17,00	3 400,00	Vlastní
140	5	CYKY-J 5x10	m	15,00000	95,00	1 425,00	Vlastní
141	6	CYKY-J 5x16	m	60,00000	155,00	9 300,00	Vlastní
142	7	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč, protah. vodiče)	m	120,00000	8,00	960,00	Vlastní
143	8	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	40,00000	10,00	400,00	Vlastní
144	9	R00 hodina	m	20,00000	14,00	280,00	RTS 13/1
Celkem za: M4		Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4-02-12				73 915,00	

Díl: M5		Materiál pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08					
145	20	Izolovaný vodič 100kV, vodič CUI Rd 20mm, délka svodu l= 3500 mm	ks	6,00000	3 450,00	20 700,00	Vlastní
146	1	Svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	ks	12,00000	30,00	360,00	Vlastní
147	10	Podpěra vedení do zdi se zateplením 200mm s vrutem a hmoždinkou, FeZn Rd 7-10	ks	36,00000	16,00	576,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 73
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	03	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
148	11	Podpěra vedení PV21 na plochou střechu plast + beton 1kg, volné uložení vodiče	ks	20,00000	16,00	320,00	Vlastní
149	12	Drát AlMgSi - Rd 8, polotvrdý, prům.8mm, 0,135kg/m (m)	m	120,00000	16,00	1 920,00	Vlastní
150	13	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	35,00000	90,00	3 150,00	Vlastní
151	14	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	80,00000	35,00	2 800,00	Vlastní
152	15	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	6,00000	50,00	300,00	Vlastní
153	16	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdívejte se na tomto místě)	ks	6,00000	720,00	4 320,00	Vlastní
154	17	Jímací tyč AlMgSi-1500mm vč. 1ks betonového podstavce 17kg s podložkou a 2ks svorek SUks pro křížení,, mřížové jímací soustavy	ks	4,00000	1 150,00	4 600,00	Vlastní
155	18	Makadam vrstva 15cm, zrnitost 16-32 v okruhu 3m od svodů (m2) - svod č.5	m2	100,00000	135,00	13 500,00	Vlastní
156	19	Podpěra vedení svodu CUI s příchýtkou do zdi se zateplením 200mm s vrutem, nerez	ks	24,00000	120,00	2 880,00	Vlastní
157	2J	Svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10	ks	18,00000	110,00	1 980,00	Vlastní
158	3	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	ks	6,00000	45,00	270,00	Vlastní
159	4	Svorka spojovací SS k připojení na falc, nerez V2A, Rd 7-8	ks	65,00000	55,00	3 575,00	Vlastní
160	5	Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	ks	2,00000	27,00	54,00	Vlastní
161	6	Svorka křížová SK1 (kulatina-kulatina) 60x60mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	8,00000	230,00	1 840,00	Vlastní
162	7	Svorka křížová SK2 (pásek-pásek) 60x60 mm bez destičky, FeZn, FI 30/FI 30	ks	12,00000	250,00	3 000,00	Vlastní
163	8	Svorka křížová SK3 (pásek-kulatina) 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 40	ks	18,00000	230,00	4 140,00	Vlastní
164	9	R00 hodina	m	36,00000	230,00	8 280,00	RTS 13/ I
Celkem za: M5		Materiál pro hromosvody čerpáno z výkresu D.1.4-08				78 565,00	

Díl:	M6	Podružný materiál 3% z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4-02-12					
165	1	3% z (cena materiálu)	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00	Vlastní
Celkem za: M6		Podružný materiál 3% z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4-0...				22 000,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 74
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	04	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 01	Přípojné místo - zásuvky na zdi-UTP strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
1 11	Keystone modul RJ-45 nestiněný, kat.5e,	ks	71,00000	75,00	5 325,00	Vlastní
2 12	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	8,00000	55,00	440,00	Vlastní
3 13	maska nosná, 1x pozice keystone	ks	55,00000	55,00	3 025,00	Vlastní
4 14	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	63,00000	105,00	6 615,00	Vlastní
5 15	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	63,00000	75,00	4 725,00	Vlastní
6 16	panelová krabice hluboká 80x80x28	ks	55,00000	90,00	4 950,00	Vlastní
Celkem za: 01	Přípojné místo - zásuvky na zdi-UTP strukturovaná kabeláž čerpán...				25 080,00	
Díl: 02	Rozvaděč m.č.301 strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
7 21	Stojanový rozvaděč, 600x600, 27U, prosklené dveře	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00	Vlastní
8 22	19" Patch panel 24xRJ45, kat.5e, 1U, 110 IDC	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00	Vlastní
9 23	19" rozvodný panel, 10x IEC 320 C13, 3m, 1U	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
10 24	Políčka perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 50kg	ks	1,00000	850,00	850,00	Vlastní
11 25	19" vyvazovací panel 1U	ks	4,00000	500,00	2 000,00	Vlastní
12 26	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	12,00000	400,00	4 800,00	Vlastní
13 27	Háček 40x40 kovový	ks	10,00000	150,00	1 500,00	Vlastní
14 28	Ventilační jednotka stropní, 4x ventilátor, vč. termostatu	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00	Vlastní
Celkem za: 02	Rozvaděč m.č.301 strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4....				33 500,00	
Díl: 03	Optika - vybavení rozvaděčů strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
15 31	pigtail SC, 50/125um, 1m	ks	16,00000	95,00	1 520,00	Vlastní
16 32	ochrana sváru	ks	16,00000	35,00	560,00	Vlastní
17 33	SC-SC Duplex, optická spojka, SM, do SC díry	ks	8,00000	95,00	760,00	Vlastní
18 34	Patch cord SC-SC, 1 m, 50/125 um, duplex	ks	8,00000	115,00	920,00	Vlastní
19 35	FPC opt.vana pro 16xSC, SC-DUPLEX; vyvázání+držák svárů	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00	Vlastní
Celkem za: 03	Optika - vybavení rozvaděčů strukturovaná kabeláž čerpáno z výk...				6 160,00	
Díl: 04	Propojovací kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
20 41	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	55,00000	55,00	3 025,00	Vlastní
21 42	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	55,00000	65,00	3 575,00	Vlastní
22 43	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	10,00000	75,00	750,00	Vlastní
23 44	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá	ks	10,00000	115,00	1 150,00	Vlastní
Celkem za: 04	Propojovací kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1....				8 500,00	
Díl: 05	Kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
24 51	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	4 260,00000	25,00	106 500,00	Vlastní
25 52	optický kabel MM/8 vláken, 50/125um, gelový univerzální	m	100,00000	40,00	4 000,00	Vlastní
26 53	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	70,00000	35,00	2 450,00	Vlastní
27 54	Kabel CYA 16	m	70,00000	50,00	3 500,00	Vlastní
Celkem za: 05	Kabely strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				116 450,00	
Díl: 06	Aktivní prvky strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
28 61	Gigabitový switch, 20 portů GLAN, 16 portů 10/100/1000 Mbps + 2 porty Gigabit SFP + 2 porty 10G SFP+	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	Vlastní
	Gigabitový switch, 20 portů GLAN, 16 portů 10/100/1000 Mbps + 2 porty Gigabit SFP + 2 porty 10G SFP+, diagnostické LED, přepínací kapacita 76 Gbps, 802.3 u/ab/ae/3x, paměť 1,5 MB na zařízení, 802.1Q VLAN, 4K VLAN, QoS					
29 62	Gigabit SFP Modul, SC, MM,	ks	4,00000	1 550,00	6 200,00	Vlastní
30 63	Switch 48x RJ-45 10/100/1000 / Smart Switch / 2x Gigabit Combo SFP SC / 2x RJ-45 Gigabit ks	ks	2,00000	13 500,00	27 000,00	Vlastní
Celkem za: 06	Aktivní prvky strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-...				51 700,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 75
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVI	
Soupis:	04	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 07		Ostatní strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
31	71	Měření vývodů SK kat.5e vč. měř. protokolů	ks	71,00000	60,00	4 260,00	Vlastní
32	72	Svařování pigtailů	ks	16,00000	290,00	4 640,00	Vlastní
33	73	Měření optického segmentu vč. protokolů	ks	8,00000	155,00	1 240,00	Vlastní
34	74	HZS	hod	8,00000	430,00	3 440,00	Vlastní
35	75	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00000	430,00	3 440,00	Vlastní
36	76	Oživení systému	hod	32,00000	430,00	13 760,00	Vlastní
37	77	Revize, zaškolení obsluhy,	hod	24,00000	430,00	10 320,00	Vlastní
		Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy					

Celkem za: 07 **Ostatní strukturovaná kabeláž čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03** **41 100,00**

Díl: 08		Hardware MR místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
38	811	Zesilovač 150W/100	ks	1,00000	23 500,00	23 500,00	Vlastní
		Zesilovač 150W/100,Wýkonný 19" , 1 x Line In / 1 x Line Out, přehledná LED signalizace stavového hlášení a vybuzení, robustní tělo přístroje s úchopy pro snadnou manipulaci. Regulátor výkonu na přední straně přístroje. Výstupní úroveň 70-100V, frekvenční rozsah 80-16000Hz,					
39	812	Reproduktor,nástěnný, bílý, bez regulátoru, 3-9W/100V, 130-16.000Hz, 92dB	ks	11,00000	1 550,00	17 050,00	Vlastní
40	813	Propojovací krabice vč svorkovnice, povrchová montáž	ks	10,00000	350,00	3 500,00	Vlastní
41	815	Drobný elektroinstalační a montážní materiál pro uchycení do 19" rozvaděče	set	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní
42	814	Propojovací kabeláž vč. konektorů, dodávka stavebníka	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní
Celkem za: 08		Hardware MR místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				46 650,00	

Díl: 09		Kabely místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
43	921	Kabel CYKY 2x1,5	m	280,00000	30,00	8 400,00	Vlastní
44	922	Kabelové kovové příchytka (příchytka +šroub), pro 2 kabely	set	240,00000	38,00	9 120,00	Vlastní
Celkem za: 09		Kabely místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				17 520,00	

Díl: 10		Ostatní místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
45	1031	Práce na stávající ústředně MR	hod	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
46	1032	Funkční zkouška rozhlasu	hod	2,00000	430,00	860,00	Vlastní
47	1033	HZS	hod	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
48	1034	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
49	1035	Oživení systému, revize	hod	8,00000	430,00	3 440,00	Vlastní
Celkem za: 10		Ostatní místní rozhlas čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				9 460,00	

Díl: 11		Hardware JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
50	1111	Jednostranné analogové hodiny průměr 40cm, řízené hlavními hodinami	ks	9,00000	2 300,00	20 700,00	Vlastní
51	1112	kabel CYKY 2x1,5	m	180,00000	30,00	5 400,00	Vlastní
52	1113	Propojovací krabice vč svorkovnice, povrchová montáž	ks	9,00000	350,00	3 150,00	Vlastní
53	1114	pomocný materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
Celkem za: 11		Hardware JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				30 750,00	

Díl: 12		Ostatní JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
54	1221	HZS	hod	4,00000	430,00	1 720,00	Vlastní
55	1222	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00000	430,00	3 440,00	Vlastní
56	1223	Oživení systému, revize	hod	12,00000	430,00	5 160,00	Vlastní
Celkem za: 12		Ostatní JČ čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				10 320,00	

Díl: 13		Kabelové trasy čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
57	1311	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	160,00000	30,00	4 800,00	Vlastní
58	1312	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	140,00000	35,00	4 900,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 76
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	04	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
59	1313	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 50 mm	m	120,00000	40,00	4 800,00	Vlastní
60	1314	Krabice přístrojová	ks	55,00000	45,00	2 475,00	Vlastní
61	1315	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	10,00000	140,00	1 400,00	Vlastní
62	1316	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	10,00000	400,00	4 000,00	Vlastní
63	1317	GZ Závitová tyč 8mm/1m	ks	10,00000	90,00	900,00	Vlastní
64	1318	GZ Kovová hmoždinka M8	ks	20,00000	30,00	600,00	Vlastní
65	1319	GZ Šroub M6x16 6-ti hran (Bal = 100 Ks)	ks	1,00000	260,00	260,00	Vlastní
66	13110	GZ Matice M6 limcová (podložková) (Bal = 100 Ks)	ks	1,00000	260,00	260,00	Vlastní
67	13111	Sprej zinkový - zinek 98% 400ml	ks	1,00000	135,00	135,00	Vlastní
68	13112	Kabelový rošt,kovový, 100x100mm	m	25,00000	275,00	6 875,00	Vlastní
69	13113	plastové stahovací pásy, UV stabilní, 200x4,8, 100ks	bal	5,00000	95,00	475,00	Vlastní
70	13114	Parapetní kanál plastový 170x70	m	8,00000	580,00	4 640,00	Vlastní
71	13115	Víko parapetního kanálu 80mm	m	8,00000	85,00	680,00	Vlastní
72	13116	Koncovka parapetního kanálu	ks	4,00000	165,00	660,00	Vlastní
73	13117	Plastová kabelová příchytka KSH 22	ks	150,00000	25,00	3 750,00	Vlastní
74	13118	Plastová kabelová příchytka KSH 30	ks	80,00000	25,00	2 000,00	Vlastní
75	13119	LISTA LV 40X40	m	120,00000	55,00	6 600,00	Vlastní
76	13120	CYKY 3CX2,5	m	80,00000	35,00	2 800,00	Vlastní
77	13121	CY 10 ZEL.ZLUTY	m	80,00000	35,00	2 800,00	Vlastní
78	13122	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	140,00000	1,00	140,00	Vlastní
79	13123	Průraz D=6cm, cihla 15cm	ks	15,00000	40,00	600,00	Vlastní
80	13124	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	10,00000	45,00	450,00	Vlastní
81	13125	Průraz D=6cm, beton 30cm	ks	3,00000	95,00	285,00	Vlastní
82	13126	Průraz do 0,025m2, beton 60cm	ks	3,00000	135,00	405,00	Vlastní
83	13127	chránička průrazu vč. zajištění	ks	31,00000	130,00	4 030,00	Vlastní
84	220261661R00	Značení trasy trubkového vedení	m	180,00000	2,00	360,00	RTS 19/ II
85	13129	Vyvázaní kabel. svazků formy do 24 vodičů	ks	10,00000	125,00	1 250,00	Vlastní
86	13130	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	55,00000	50,00	2 750,00	Vlastní
87	13131	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x250x100 mm	ks	20,00000	75,00	1 500,00	Vlastní
88	13132	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	20,00000	80,00	1 600,00	Vlastní
89	13133	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	80,00000	45,00	3 600,00	Vlastní
90	13134	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	60,00000	65,00	3 900,00	Vlastní
91	13135	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	80,00000	160,00	12 800,00	Vlastní
92	13136	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	60,00000	160,00	9 600,00	Vlastní
93	13137	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,20000	200,00	240,00	Vlastní
94	13138	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,20000	300,00	360,00	Vlastní
95	13139	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,20000	300,00	360,00	Vlastní
96	13140	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,20000	300,00	360,00	Vlastní
97	13141	Úklidové práce	hod	32,00000	300,00	9 600,00	Vlastní
98	13142	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	12,00000	420,00	5 040,00	Vlastní
99	13143	HZS	hod	12,00000	420,00	5 040,00	Vlastní
Celkem za: 13		Kabelové trasy čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				120 080,00	

Díl:	ON	Ostatní náklady čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03					
100	ON01	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
101	ON02	Mimostaveništní doprava	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
102	ON03	Přesun dodávek	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
103	ON04	GZS	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
Celkem za: ON		Ostatní náklady čerpáno z výkresu D.1.4.h-01-03				16 000,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 77
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	05	VYTÁPĚNÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 733		Rozvod potrubí					
1	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	4,00000	500,00	2 000,00	RTS 19/ II
2	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	113,00000	65,00	7 345,00	RTS 19/ II
3	722181212RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, m d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.		111,00000	45,00	4 995,00	RTS 19/ II
4	722181212RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, m d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.		96,00000	45,00	4 320,00	RTS 19/ II
5	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, m d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.		20,00000	65,00	1 300,00	RTS 19/ II
6	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	160,00000	85,00	13 600,00	RTS 19/ II
7	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	111,00000	250,00	27 750,00	RTS 19/ II
8	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	96,00000	290,00	27 840,00	RTS 19/ II
9	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	20,00000	325,00	6 500,00	RTS 19/ II
10	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	160,00000	450,00	72 000,00	RTS 19/ II
11	733190108R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	387,00000	7,00	2 709,00	RTS 19/ II
12	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	6,00000	300,00	1 800,00	RTS 19/ II
13	731A03733123129	PRIPOJ POTR Cu d15 PRO TELESA	PAR	31,00000	110,00	3 410,00	Vlastní
14	731A03733123130	DOPOJ NA STAV.ROZDELOVAC v KOTELNĚ /PRECHODKY/ PŘÍRUBA-ZÁVIT	PAR	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
15	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	1 775,69000	2,00	3 551,38	RTS 19/ II
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				181 120,38	

Díl: 734		Armatury					
16	731A04734149079	FILTR ZAVIT DN25	KUS	1,00000	230,00	230,00	Vlastní
17	731A04734149087	CERPADLO 25/80 s ELEKTRONICKOU REGULACÍ OTACEK+HZOLAČNÍ POUZDRO	KUS	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
18	731A04998734103	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -9M	T	0,06000	930,00	55,80	Vlastní
19	731A04734149074	KK s VK DN20	KUS	1,00000	350,00	350,00	Vlastní
20	731A04734149075	KK s VK DN25	KUS	5,00000	450,00	2 250,00	Vlastní
21	731A04734149077	ZPETNA KL. DN25	KUS	1,00000	300,00	300,00	Vlastní
22	731A04734149080	REGULACNI VENTIL S MER. KONC.DN20	KUS	1,00000	1 950,00	1 950,00	Vlastní
23	731A04734149081	REGULACNI VENTIL S MER. KONC.DN25	KUS	1,00000	1 950,00	1 950,00	Vlastní
24	731A04734149084	TLAKOMER +JIMKA	KUS	2,00000	1 300,00	2 600,00	Vlastní
25	731A04734149085	PRILOZNY TEPLomer 0-100C	KUS	2,00000	350,00	700,00	Vlastní
26	731A04734149086	SMES.VENTIL 3G 20-DN20+SERVOPOHON	SADA	1,00000	5 700,00	5 700,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 78
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	05	VYTÁPĚNÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
27	731A04734149089 OV DN50+AUT.OV 1/2"	SADA	2,00000	400,00	800,00	Vlastní
28	731A04734149113 MONT+DOD PROPOJ H kus ROHOVY-1/2 s VESTAVĚNOU REGULACÍ	KUS	31,00000	300,00	9 300,00	Vlastní
29	731A04734149116 TERMOHLAVICE 15-32 C/TELESA 1-3.NP	KUS	31,00000	350,00	10 850,00	Vlastní
30	731A04734149119 VK KOHOUT G 1/2	KUS	6,00000	100,00	600,00	Vlastní
31	998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	431,35800	3,00	1 294,07	RTS 19/ II
Celkem za: 734 Armatury					44 429,87	

Díl:	735	Otopná tělesa				
32	735157541R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm,kus délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		7,00000	1 750,00	12 250,00 RTS 19/ II
33	735157544R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm,kus délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		3,00000	2 050,00	6 150,00 RTS 19/ II
34	735157545R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm,kus délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		12,00000	2 150,00	25 800,00 RTS 19/ II
35	735157549R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm,kus délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		6,00000	2 520,00	15 120,00 RTS 19/ II
36	735157641R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm,kus délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		1,00000	1 960,00	1 960,00 RTS 19/ II
37	735157642R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm,kus délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		2,00000	2 050,00	4 100,00 RTS 19/ II
38	735159230R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm, bez dodávky materiálu	kus	31,00000	300,00	9 300,00 RTS 19/ II
39	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle m2 ohříváků) otopných těles		13,10000	280,00	3 668,00 RTS 19/ II
40	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	36,00000	100,00	3 600,00 RTS 19/ II
41	904 R021	TLAKOVA ZKOUSKA OTOPNE SOUSTAVY	h	24,00000	200,00	4 800,00 Vlastní
42	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	867,48000	2,00	1 734,96 RTS 19/ II
Celkem za: 735 Otopná tělesa					88 482,96	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 79
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 1	Zemní práce čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					
1	132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	57,60000	200,00	11 520,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 0,6*64*1,5: 57,6		57,60000			
2	139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	2,00000	1 120,00	2 240,00	RTS 19/ II
3	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	23,04000	220,00	5 068,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 19,2+3,84: 23,04		23,04000			
4	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,	m3	34,56000	95,00	3 283,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 57,6-19,2-3,84: 34,56		34,56000			
5	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,	m3	19,20000	410,00	7 872,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 0,6*0,5*64: 19,2		19,20000			
6	199000002R00 Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	23,04000	300,00	6 912,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 23,04: 23,04		23,04000			
7	451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,	m3	3,84000	950,00	3 648,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 0,6*0,1*64: 3,84		3,84000			
8	583309990001R písek	m3	42,24000	460,00	19 430,40	RTS 15/ II
	Výkaz výměr: 19,2*2,2		42,24000			
Celkem za: 1	Zemní práce čerpáno z výkresu D.1.4-1,2				59 974,40	
Díl: 5	Komunikace čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					
9	597091111R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm beton C 12/15	kus	4,00000	2 750,00	11 000,00	RTS 19/ II
10	597091124R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	RTS 19/ II
11	597091132R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, -, , pro výšku 130-300 mm	kus	4,00000	350,00	1 400,00	RTS 19/ II
12	597091141R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	4,00000	1 950,00	7 800,00	RTS 19/ II
Celkem za: 5	Komunikace čerpáno z výkresu D.1.4-1,2				23 100,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 80
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					
13 612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	100,00000	180,00	18 000,00	RTS 19/ II
14 612423531R00	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	40,00000	850,00	34 000,00	RTS 19/ II
Celkem za: 61	Upravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9				52 000,00	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					
15 631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	3,50000	3 000,00	10 500,00	RTS 19/ II
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9				10 500,00	
Díl: 8	Trubní vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					
16 871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Výkaz výměr: 42+17+2: 61	m	61,00000	50,00	3 050,00	RTS 19/ II
17 877353121RT3	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně kus dodávky odbočky D 140/110 mm/60° v otevřeném výkopu,	kus	2,00000	280,00	560,00	RTS 19/ II
18 877353121RT6	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně kus dodávky odbočky D 160/140 mm/60° v otevřeném výkopu,	kus	3,00000	330,00	990,00	RTS 19/ II
19 877353121RT7	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně kus dodávky odbočky D 160/160 mm/60° v otevřeném výkopu,	kus	2,00000	390,00	780,00	RTS 19/ II
20 892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem,	m	19,00000	20,00	380,00	RTS 19/ II
21 892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	42,00000	20,00	840,00	RTS 19/ II
22 28611120R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 5000,0 kus mm Výkaz výměr: 42/5*1,09: 9,156		9,15600	530,00	4 852,68	RTS 19/ II
23 28611141.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; kus = 1000,0 mm		4,00000	130,00	520,00	RTS 19/ II
24 28611142.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; kus = 2000,0 mm		2,00000	240,00	480,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 81
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
25	28611147.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; kus = 2000,0 mm		7,00000	280,00	1 960,00	RTS 19/ II
26	28611149.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; kus = 5000,0 mm Výkaz výměr: 10/5*1,09: 2,18		2,18000 2,18000	530,00	1 155,40	RTS 19/ II
27	28651657.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	130,00	260,00	RTS 19/ II
28	28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	8,00000	200,00	1 600,00	RTS 19/ II
29	28651692.AR redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 125 mm; l = 180 mm; hladká, hrdlová	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 19/ II
Celkem za: 8 Trubní vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					17 778,08	

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					
30	892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	68,00000	20,00	1 360,00	RTS 19/ II
31	894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	3,00000	250,00	750,00	RTS 19/ II
32	899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	280,00	560,00	RTS 19/ II
33	899211111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00000	320,00	320,00	RTS 19/ II
34	874545698 Napojení přípojky na stáv. kanalizaci	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní
35	894512 Demontáž stávající vpustí, zafoukání potrubí, DN 150 cca 3 metry	kpl	1,00000	1 750,00	1 750,00	Vlastní
36	286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00	RTS 19/ II
37	286971426R vpust silniční PVC-U; DN = 425,0 mm; se sifonem; s lapačem usazenin; l = 1 750 mm; D odtokus 160 mm		1,00000	5 800,00	5 800,00	RTS 19/ II
38	286971676R dno šachetní s výkyvnými hrdly; s přítokem levým nebo pravým; PP; typ T; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00	RTS 19/ II
39	286971677R dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	RTS 19/ II
40	55243073R mříž dešťová pro šachtu DN 425; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost 40 000 kg	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II
41	59224208R poklop kanalizační DN šachty 425 mm; betonový; únosnost 7 000 kg	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00	RTS 19/ II
42	59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	RTS 19/ II
Celkem za: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					44 140,00	

Díl: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					
43	974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	100,00000	110,00	11 000,00	RTS 19/ II
44	974042577R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 300 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	52,00000	500,00	26 000,00	RTS 19/ II
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					37 000,00	

Díl: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					
45	998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	63,85160	130,00	8 300,71	RTS 19/ II
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D.1.4-1,2					8 300,71	

Díl: 721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					
46	721176102R00 Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	190,00	1 520,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 82
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
47	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	220,00	1 320,00	RTS 19/ II
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
48	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	450,00	900,00	RTS 19/ II
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
49	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	35,00000	280,00	9 800,00	RTS 19/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zařízení a demontáže pomocného lešení.					
50	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	12,00000	420,00	5 040,00	RTS 19/ II
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zařízení a demontáže pomocného lešení.					
51	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	24,00000	430,00	10 320,00	RTS 19/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
52	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	33,00000	650,00	21 450,00	RTS 19/ II
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
53	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	75,00	525,00	RTS 19/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,					
54	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,00000	85,00	510,00	RTS 19/ II
55	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	105,00	105,00	RTS 19/ II
56	721242111R00	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkdus	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	RTS 19/ II
		proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm,					
		včetně dodávky materiálu					
57	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	850,00	1 700,00	RTS 19/ II
58	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech koufem, DN 300	m	109,00000	20,00	2 180,00	RTS 19/ II
59	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 19/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
60	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,37646	630,00	237,17	RTS 19/ II
Celkem za:	721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9				61 407,17	

Díl:	722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9					
61	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16,	m	83,00000	230,00	19 090,00	RTS 19/ II
		polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí					
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
62	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16,	m	48,00000	250,00	12 000,00	RTS 19/ II
		polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí					
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
63	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16,	m	31,00000	330,00	10 230,00	RTS 19/ II
		polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí					
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
64	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16,	m	25,00000	420,00	10 500,00	RTS 19/ II
		polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí					
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
65	722182001R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	131,00000	30,00	3 930,00	RTS 19/ II
66	722182004R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	56,00000	40,00	2 240,00	RTS 19/ II
67	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	24,00000	170,00	4 080,00	RTS 19/ II
68	722191134R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 600 mm	soubor	14,00000	200,00	2 800,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 83
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
69	722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	kus	14,00000	175,00	2 450,00	RTS 19/ II
70	722220112R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	kus	4,00000	180,00	720,00	RTS 19/ II
71	722220121R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	pár	1,00000	345,00	345,00	RTS 19/ II
72	722223131R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	170,00	340,00	RTS 19/ II
73	722223141R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	220,00	880,00	RTS 19/ II
74	722231073R00 Armatura se 2 závitů - ventil zpětný V 3038, G 1	kus	2,00000	330,00	660,00	RTS 19/ II
75	722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	187,00000	25,00	4 675,00	RTS 19/ II
76	722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	187,00000	17,00	3 179,00	RTS 19/ II
77	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 19/ II
78	283771030R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		42,00000	65,00	2 730,00	RTS 19/ II
79	283771032R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		21,00000	80,00	1 680,00	RTS 19/ II
80	283771091R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		24,00000	55,00	1 320,00	RTS 19/ II
81	283771094R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		24,00000	100,00	2 400,00	RTS 19/ II
82	283771125R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		16,00000	60,00	960,00	RTS 19/ II
83	283771129R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		15,00000	110,00	1 650,00	RTS 19/ II
84	283771152R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 45,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		25,00000	85,00	2 125,00	RTS 19/ II
85	28654336R kohout kulový pro topení, pro vodovod; L = 63 mm; ovládání jednoramennou pákou	kus	6,00000	210,00	1 260,00	RTS 19/ II
86	28654338R kohout kulový pro topení, pro vodovod; L = 79 mm; ovládání jednoramennou pákou	kus	6,00000	350,00	2 100,00	RTS 19/ II
87	28654339R kohout kulový pro topení, pro vodovod; L = 100 mm; ovládání jednoramennou pákou	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 19/ II
88	551201000R ventil pojistný pro topení; membránový; DN 15 mm; těleso mosaz; otlivací tlak 2,5 bar	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 19/ II
89	998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 61,62,63,64,65,66,67,71,72,73,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87, : Součet : 9,53702	t	0,95130	950,00	903,74	RTS 19/ II
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9			98 997,74	

Díl:	725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9				
90	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	550,00	550,00 RTS 19/ II
91	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	6,00000	600,00	3 600,00 RTS 19/ II
92	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	6,00000	160,00	960,00 RTS 19/ II
93	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	600,00	600,00 RTS 19/ II
94	725536335R00	Elektrický ohříváč vody zásobníkový tlakový, závěs vodorovný, objem 120 l, příkon 2,0 kW, IP 25, včetně dodávky materiálu Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00 RTS 19/ II
95	725530151R00	Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00 RTS 19/ II
96	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	14,00000	200,00	2 800,00 RTS 19/ II
97	725829201R00	Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	170,00	170,00 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 84
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	06	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
98	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	6,00000	170,00	1 020,00	RTS 19/ II
99	725860165R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 110 mm; patní sifon; PP, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	650,00	1 300,00	RTS 19/ II
100	725860212R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	350,00	2 100,00	RTS 19/ II
101	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	1,00000	100,00	100,00	RTS 19/ II
102	725980113R00	Dviřka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 19/ II
103	55145030R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm	kus	6,00000	780,00	4 680,00	RTS 19/ II
104	55145038R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	980,00	980,00	RTS 19/ II
105	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	6,00000	850,00	5 100,00	RTS 19/ II
106	64262515R	nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá	kus	1,00000	950,00	950,00	RTS 19/ II
107	64271101R	výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 19/ II
108	64290005R	sloup diturvit; bílý; h = 680 mm; š = 180 mm; hl 160 mm	kus	6,00000	450,00	2 700,00	RTS 19/ II
109	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,25653	1 500,00	384,80	RTS 19/ II
Celkem za: 725		Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D.1.4-1,3-9				40 094,80	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 85
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: _2		Učebna PC - 3.02 čerpáno z výkresu D-03					
1	01.302	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL	ks	1,00000	14 154,00	14 154,00	Vlastní
2	02.302	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor PC stůl s posuvnou pracovní deskou a podvěsem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL	ks	12,00000	14 154,00	169 848,00	Vlastní
3	03.302	Židle na plynovém pístu s výškou zdvihu 38 - 53 cm, plastová skořepina s povrchovou úpravou odolnou, proti UV záření a testem dle normy EN 1729:2000	ks	13,00000	1 964,00	25 532,00	Vlastní
4	04.302	Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem ve spodní Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem ve spodní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy	ks	2,00000	7 852,00	15 704,00	Vlastní
5	05.302	Skříň cca 180x45x43 cm, otevřená, policová v horní části, zásuvková ve spodní části, materiál LTD Skříň cca 180x45x43 cm, otevřená, policová v horní části, zásuvková ve spodní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy	ks	1,00000	5 544,00	5 544,00	Vlastní
6	06.302	Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy	ks	3,00000	4 993,00	14 979,00	Vlastní
7	06a.302	Nástěnka cca 120x90 cm, rám z eloxované hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem	ks	1,00000	1 764,00	1 764,00	Vlastní
8	06b.302	Montáž nábytkové části - cca 14 hodin	ks	1,00000	4 536,00	4 536,00	Vlastní
9	07.302	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače. USB napájení vč. instalačního materiálu	ks	1,00000	33 827,00	33 827,00	Vlastní
10	07a.302	Software interaktivní tabule	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00	Vlastní
11	07b.302	Univerzální pružinový pojezd k IT (skrýtý za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00	Vlastní
12	07c.302	Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00	Vlastní
13	07d.302	Montáž pružinového pojedu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00	Vlastní
14	08.302	DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00	Vlastní
15	08a.302	Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00	Vlastní
16	08b.302	Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00	Vlastní
17	08c.302	Dotované školení	ks	1,00000	3 038,00	3 038,00	Vlastní
18	08d.302	Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00	Vlastní
19	09.302	Pár aktivní ozvučení systém 2x45w	ks	1,00000	2 863,00	2 863,00	Vlastní
20	09a.302	Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
21	09b.302	Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláží pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00	Vlastní
Celkem za: _2		Učebna PC - 3.02 čerpáno z výkresu D-03				383 983,00	

Díl: _3		Učebna PC - 3.01 čerpáno z výkresu D-03					
22	01.301	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové části	ks	1,00000	14 154,00	14 154,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 86
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
23	02.301	Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police	ks	1,00000	9 398,00	9 398,00 Vlastní
	Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police, roletová horizontální dvířka opatřena zámkem, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
24	03.301	PC stůl s posuvnou pracovní deskou a podvěsem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámku	ks	20,00000	14 070,00	281 400,00 Vlastní
	PC stůl s posuvnou pracovní deskou a podvěsem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámku, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
25	04.301	Židle na plynovém pístu s výškou zdvihu 38 - 53 cm, plastová skořepina s povrchovou úpravou odolnou,, proti UV záření a testem dle normy EN 1729:2000	ks	19,00000	1 964,00	37 316,00 Vlastní
26	05.301	Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem	ks	2,00000	7 852,00	15 704,00 Vlastní
	Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem ve spodní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
27	06.301	Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	2,00000	4 993,00	9 986,00 Vlastní
	Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
28	07.301	Nástěnka cca 90x60 cm, rám z eloxované hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď,, tabulová deska o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vláskem	ks	1,00000	1 071,00	1 071,00 Vlastní
29	07a.301	Montáž nábytkové části - cca 16 hodin	ks	1,00000	5 103,00	5 103,00 Vlastní
30	08.301	Interaktivní tabule s křídly - rozměr aktivní plochy cca 127 x 391 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů	ks	1,00000	52 058,00	52 058,00 Vlastní
	Interaktivní tabule s křídly - rozměr aktivní plochy cca 127 x 391 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače.. USB napájení vč. instalačního materiálu					
31	08a.301	Software interaktivní tabule	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00 Vlastní
32	08b.301	Univerzální pružinový pojezd k IT (skrytý za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým,, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00 Vlastní
33	08c.301	Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00 Vlastní
34	08d.301	Montáž pružinového pojezdu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00 Vlastní
35	09.301	DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž,, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00 Vlastní
36	09a.301	Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00 Vlastní
37	09b.301	Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00 Vlastní
38	09c.301	Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00 Vlastní
39	10.301	Reprosoustava pár	ks	1,00000	12 704,00	12 704,00 Vlastní
40	10a.301	Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00 Vlastní
41	10b.301	AV receiver (zesilovač)	ks	1,00000	13 056,00	13 056,00 Vlastní
42	10c.301	Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláže pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00 Vlastní
Celkem za: _3		Učebna PC - 3.01 čerpáno z výkresu D-03			544	144,00

Díl: _4

Jazyková učebna - 1.02 čerpáno z výkresu D-01

43	01.102	Katedra cca 76x160x60, 1x otevřený box PC, 1x uzamykatelná roletková skříňka pro přístroje	ks	1,00000	18 501,00	18 501,00 Vlastní
		Katedra cca 76x160x60, 1x otevřený box PC, 1x uzamykatelná roletková skříňka pro přístroje, dvojitá záda pro vedení kabeláže, LTD tl. 18 mm a ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou				
44	02.102	Učitelská židle s kovovým rámem z profilu cca 38x20x1,5 mm	ks	1,00000	3 098,00	3 098,00 Vlastní
		Učitelská židle s kovovým rámem z profilu cca 38x20x1,5 mm, skořepina z jedenáctivrstvé bukové tvarované překližky ošetřena povrchově ekologickým lakem je k rámu přichycena pomocí šroubových spojů s metrickým závitem, částečné čalounění sedáku a opěraku je provedeno látkou s odolností vůči prodlížení 150 tis. cyklů, černé plasty				
45	03.102	Stůl obdélníkový celodřevěný cca 76x120x60 cm z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení	ks	7,00000	5 959,00	41 713,00 Vlastní
		Stůl obdélníkový celodřevěný cca 76x120x60 cm z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, spodní část bočnic je opatřena čtveřicí plastových kluzáků, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je ošetřeno práškovou vypalovací				

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 87
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	cen.soust.
	barvou dle vzoríku RAL, součástí stolu je dřevěný nábytkový kanál pro skryté vedení médií a kovové háčky pro zavěšení sluchátek					
46	04.102 Stůl rohový celodřevěný cca 76x144x55 cm z LTD tl. 18 mm s ABS hranu, pevné kolíkové spojení	ks	2,00000	6 211,00	12 422,00	Vlastní
	Stůl rohový celodřevěný cca 76x144x55 cm z LTD tl. 18 mm s ABS hranu, pevné kolíkové spojení, spodní část bočnic je opatřena čtveřicí plastových kluzáků, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je ošleřeno práškovou vypalovací barvou dle vzoríku RAL, součástí stolu je dřevěný nábytkový kanál pro skryté vedení médií a kovové háčky pro zavěšení sluchátek					
47	05.102 Židle pevná, stohovatelná, rám tvoří hliníkové profily - plochoořál cca 38x20x2 mm	ks	16,00000	1 124,00	17 984,00	Vlastní
	Židle pevná, stohovatelná, rám tvoří hliníkové profily - plochoořál cca 38x20x2 mm a trubka o průměru 25mmx2mm. Povrch hliníkového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou v různých barevných odstínech RAL. Sedák a opěrák tvoří buková tvarovaná překližka zaručující ergonomii sezení (prolísem v místě sedu a krepou, opěrák tvarován ve dvou směrech), k rámu jsou přichyceny ocelovými nýty, nosnost 100 kg.					
48	06.102 Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem	ks	1,00000	7 852,00	7 852,00	Vlastní
	Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem ve spodní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
49	07.102 Skříň cca 180x45x43 cm, horní část otevřená, policová, spodní část uzavřená, policová, se zámkem	ks	1,00000	5 080,00	5 080,00	Vlastní
	Skříň cca 180x45x43 cm, horní část otevřená, policová, spodní část uzavřená, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
50	08.102 Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	1,00000	4 993,00	4 993,00	Vlastní
	Skříň cca 90x90x43 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
51	09.102 Skříň cca 90x90x43 cm, otevřená, policová, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	1,00000	3 812,00	3 812,00	Vlastní
	Skříň cca 90x90x43 cm, otevřená, policová, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
52	10.102 Nástěnka cca 120x90 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď	ks	2,00000	1 764,00	3 528,00	Vlastní
	Nástěnka cca 120x90 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem					
53	10a.102 MONTÁŽ (roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 17 hodin	ks	1,00000	5 670,00	5 670,00	Vlastní
54	11.102 ovládací pult jazykové laboratoře vč. kabeláže	ks	1,00000	64 600,00	64 600,00	Vlastní
55	11a.102 sluchátka jazykové laboratoře - ovládání hlasitosti vč. propojovací kabeláže	ks	18,00000	3 344,00	60 192,00	Vlastní
56	11b.102 SW k jazykové učebně	ks	1,00000	10 217,00	10 217,00	Vlastní
57	11c.102 instalace kompletní vč. materiálu	ks	1,00000	17 640,00	17 640,00	Vlastní
58	12.102 Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů	ks	1,00000	33 827,00	33 827,00	Vlastní
	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače. USB napájení vč. instalačního materiálu					
59	12a.102 Software	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00	Vlastní
60	12b.102 Univerzální pružinový pojezd k IT (skrytý za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým,, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00	Vlastní
61	12c.102 Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00	Vlastní
62	12d.102 Montáž pružinového pojezdu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00	Vlastní
63	13.102 DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž,, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00	Vlastní
64	13a.102 Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00	Vlastní
65	13b.102 Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00	Vlastní
66	13c.102 Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00	Vlastní
67	14.102 Pár aktivní ozvučení systém 2x45w	ks	1,00000	2 863,00	2 863,00	Vlastní
68	14a.102 Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
69	14b.102 Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláže pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00	Vlastní
Celkem za: _4					406 186,00	

Díl: _5 Učebna fyziky - 2.01 čerpáno z výkresu D-02

70	01.201	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor	ks	1,00000	14 154,00	14 154,00	Vlastní
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	---------

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:		161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ			List č. 88	
Objekt:		SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY				
Soupis:		07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
		PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámku, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
71	02.201	Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police	ks	1,00000	9 398,00	9 398,00	Vlastní
		Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police, roletová horizontální dvířka opatřena zámkem, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
72	03.201	Skříňka dem.stolu cca76x63x60 na el.výbavu pro 2 zdroje, pevné kolíkové spojení	ks	1,00000	66 434,00	66 434,00	Vlastní
		Skříňka dem.stolu cca76x63x60 na el.výbavu pro 2 zdroje, pevné kolíkové spojení, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska skříně LTD tl.25 mm s ABS hranou, kovová výztuha 40x20 mm ve spodní části ošetřená práškovou vypalovací barvou, vč. 2 ks elektrorozvaděč nízkonapětový 0-24V, regulace střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný displej výstupního napětí, výkon 10A a zásuvka 230V					
73	04.201	Židle na plynovém pístu s výškou zdvihu 38 - 53 cm, plastová skořepina s povrchovou úpravou odolnou,, proti UV záření a testem dle normy EN 1729:2000	ks	1,00000	1 964,00	1 964,00	Vlastní
74	05.201	Žák. stůl dvoumístný cca76x120x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm	ks	15,00000	10 752,00	161 280,00	Vlastní
		Žák. stůl dvoumístný cca76x120x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, bočnice a nábytkový kanál pro kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska postforming tl. cca 28 mm s odklopem pro umístění el.výbavy (žákovský panel, dvojité zásuvky 230V a el.zámku), kovové části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
75	06.201	Židle pevná, stohovatelná, konstrukce z ocel.profilu 38x20x1,5 mm	ks	24,00000	1 092,00	26 208,00	Vlastní
		Židle pevná, stohovatelná, konstrukce z ocel.profilu 38x20x1,5 mm, bukový sedák a opěrák z tvarované překližky - ergonomické sezení, přichycení ke konstrukci ocelovými nýty, černé plasty, konstrukce ošetřena práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL, nosnost 120 kg.					
76	07.201	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	3,00000	6 812,00	20 436,00	Vlastní
		Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy					
77	08.201	Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem	ks	2,00000	7 852,00	15 704,00	Vlastní
		Skříň cca 180x90x43 cm s policemi, prosklená se zámkem v horní části, uzavřená se zámkem ve spodní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, střední a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy					
78	09.201	Skříň kovová na notebooky, s napájením, 30 příhrádek, cca 125x131x50 cm	ks	1,00000	45 198,00	45 198,00	Vlastní
		Skříň kovová na notebooky, s napájením, 30 příhrádek, cca 125x131x50 cm, boční stěny jsou perforované pro zajištění přirozeného větrání notebooků, půdu skříně tvoří odkládací deska LTD tl. 18 mm, skříň je vybavena automatickým jističem 16A.					
79	09a.201	Kompletní montáž nábytkové části - cca 36 hodin	ks	1,00000	20 580,00	20 580,00	Vlastní
80	10.201	Centrální ovládání zámku v žákovských stolech	ks	1,00000	3 675,00	3 675,00	Vlastní
81	10b.201	Nízkonapěťové kabeláže a rozvody - součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro, NEVYPLŇOVAT, SOUČÁST ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
82	10c.201	Podlahová úprava pro vedení médií (el.) - součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro,, NEVYPLŇOVAT SOUČÁST ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
83	10d.201	Napojení multimediální katedry na el.síť 230V a UTP - součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro, , NEVYPLŇOVAT SOUČÁST ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
84	10e.201	Podlahová úprava pro dopojení katedry 230V a kabeláž UTP (chránička kabelů, spojovací krabice) -, NEVYPLŇOVAT SOUČÁST ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
85	10f.201	Revize elektro - součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro, NEVYPLŇOVAT SOUČÁST ROZPOČTU, ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
86	10g.201	Elektroinstalace stolů a učebny - součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro, NEVYPLŇOVAT, SOUČÁST ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
87	11.201	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů	ks	1,00000	33 827,00	33 827,00	Vlastní
		Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače. USB napájení vč. instalačního materiálu					
88	11a.201	Software	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00	Vlastní
89	11b.201	Univerzální pružinový pojezd k IT (skrytý za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00	Vlastní
90	11c.201	Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00	Vlastní
91	11d.201	Montáž pružinového pojezdu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00	Vlastní
92	12.201	DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž,, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00	Vlastní
93	12a.201	Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00	Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 89
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
94 12e.201	Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00	Vlastní
95 12f.201	Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00	Vlastní
96 13.201	Pár aktivní ozvučení systém 2x45w	ks	1,00000	2 863,00	2 863,00	Vlastní
97 13a.201	Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
98 13b.201	Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláží pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00	Vlastní
Celkem za: _5	Učebna fyziky - 2.01 čerpáno z výkresu D-02				513 915,00	

Díl: _6	Učebna dílna - robotika - 2.02 čerpáno z výkresu D-02					
99 01.202	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor	ks	1,00000	14 154,00	14 154,00	Vlastní
	PC stůl s posuvnou pracovní deskou s uzamykatelným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, cca 76 x 90 x 66 cm, konstrukce ocelový rám z profilu 50x30 mm a spojovacích profilů min. 20x20 mm, LDT tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl.25 mm s ABS hranou, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
100 02.202	Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police	ks	1,00000	9 398,00	9 398,00	Vlastní
	Roletková skříňka, cca 76 x 66 x 66 cm, v dolní části ocelový profil 40x20 cm, dvě stavitelné police, roletová horizontální dvířka opatřena zámkem, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
101 03.202	Židle na plynovém pístu s výškou zdvihu 38 - 53 cm, plastová skořepina	ks	1,00000	1 964,00	1 964,00	Vlastní
	Židle na plynovém pístu s výškou zdvihu 38 - 53 cm, plastová skořepina s povrchovou úpravou odolnou proti UV záření a testem dle normy EN 1729:2000					
102 04.202	Dilenský stůl cca 84x160x68 cm, kovová konstrukce z ocel.profilů 40x40x2 a 40x20x1,5 mm	ks	1,00000	14 380,00	14 380,00	Vlastní
	Dilenský stůl cca 84x160x68 cm, kovová konstrukce z ocel.profilů 40x40x2 a 40x20x1,5 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL, buková spárovka tl. 40 mm, uzamykatelná zásuvka, 2x svěrák s čelisti cca 100 mm					
103 06.202	Stůl obdélníkového tvaru cca 120x60 cm s kovovou podnoží z trubky o průměru 40mm	ks	3,00000	2 552,00	7 656,00	Vlastní
	Stůl obdélníkového tvaru cca 120x60 cm s kovovou podnoží z trubky o průměru 40mm a tloušťce stěny 2mm a jeklu 20x20x1,5mm, pracovní deska z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, kovové části ošetřené práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL					
104 07.202	Stůl lichoběžníkového tvaru cca 120x52 cm s kovovou podnoží z trubky o průměru 40mm, 2	ks	4,00000	2 552,00	10 208,00	Vlastní
	Stůl lichoběžníkového tvaru cca 120x52 cm s kovovou podnoží z trubky o průměru 40mm a tloušťce stěny 2mm a jeklu 20x20x1,5mm, pracovní deska z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, kovové části ošetřené práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL					
105 08.202	Židle pevná, stohovatelná, rám tvoří hliníkové profily - plochoovál 38x20x2 mm	ks	15,00000	1 124,00	16 860,00	Vlastní
	Židle pevná, stohovatelná, rám tvoří hliníkové profily - plochoovál 38x20x2 mm a trubka o průměru 25mmx2mm. Povrch hliníkového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou v různých barevných odstínech RAL. Sedák a opěrák tvoří buková tvarovaná překližka zaručující ergonomii sezení (prolísem v místě sedu a krepou, opěrák tvarován ve dvou směrech), k rámu jsou přichyceny ocelovými nýty, nosnost 100 kg.					
106 08a.202	MONTÁŽ (roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 8 hodin	ks	1,00000	2 495,00	2 495,00	Vlastní
107 09.202	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů.	ks	1,00000	33 827,00	33 827,00	Vlastní
	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače. USB napájení vč. instalačního materiálu					
108 09a.202	Software	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00	Vlastní
109 09b.202	Univerzální pružinový pojezd k IT (skrýt za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00	Vlastní
110 09c.202	Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00	Vlastní
111 09d.202	Montáž pružinového pojezdu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00	Vlastní
112 10.202	DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00	Vlastní
113 10a.202	Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00	Vlastní
114 10e.202	Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00	Vlastní
115 10f.202	Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00	Vlastní
116 11.202	Pár aktivní ozvučení systém 2x45w	ks	1,00000	2 863,00	2 863,00	Vlastní
117 11a.202	Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
118 11b.202	Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláží pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00	Vlastní
Celkem za: _6	Učebna dílna - robotika - 2.02 čerpáno z výkresu D-02				205 999,00	

Díl: _7	Kabinet - 2.03 čerpáno z výkresu D-02					
119 01.203	Stůl celodřevěný cca 76x120x68 cm, s pevným zásuvkovým kontejnerem, centrální uzamykání		2,00000	7 109,00	14 218,00	Vlastní
	Stůl celodřevěný cca 76x120x68 cm, s pevným zásuvkovým kontejnerem, centrální uzamykání, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm					

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 90
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	s ABS hranou, kovové úchyty zásuvek ošetřeny práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL					
120 02.203	Židle na plynovém pístu, čalouněná látkou s odolností vůči prodlížení 150 tis. cyklů, bez područek, mechanika e-asynchro, černý plastový kříž osazeny kolečky	ks	2,00000	2 091,00	4 182,00	Vlastní
121 03.203	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	2,00000	6 812,00	13 624,00	Vlastní
	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
122 04.203	MONTÁŽ (roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 3 hodiny	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00	Vlastní
Celkem za: _7	Kabinet - 2.03 čerpáno z výkresu D-02				33 074,00	

Díl: _8	Kabinet - 3.03 čerpáno z výkresu D-03					
123 01.303	Stůl celodřevěný cca 76x120x68 cm, s pevným zásuvkovým kontejnerem, centrální uzamykání		2,00000	7 109,00	14 218,00	Vlastní
	Stůl celodřevěný cca 76x120x68 cm, s pevným zásuvkovým kontejnerem, centrální uzamykání, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovové úchyty zásuvek ošetřeny práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL					
124 02.303	Židle na plynovém pístu, čalouněná látkou s odolností vůči prodlížení 150 tis. cyklů, bez područek, mechanika e-asynchro, černý plastový kříž osazeny kolečky	ks	2,00000	2 091,00	4 182,00	Vlastní
125 03.303	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	2,00000	6 812,00	13 624,00	Vlastní
	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
126 04.303	MONTÁŽ (roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 3 hodiny	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00	Vlastní
Celkem za: _8	Kabinet - 3.03 čerpáno z výkresu D-03				33 074,00	

Díl: _9	Učebna chemie - 1.01 čerpáno z výkresu D-01					
127 01.101	Katedra cca 76x160x60, 1x otevřený box PC, 1x uzamykatelná roletková skříňka pro přístroje	ks	1,00000	18 501,00	18 501,00	Vlastní
	Katedra cca 76x160x60, 1x otevřený box PC, 1x uzamykatelná roletková skříňka pro přístroje, dvojité záda pro vedení kabeláže, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou					
128 02.101	Učtelská židle s kovovým rámem z profilu cca 38x20x1,5 mm	ks	1,00000	3 098,00	3 098,00	Vlastní
	Učtelská židle s kovovým rámem z profilu cca 38x20x1,5 mm, skořepina z jedenáctivrstvé bukové tvarované překližky ošetřena povrchově ekologickým lakem je k rámu přichycena pomocí šroubových spojů s metrickým závitem, částečné čalounění sedáku a opěraku je provedeno látkou s odolností vůči prodlížení 150 tis. cyklů, černé plasty					
129 03.101	Skříňka demonstračního stolu cca 90x93,2x60 cm, dvoudveřová, policová, výztuha pro zpevnění	ks	1,00000	8 339,00	8 339,00	Vlastní
	Skříňka demonstračního stolu cca 90x93,2x60 cm, dvoudveřová, policová, výztuha pro zpevnění ve spodní části z kovového profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL, pevné kolíkové spojení, LTD tl. 18 mm s ABS hranou					
130 04.101	Skříňka dem.stolu 90x63x60 na el.výbavu pro 2 zdroje, pevné kolíkové spojení, LTD tl. 18 mmks		1,00000	66 434,00	66 434,00	Vlastní
	Skříňka dem.stolu 90x63x60 na el.výbavu pro 2 zdroje, pevné kolíkové spojení, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, kovová výztuha 40x20 mm ve spodní části ošetřená práškovou vypalovací barvou, vč. 2 ks elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný displej výstupního napětí, výkon 10A a zásuvka 230V					
131 05.101	Mycí stůl cca 90x60x60 cm, jednodveřová, policová, výztuha pro zpevnění ve spodní části	ks	1,00000	5 329,00	5 329,00	Vlastní
	Mycí stůl cca 90x60x60 cm, jednodveřová, policová, výztuha pro zpevnění ve spodní části z kovového profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL dle vzorníku RAL, pevné kolíkové spojení, LTD tl. 18 mm s ABS hranou					
132 06.101	Pracovní deska demonstrační pracoviště vč. výřezů - vysoce odolná kamenina tl. 30mm (cenam za bm)		2,20000	7 700,00	16 940,00	Vlastní
133 07.101	Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x45 cm	ks	1,00000	5 250,00	5 250,00	Vlastní
134 07a.101	Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubicou	ks	1,00000	753,00	753,00	Vlastní
135 07b.101	Baterie studená voda	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní
136 07c.101	Ramínko k baterii	ks	1,00000	980,00	980,00	Vlastní
137 07d.101	Náustek	ks	1,00000	586,00	586,00	Vlastní
138 08.101	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	3,00000	6 812,00	20 436,00	Vlastní
	Skříň cca 180x90x43 cm, dvoudveřová, policová, se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
139 09.101	Skříň cca 180x45x43 cm, zásuvková ve spodní části, policová, prosklená se zámkem v horní části	ks	1,00000	6 116,00	6 116,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 91
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Skříň cca 180x45x43 cm, zásuvková ve spodní části, policová, prosklená se zámkem v horní části, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní, středové a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
140	10.101	Skříň cca 76x80x40 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou	ks	1,00000	4 993,00	4 993,00	Vlastní
		Skříň cca 76x80x40 cm, dvoudveřová, policová se zámkem, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, zpevnění ocelovou lištou z profilu 40x20 mm ve spodní a horní části, kovové části upraveny vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy					
141	11.101	Skříňka - lékárnička cca 70x75x30 cm, závesná, zámek, LTD tl.18 mm s ABS hranou (bez vybavení)	ks	1,00000	3 066,00	3 066,00	Vlastní
142	12.101	Žák. stůl trojmístný cca 76x180x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm	ks	4,00000	11 322,00	45 288,00	Vlastní
		Žák. stůl trojmístný cca 76x180x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, bočnice a nábytkový kanál pro kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska postforming tl. cca 27 mm s odklopem pro umístění el.výbavy (žákovský panel a el.zámek), kovové části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
143	13.101	Žák. stůl dvoumístný cca 76x120x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm	ks	8,00000	10 437,00	83 496,00	Vlastní
		Žák. stůl dvoumístný cca 76x120x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, bočnice a nábytkový kanál pro kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska postforming tl. cca 27 mm s odklopem pro umístění el.výbavy (žákovský panel a el.zámek), kovové části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL					
144	14.101	Židle pevná, stohovatelná, plochoořál 38x20 x1,5mm a trubka o průměru 22mmx1,5mm,	ks	26,00000	1 003,00	26 078,00	Vlastní
		Židle pevná, stohovatelná, plochoořál 38x20 x1,5mm a trubka o průměru 22mmx1,5mm, plastový sedák s krepou a opěrák vyroben z polypropylénu (PP) s atestem na uvolňování emisí zdraví škodlivých látek – těkavých organických sloučenin, kovové části ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, nosnost 120 kg					
145	15.101	Centrální mediový díl, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska postforming cca tl. 27 mm	ks	4,00000	4 812,00	19 248,00	Vlastní
		výřez, , pro dřez					
146	16.101	Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x45 cm	ks	4,00000	5 250,00	21 000,00	Vlastní
147	16a.101	Nerezová výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubicou	ks	4,00000	753,00	3 012,00	Vlastní
148	16b.101	Baterie studená-teplá voda	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00	Vlastní
149	16c.101	Ramínko k baterii	ks	4,00000	980,00	3 920,00	Vlastní
150	16d.101	Náustek	ks	4,00000	586,00	2 344,00	Vlastní
151	17.101	Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů	ks	1,00000	33 827,00	33 827,00	Vlastní
		Interaktivní tabule - rozměr aktivní plochy cca 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožňuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Keramický povrch s dvacetiletou garancí na poškrábání a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače. USB napájení vč. instalačního materiálu					
152	17a.101	Software	ks	1,00000	6 074,00	6 074,00	Vlastní
153	17b.101	Univerzální pružinový pojezd k IT (skrýtý za tabulí) s úchytem pro bezpečnou manipulaci s vysokým, zdvihem a možností nastavení tuhosti zdvihu, instalace pouze na stěnu	ks	1,00000	10 511,00	10 511,00	Vlastní
154	17c.101	Otočná konzola projektoru pro ultrakrátkou projekci	ks	1,00000	4 358,00	4 358,00	Vlastní
155	17d.101	Montáž pružinového pojedu - cca 5 hodin	ks	1,00000	1 406,00	1 406,00	Vlastní
156	18.101	DTP s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 3200 ANSI, 3LCD, WXGA vč. napojení na síť 230V (kabeláž, vč. instalačního materiálu)	ks	1,00000	60 039,00	60 039,00	Vlastní
157	18a.101	Rozbočovač signálu -RGB	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00	Vlastní
158	18e.101	Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému	ks	1,00000	1 111,00	1 111,00	Vlastní
159	18f.101	Montáž DTP a interaktivní tabule - cca 9 hodin	ks	1,00000	2 794,00	2 794,00	Vlastní
160	19.101	Pár aktivní ozvučení systém 2x45w	ks	1,00000	2 863,00	2 863,00	Vlastní
161	19a.101	Držák reproduktoru	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
162	19b.101	Instalace reproduktorů vč. držáků a kabeláží pro napojení reprosoustavy	ks	1,00000	2 387,00	2 387,00	Vlastní
163	20b.101	Centrální ovládání zámků v žákovských stolech	ks	1,00000	3 675,00	3 675,00	Vlastní
164	20c.101	Nízkonapěťové kabeláže a rozvody- součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
165	20e.101	Podlahová úprava pro vedení médií (el.) - součást dokumentace stavební a rozpočtu stavebního	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
166	20f.101	Napojení multimediální katedry na el.síť 230V a UTP- součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
167	20g.101	Podlahová úprava pro dopojení katedry 230V a kabeláž UTP (chránička kabelů, spojovací krabice)-, součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
168	20h.101	Napojení demonstračního pracoviště na el.síť 230V- součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
169	20i.101	Elektroinstalace odborné učebny a stolů- součást dokumentace elektro a rozpočtu elektro	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 92
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	07	VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
170 21.101	Trubkové vedení, instalační materiál (příchytky, svorky, přechodky)- součást dokumentace ZT a,, rozpočtu ZT	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
171 21a.101	Instalace voda- součást dokumentace ZT a rozpočtu ZT	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
172 21b.101	Podlahová úprava pro vedení médií (voda)- součást dokumentace stavební a rozpočtu stavebního	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
173 21c.101	Vizuální tlaková zkouška vodovodu a odpadu- součást dokumentace ZT a rozpočtu ZT	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
174 21d.101	Kompletní montáž nábytkové sestavy	ks	1,00000	22 208,00	22 208,00	Vlastní
Celkem za: _9	Učebna chemie - 1.01 čerpáno z výkresu D-01				530 474,00	

Díl: 10	Doprava čerpáno z výkresu D-01-D-03					
175 Doprava	Kompletní dopravné v rámci montáže všech odborných učeben včetně vodorovné a svislé dopravy v,, objektu přístavby	ks	1,00000	2 835,00	2 835,00	Vlastní
Celkem za: 10	Doprava čerpáno z výkresu D-01-D-03				2 835,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 93
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: _1 Elektronika a počítače čerpáno viz technická specifikace "D"							
1	1	Stolní počítačová sestava	kus	40,00000	9 500,00	380 000,00	Vlastní
Stolní počítačová sestava, velikost disku 1000 GB, operační paměť velikosti 8GB, typ paměti DDR4, čtyřjádrový procesor, DVD mechanika +-RW, grafická karta dedikovaná, velikost paměti grafické karty 2GB, operační systém							
2	2R	ZÁMEČNÍK	Nh	40,00000	450,00	18 000,00	RTS 16/ I
3	3	Monitor k počítači, LED provedení, 55cm (21,5"), 1920*1080, 100M*1, 5ms, DVI, širokoúhlý	kus	40,00000	2 000,00	80 000,00	Vlastní
4	4	Softwarové vybavení - kancelářský balík programů (text, tabulky, prezentace), antivirový program	kus	40,00000	2 900,00	116 000,00	Vlastní
5	5	Notebook - display s rozlišením FullHD, velikost 15,6 ", operační paměť o velikosti 8Gb	kus	60,00000	13 500,00	810 000,00	Vlastní
Notebook - display s rozlišením FullHD, velikost 15,6 ", operační paměť o velikosti 8Gb, typ paměti DDR4, čtyřjádrový procesor, velikost disku 1000 GB, mechanika DVD +-RW, Grafická karta, velikost paměti grafické karty 2 GB, operační systém							
6	6	Softwarové vybavení - kancelářský balík programů (text, tabulky, prezentace), antivirový program	kus	60,00000	2 000,00	120 000,00	Vlastní
7	7	Digitální zrcadlovka + objektiv	kus	1,00000	33 500,00	33 500,00	Vlastní
Digitální zrcadlovka + objektiv - Pro natáčení a fotografování fyzikálních a chemických pokusů ve výuce chemie a fyziky. Fotoaparát musí nabízet plynulé a přesné automatické zaostřování v režimu Live View a Full HD videa.). Vybaven snímačem o rozlišení 20,2 Mpx. Při natáčení Full HD videa rychlostí až 30sn./s. a HD videa až 60sn./s., integrovaný Wi-fi modul pro sdílení i dálkovou správu, optický hledáček s pokrytím 98% obrazového pole a 3" výklopný dotykový LCD displej							
8	8	Doplňk k digitální zrcadlovce - Mikrofon ke kameře	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
Doplňk k digitální zrcadlovce - Mikrofon ke kameře, profesionální kondenzátorový mikrofon s odpružením pro videokamery a zrcadlovky s vlastním napájením 9V baterií. Nízký šum, široké pásmo záběru, popfilter, high pass filtr, robustní konstrukce. Upínání standardem, připojení do 3,5 mm Jack audio vstupu. Dodáván spolu s odpruženým systémem							
9	9	R00 hodina	m	1,00000	1 800,00	1 800,00	RTS 13/ I
10	10	Doplňk k digitální zrcadlovce - paměťová karta typu SDHC-Profesiona	kus	1,00000	850,00	850,00	Vlastní
Doplňk k digitální zrcadlovce - paměťová karta typu SDHC-Profesional, rychlá paměťová karta typu SDHC UHS-II (U3), kapacita 32GB, rychlostní třída Class 10 - minimální rychlost 10MB/s, maximální rychlost s podporou standardu UHS-II (U3) až 150 MB/s.							
11	11	Doplňk k digitální zrcadlovce - stabilizátor obrazu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní
Doplňk k digitální zrcadlovce - stabilizátor obrazu, který minimalizuje vibrace rukou při natáčení s fotoaparátem, nebo lehkou videokamerou. Stabilizátor je dodáván s rychloupínací destičkou nastavitelnou ve 2 osách díky mosazným kolejkicím. Protizávaží se dá individuálně nastavit podle potřeb uživatele. Stabilizátor je vyroben ze slitiny oceli a lehkého hliníku. Pro maximální komfort je rukojeť potožena molitanem, aby nedošlo k vyklouznutí							
12	12	Doplňk k digitální zrcadlovce - taška - dodat dle velikosti fotoaparátu	kus	1,00000	650,00	650,00	Vlastní
13	13	Pásový schodolez	kus	1,00000	120 500,00	120 500,00	Vlastní
Pásový schodolez - Pásový schodolez je určen pro klienty (převážně na invalidních vozících) k překonání jedno i vícenásobných rovných schodišť kdekoli v objektu i mimo objekt. Jsou speciálně navrženy pro bezproblémový provoz i na úzkých schodištích s malou podestou a zároveň současně zajišťují vysokou stabilitu schodolezu při jízdě s klientem. Díky tvaru pásu a velikosti zubů, je schodolez velmi stabilní. Popis funkce: Na odblokování a uvolnění "pádu" se pomocí úchytek připevní mechanický vozík s klientem. Po uchycení vozíku na pádu, je toto doprovodnou osobou naklopeno zpět tak, až je zachyceno v zachycovacím zámku pádu. Poté je nutno pádu zajistit bezpečnostní západkou, která zabrání nechtěnému uvolnění zachycovacího zámku pádu. Po rovné ploše je možno schodolezem pohybovat, po jeho mírném naklonění, pomocí pojezdových koleček. Po přisunutí schodolezu ke schodišti je možno, volbou jízdy pomocí pásů, vyjet s klientem na horní podestu, je možno uvolnit klienta opačným postupem. Šířka - 31 cm, délka 96 cm, výška 17 cm, nosnost 130 kg, kapacita baterie 24-30 Ah							
Celkem za: _1		Elektronika a počítače čerpáno viz technická specifikace "D"				1 688 300,00	

Díl: _2 FYZIKA čerpáno viz technická specifikace "D"							
14	14	Elektroskop - Ručičkový měřicí přístroj k určování elektrických nábojů a napětí	kus	1,00000	3 374,00	3 374,00	Vlastní
Elektroskop - Ručičkový měřicí přístroj k určování elektrických nábojů a napětí. Ochranný kruh s čtyřmilimetrovou uzemňovací zdičkou. Vhodný pro stínovou projekci. Včetně koule, kondenzátorové desky na čtyřmilimetrovém kolíku a kondenzátorová deska na izolované tyči.							
15	15	Žákovské cvičení síly, hmotnosti a hustoty	kus	1,00000	16 682,00	16 682,00	Vlastní
Žákovské cvičení síly, hmotnosti a hustoty - Sada obsahuje veškerý potřebný materiál k experimentálnímu ověření základních zákonitostí kapalin, pevných látek a plynů. Více než 50 dílů je uloženo ve dvou plastových kontejnerech s vložkou z pěnové hmoty pro bezpečné uložení všech součástí soupravy. Kontejnery se uzavírají průhledným víkem. Sada je dodávána s českým ilustrovaným návodem.							
16	16	Žákovská cvičení optiky paprsků	kus	1,00000	18 453,00	18 453,00	Vlastní
Žákovská cvičení optiky paprsků - Sada obsahuje veškerý potřebný materiál k 20 experimentům z oblasti geometrické optiky. Díly jsou uloženy v plastovém kontejneru s vložkou z pěnové hmoty pro bezpečné uložení všech součástí soupravy. Kontejner se uzavírá průhledným víkem. Sada je dodávána s ilustrovaným návodem. K provádění experimentů je nutný napěťový zdroj 12 V/2 A							

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 94
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
17 17	Souprava pro základní pokusy z elektrostatiky Souprava pro základní pokusy z elektrostatiky - tření plastové a akrylové tyče, vybíjení přes doutnavku, polarita elektrostatického náboje, vodič a nevodí, silové působení nabitých těles, elektroskop, rozdělení náboje, elektrostatická influence a neutralizace, Faradayova klec, izolant v elektrickém poli	kus	1,00000	2 112,00	2 112,00	Vlastní
18 18	Mechanika 1 - Se soupravou je možné vykonat základní pokusy z oblasti měření fyzikálních veličin Mechanika 1 - Se soupravou je možné vykonat základní pokusy z oblasti měření fyzikálních veličin, demonstrovat působení síly, sestavit jednoduché stroje a seznámit žáky s působením tlaku v kapalinách. Součástí soupravy je metodický návod, obsahující téměř 40 pokusů.	kus	1,00000	8 118,00	8 118,00	Vlastní
19 19	Sada elektrické energie "Sada elektrické energie - Sada obsahuje veškerý potřebný materiál k 20 experimentům z oblasti elektřiny, magnetismu a elektrochemie. Díly jsou uloženy v plastovém kontejneru s vložkou z pěnové hmoty pro bezpečné uložení všech součástí soupravy. Sada je dodávána s ilustrovaným návodem a obsahuje více než 40 dílů. K provádění experimentů je nutný napěťový zdroj 12 V/2 A a žákovský digitální multimetr	kus	1,00000	25 302,00	25 302,00	Vlastní
20 20	Van de Graaffův generátor, ruční pohon - slouží k produkci vysokého elektrického napětí Van de Graaffův generátor, ruční pohon - slouží k produkci vysokého elektrického napětí pro pokusy s elektrickým polem. Nekonečný gumový pás je poháněn klikou a přepravuje třením indukované elektrické náboje do koule. Připojení zajišťují 4mm zdičky. Proměnlivá délka jisker. K přístroji patří malý elektroskop, který lze nasadit na kouli	kus	1,00000	9 950,00	9 950,00	Vlastní
21 21	Magnety , magnet, 2× tyčinkový magnet, 2× Magnety - 1× podkovovitý magnet, 2× tyčinkový keramický magnet, 1× železné piliny, 2× tyčinkový magnet, 2× tyčinkový magnet, 2× kulatý keramický magnet, 4× střelka, 4× flexibilní magnetický čtverec, 2× tyčinkový magnet, 3× kruhový magnet, 1× podkovovitý magnet, 2× cylindrický magnet, 10× kulatý keramický magnet, 8× kovový disk s vyraženým názvem kovu.	kus	4,00000	2 385,00	9 540,00	Vlastní
22 22	Optická lavice pro žáky - Souprava k základním optickým pokusům Optická lavice pro žáky - Souprava k základním optickým pokusům, kolejnicový systém s 5 držáky, kapesní svítilna jako zdroj světla, 4 optické čočky - 3 konvexní a 1 konkávní, Celková velikost cca 25 x 97 x 12 cm	kus	5,00000	5 200,00	26 000,00	Vlastní
23 23	Plochý model - čtyřdobý vznětový motor Plochý model - čtyřdobý vznětový motor - Transparentní plochý model s možností promítání na zpětném projektoru. Kompletní průběh spalovacího procesu lze názorně vysvětlit pomocí pohyblivých dílů.	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00	Vlastní
24 24	Plochý model - parní stroj Plochý model - parní stroj - Funkční modely pro zpětný projektor. Pro demonstraci průběhu pohybu a vysvětlení způsobu fungování tepelných motorů na zpětném projektoru. Akrylové modely s barevnými jednotlivými částmi, s pohonnou tyčí; základová deska	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00	Vlastní
25 25	Model čtyřdobého spalovacího motoru Model čtyřdobého spalovacího motoru - Transparentní plochý model s možností promítání na zpětném projektoru. Kompletní průběh spalovacího procesu lze názorně vysvětlit pomocí pohyblivých dílů	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00	Vlastní
26 26	Vakuový zvon s ruční vývěvou Vakuový zvon s ruční vývěvou - Tento vakuový recipient se skládá z prakticky nerozbitného plastového zvonu, podtlakového manometru se stupnicí podle 600 mm Hg, dvojitého uzavíracího ventilu, integrované ruční vývěvy a odvětrávacího ventilu. Recipient je umístěn na příslušné vakuové desce, do níž je zabudována vakuová vývěva. Utěsnění zajišťuje gumový kroužek ležící v drážce. Na recipientu je umístěn dvojitý uzavírací ventil, s nímž lze dávkovat vakuum vpouštěním vzduchu.	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00	Vlastní
27 27	Válce o stejné hmotnosti - Sada 6 válců o hmotnosti 15 g z různých materiálů Válce o stejné hmotnosti - Sada 6 válců o hmotnosti 15 g z různých materiálů. Z hliníku, mosazi, mědi, olova, železa a cínu. Důkaz různé specifické hmotnosti rozdílných materiálů. Dodáváno v plastové krabici	sada	1,00000	820,00	820,00	Vlastní
28 28	Páková váha 100g - Klasická školní páková váha, kapacita do 500 g, citlivost 20 mg, se sadou kusů závaží, od 1 mg do 100 g.		1,00000	6 249,00	6 249,00	Vlastní
Celkem za: _2		FYZIKA čerpáno viz technická specifikace "D"			135 620,00	

Díl: _3

ROBOTIKA čerpáno viz technická specifikace "D"

29 29	Stavebnice robot - Stavebnice elektronická, možnost sestavení až 10 druhů pokročilých robotů Stavebnice robot - Stavebnice elektronická, možnost sestavení až 10 druhů pokročilých robotů, robustní konstrukce, není nutné pájení, ovládání z mobilní aplikace, grafické programování, komunikace Bluetooth		4,00000	8 520,00	34 080,00	Vlastní
30 30	Stavebnice z kostek Stavebnice z kostek - kombinací stavebního systému a nejpokročilejších technologií. Se stavebnicí můžete vytvořit živé roboty, kteří poslechnou každý váš příkaz. Sada obsahuje vše pro stavbu, řízení a velení vlastního robota - 3 interaktivní servo motory, dálkové ovládání, senzor barev, dotykový senzor, infračervený senzor a přes 550 dílů. Jádrem produktu je inteligentní kostka s výkonným procesorem, USB portem pro WiFi a připojení k Internetu, čtečkou Micro SD karet, podsílenými tlačítky a 4 motorizovanými díly. Díky 3D stavebnímu programu či aplikaci snadno naprogramujete roboty jak mají chodit, mluvit, hýbat se a dělat to, co jen chcete.	kus	2,00000	8 211,00	16 422,00	Vlastní
31 31	Robot - Robot inteligentní minibot	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 95
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY	
Soupis:	08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
	Robot - Robot inteligentní minibot, rychlé a snadné programování pomocí intuitivního editoru kódů, rozvíjí kreativitu, logiku, učí základy programování a robotiky, skvělá vzdělávací pomůcka a hračka zároveň					
32	32 Tiskárna s technologií tisku plastík - možnost 3D tisku	kus	1,00000	65 820,00	65 820,00	Vlastní
33	33 Touch 3D - práce s modelovacími softwary	kus	1,00000	16 855,00	16 855,00	Vlastní
	Touch 3D - práce s modelovacími softwary. Umožnění dotýkat se 3D projektů uvnitř obrazovky počítače a pohybovat se ve všech třech rozměrech, čímž ulehčí práci při tvorbě 3D objektů z virtuální hlíny" připravených pro odeslání do 3D tiskárny.					
Celkem za: _3		ROBOTIKA čerpáno viz technická specifikace "D"			140 577,00	

Díl:	_4	CHEMIE čerpáno viz technická specifikace "D"				
34	34	Detailní pH metr s elektrodou	kus	2,00000	1 616,00	3 232,00 Vlastní
		Detailní pH metr s elektrodou - Tento přesný pH-metr je dobrým příkladem odolného přístroje pro široké využití, se skvělým poměrem mezi výkonem a cenou. I přes kompaktní rozměry poskytuje velký displej pro snadné odečítání výsledků měření				
35	35	Žakovská souprava elektrochemie	kus	1,00000	6 993,00	6 993,00 Vlastní
		Žakovská souprava elektrochemie - Souprava obsahuje veškerý potřebný materiál k provádění základních experimentů z elektrochemie (elektrolýza, elektrochemické články, atd). Manuál obsahuje detailní návod na pět experimentů.				
36	36	Souprava barva plamene - spektrální barvy	kus	1,00000	7 980,00	7 980,00 Vlastní
		"Souprava barva plamene - spektrální barvy - Jednoduchá sada pro dva studenty k provádění základních zkoušek s barvením plamene vybranými chemickými látky. Součástí sady je kapesní spektroskop. Obsah soupravy: Kapesní spektroskop, skládací spektroskop, 100 ks hořčičkových tyčinek, hodinové sklo, kobaltové sklo, plastový klín, list se spektrálními barvami, 3× lahvička s vičkem, 1× lahvička s demineralizovanou vodou, 1× lahvička s chloridem sodným, 1× lahvička s dusičnanem draselným, 1× lahvička s cukrem, 1× lahvička s dusičnanem vápenatým, 1× lahvička s dusičnanem strontnatým, 1× lahvička s chloridem amonným"				
37	37	Anorganická/organická chemie - učitelská sada - Stavebnice modelů molekul	kus	1,00000	1 515,00	1 515,00 Vlastní
		Anorganická/organická chemie - učitelská sada - Stavebnice modelů molekul. Jde o stavebnice, které slouží k vytváření molekul. Stavebnice jsou výbornou pomůckou pro lepší představu tvaru molekuly. Tato sada slouží pro výuku anorganické/organické chemie a je určena pro učitele				
38	38	Sušák na sklo - Drátěný stojan pro postavení na stůl nebo zavěšení na zeď	kus	1,00000	1 595,00	1 595,00 Vlastní
		Sušák na sklo - Drátěný stojan pro postavení na stůl nebo zavěšení na zeď, Jednoduché kolíky pro válce a kádinky a zdvojené zahnuté kolíky pro větší nádoby (baňky, láhve), Snadno vyjímatelná plastová odkapávací miska				
39	39	Žakovská souprava pro chemii	kus	15,00000	10 688,00	160 320,00 Vlastní
		Žakovská souprava pro chemii - Laboratorní žakovská souprava je určena pro provádění praktických žakovských pokusů v chemii. Souprava je sestavena ze standardního laboratorního sortimentu a speciálně navrženého masivního hliníkového stojanu s možností připevnění až tří tyčí. Standardní součásti jsou dvě tyče o délce 40 cm. Souprava je dodávána ve dvou boxech – jeden box obsahuje laboratorní potřeby, druhý potom univerzální stojan. Souprava umožňuje provádět většinu experimentů podle platných osnov.				
40	40	Funkce lidského těla	kus	1,00000	27 426,00	27 426,00 Vlastní
		Funkce lidského těla - Tento funkční lidský trup umožňuje demonstrovat různé funkce v těle člověka, nervový systém: aktivní je větší počet smyslů, jako například sluch, zrak, hmat. Stimulace některého z těchto smyslů způsobí rozsvícení světelné diody ve výšce mozku, která oznamuje příjem nervového signálu, a mnoho dalšího				
41	41	Digitální mikroskopová USB kamera	kus	5,00000	2 074,00	10 370,00 Vlastní
		Digitální mikroskopová USB kamera - ideální pro zkoumání povrchů jakéhokoliv typu a díky speciálnímu softwaru také pro přesné měření vzdáleností, ploch, úhlů a poloměrů zvětšených předmětů s přesností až na mikrometr (1 μm = 1/1000 mm). Kamera se jednoduše připojí k PC přímo přes USB, napájení probíhá také přes USB kabel.				
42	42	Nervová soustava - reliéf	kus	1,00000	8 969,00	8 969,00 Vlastní
		Nervová soustava - reliéf - Modely nervové soustavy a smyslových orgánů představují názornou, anatomicky přesnou pomůcku k usnadnění výuky. Soustava nervová, 1/2 životní velikosti. Reliéf nervové soustavy zobrazuje schematické znázornění centrálních a periferních nervů.				
43	43	Lidský trup z 16-ti částí	kus	1,00000	17 501,00	17 501,00 Vlastní
		Lidský trup z 16-ti částí - Torzo lidského těla se skládá z 18ti částí. Z nich můžeme hlavu, plíce, srdce, žaludek, játra, žlučník, přední polovinu ledviny a močového měchýře a také sedmý hrudní obratel vyjmout a sledovat tak vnitřní struktury lidského těla. Model torza má otevřený krk a záda.				
44	44	Monokulární mikroskop 40/600x s akumulátorem	kus	15,00000	5 480,00	82 200,00 Vlastní
		Monokulární mikroskop 40/600x s akumulátorem - technické údaje: Monokulární tubus, Úhel vzhledu 45°, otočný o 3-60°, Široko-úhlý okulár, Soustředné knoflíky jemného a hrubého zaostření na jedné hřídeli, Posuvné knoflíky na obou stranách				
45	45	Laboratorní váha	kus	1,00000	7 540,00	7 540,00 Vlastní
		Laboratorní váha - Bod podsvícený LCD displej, Bod funkce v celém rozsahu vážení, bod funkce počítání kusů, Bod funkce vážení v %, Bod tisk dle protokolu, Bod volba jednotek, Bod výstup, Bod externí kalibrace libovolným závažím, Bod možnost vystavení kalibračního listu . Bod Provozní teplota : +10 °C až +40 °C, Bod Provozní vlhkost : max 85% , Bod Napájení : AC 230V/DC12V,akumulátor 6V4Ah				
Celkem za: _4		CHEMIE čerpáno viz technická specifikace "D"			335 641,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 96			
Objekt:	SO 01	PŘÍSTAVBA BUDOVY				
Soupis:	08	VYBAVENÍ POMŮCKAMI				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena Cen.soust.

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.97
---------	----------	-------------------------------	-----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 02**
IMOBILNÍ WC

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
010	ZDRAVOTECHNIKA	60
011	ELEKTROINSTALACE	31
09	STAVEBNÍ ČÁST	133
		224

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	260 321,21
Základní DPH	21 %	54 667,45

Celkem s DPH

314 988,66

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.98
---------	----------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D05,D06	882,00
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	18 766,90
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	4 590,00
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	396,50
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	1 200,00
61	Upravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D03	36 564,03
61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D05,D06	1 060,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03	3 017,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06	1 400,00
64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D01-D03	1 970,00
94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D03	2 581,53
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D03	2 709,36
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01-D03	6 981,34
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D06	3 700,00
97	Prorážení otvorů čerpáno z výkresu D01-D03	11 698,51
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D03	6 255,62
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D05,D06	1 688,29
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D03	14 793,41
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D05,D06	2 294,13
F0851	Elektroinstalace čerpáno z výkresu D04	7 333,00
VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D04	5 650,00
721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D05,D06	11 363,04
722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D05,D06	13 439,52
725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D01-D03	14 932,14
725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D05,D06	17 776,50
766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D01-D03	6 130,15
771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D03	8 275,54
777	Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D01-D03	907,89
781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D03	31 661,69
783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D03	580,60
784	Malby čerpáno z výkresu D01-D03	8 728,14
M21	Elektromontáže čerpáno z výkresu D04	10 550,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky čerpáno z výkresu D04	444,00
		260 321,21

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 99
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	010	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 1	Zemní práce čerpáno z výkresu D05,D06					
1 139811101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v horninách 5 až 7 s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	0,12000	6 500,00	780,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2*0,3*0,2		0,12000			
2 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	0,12000	850,00	102,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2*0,3*0,2		0,12000			
Celkem za: 1	Zemní práce čerpáno z výkresu D05,D06				882,00	
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06					
3 311101214R00	Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,10 m2 do 0,20 m2 m nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozišení položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,		3,00000	200,00	600,00	RTS 19/ II
4 319201316R00	Vyrovnaní povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	1,20000	200,00	240,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	4*0,3		1,20000			
5 340237211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými kus tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení		3,00000	250,00	750,00	RTS 19/ II
6 346234311R00	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x m 150 mm a vnitřní omítkou cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,		10,00000	300,00	3 000,00	RTS 19/ II
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06				4 590,00	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06					
7 411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárnících a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	3,00000	400,00	1 200,00	RTS 19/ II
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06				1 200,00	
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D05,D06					
8 611401961R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za práci ve stísněném prostoru (šířky do 0,6 m), nebo vsedě, nebo v pokleku (výšky do 1,3 m) hrubé	m2	2,00000	100,00	200,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2*1		2,00000			
9 611401962R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za práci ve stísněném prostoru (šířky do 0,6 m), nebo vsedě, nebo v pokleku (výšky do 1,3 m) hladké	m2	2,00000	130,00	260,00	RTS 19/ II
10 611401111R00	Omítka malých ploch na stropích do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	200,00	600,00	RTS 19/ II
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D05,D06				1 060,00	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06					
11 631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,40000	3 500,00	1 400,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 100
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	010	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Čen.soust.
	Výkaz výměr:	2*0,2		0,40000			

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D05,D06 1 400,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D06						
12	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m	m3	0,09000	10 000,00	900,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	0,3*0,3*1		0,09000			
13	965041441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,60000	2 500,00	1 500,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2*0,3		0,60000			
14	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	10,00000	130,00	1 300,00	RTS 19/ II
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D06					3 700,00	

Díl: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D05,D06						
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	1,98622	850,00	1 688,29	RTS 19/ II
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D05,D06					1 688,29	

Díl: 721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D05,D06						
16	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 normálních a kyselinovzdorných,	m	4,00000	200,00	800,00	RTS 19/ II
17	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	3,00000	750,00	2 250,00	RTS 19/ II
18	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	3,00000	500,00	1 500,00	RTS 19/ II
19	721171219R00	Trubka pro připojení WC potrubí polypropylenové, vnější průměr D 110 mm včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	kus	1,00000	450,00	450,00	RTS 19/ II
20	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	200,00	400,00	RTS 19/ II
21	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	200,00	400,00	RTS 19/ II
22	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	245,00	490,00	RTS 19/ II
23	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	245,00	1 225,00	RTS 19/ II
24	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objimek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	265,00	265,00	RTS 19/ II
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
25	721177125R00	Čistící kus pro třivrstvé silné odhlučnění potrubí - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	300,00	300,00	RTS 19/ II
26	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	65,00	130,00	RTS 19/ II
27	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	100,00	100,00	RTS 19/ II
28	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	12,00000	18,00	216,00	RTS 19/ II
29	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	300,00	2 400,00	RTS 19/ II
30	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	109,26000	4,00	437,04	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 101
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	010	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	cen.soust.
	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Celkem za:	721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D05,D06			11	363,04

Díl:	722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D05,D06				
31	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00 RTS 19/ II
32	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,00000	245,00	1 960,00 RTS 19/ II
33	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	6,00000	285,00	1 710,00 RTS 19/ II
34	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	8,00000	85,00	680,00 RTS 19/ II
35	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	6,00000	85,00	510,00 RTS 19/ II
36	722190223R00	Připojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 25 Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00 RTS 19/ II
37	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	150,00	750,00 RTS 19/ II
38	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	65,00	130,00 RTS 19/ II
39	722191133R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm	soubor	4,00000	100,00	400,00 RTS 19/ II
40	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	300,00	1 200,00 RTS 19/ II
41	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	14,00000	12,00	168,00 RTS 19/ II
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	14,00000	12,00	168,00 RTS 19/ II
43	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	300,00	2 400,00 RTS 19/ II
44	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	131,76000	2,00	263,52 RTS 19/ II
Celkem za:	722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D05,D06				13 439,52

Díl:	725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D05,D06				
45	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00 RTS 19/ II
46	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových amatur	soubor	2,00000	150,00	300,00 RTS 19/ II
47	725210916R00	Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla s 2 stoj.ventily	kus	2,00000	450,00	900,00 RTS 19/ II
48	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	1,00000	850,00	850,00 RTS 19/ II
49	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00 RTS 19/ II
50	725823121RT1	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelové, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	780,00	780,00 RTS 19/ II
51	725823121RT2	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelové, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, nadstandardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	850,00	850,00 RTS 19/ II
52	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odluku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	450,00	900,00 RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 102
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	010	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
53	726211122R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku a připojením externího odsávání zápachu, bez ovladačích tlačítek, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II
54	998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	169,30000	5,00	846,50	RTS 19/ II
Celkem za: 725		Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D05,D06			17 776,50	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D05,D06				
55	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,10470	300,00	631,41 RTS 19/ II
56	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,10470	200,00	420,94 RTS 19/ II
57	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,10470	15,00	31,57 RTS 19/ II
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,10470	250,00	526,18 RTS 19/ II
59	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,10470	25,00	52,62 RTS 19/ II
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,10470	300,00	631,41 RTS 19/ II
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D05,D06			2 294,13	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 103
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	011	ELEKTROINSTALACE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
------------	-------	----	----------	---------	------	------------

Díl:	F0851	Elektroinstalace čerpáno z výkresu D04				
1	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	12,00000	26,00	312,00 RTS 19/ II
2	210010301R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, , , , do zdíva, bez zapojení,	kus	3,00000	30,00	90,00 RTS 19/ II
3	210010321R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdíva, se zapojením,	kus	2,00000	120,00	240,00 RTS 19/ II
4	210010322R00	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, , , , do zdíva, se zapojením,	kus	1,00000	125,00	125,00 RTS 19/ II
5	210100101R00	Ukončení drátů a lan včetně úpravy konce vodičů, odpomntování krytu svorkovnice, znovumontáže krytu svorkovnice, Al a Cu, průřez do 16 mm2	kus	2,00000	25,00	50,00 RTS 19/ II
6	210110003R00	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, sériového, ,	kus	1,00000	110,00	110,00 RTS 19/ II
7	210120401R00	Montáž jističe vzduchového včetně zapojení, bez krytu, jednopólového do 25 A,	kus	1,00000	125,00	125,00 RTS 19/ II
8	210170031R00	Montáž transformátoru jednofázového, převod nn vč. zap., v krytu, všechny převody, 1x primár - 1x sekundár, do 200 VA,	kus	1,00000	155,00	155,00 RTS 19/ II
9	210201001R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní	kus	3,00000	285,00	855,00 RTS 18/ I
10	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	2,00000	30,00	60,00 RTS 19/ II
11	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	8,00000	30,00	240,00 RTS 19/ II
12	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu m plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	10,00000	12,00	120,00 RTS 19/ II
13	34535405R	strojek pro přepínač sériový; řazení 5; 10AX, 250 VAC	kus	1,00000	115,00	115,00 RTS 19/ II
14	34536490R	kryt spínače; jednoduchý; pro pro spínače řazení 1,6,7,1/0	kus	1,00000	40,00	40,00 RTS 19/ II
15	34536700R	rámec pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný	kus	1,00000	22,00	22,00 RTS 19/ II
16	34571050R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 21,2 mm; vnitřní pr.= m 16,0 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň hořlavosti A1; použití: pro přímé zalévání při monolitické betonáži nebo pod omítku	m	1,20000	10,00	12,00 RTS 19/ II
17	34571519R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsahkus 5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	3,00000	12,00	36,00 RTS 19/ II
18	34571521R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	2,00000	50,00	100,00 RTS 19/ II
19	34571523R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsahkus 5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm	kus	1,00000	26,00	26,00 RTS 19/ II
20	34825114R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené; 2 x 36 W; difuzor (světelně činný kryt) tvoří víko kus svítidla, provedení OP(opál hladký), UV stabilní; dvoutrubicové; elektr.předřadník; IP 40; typ zdroje T8; světelný tok 6 700 lm; mat.tělesa ocel.plech.povrch.upraven bílým komaxitem; patice G13	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00 RTS 17/ I
21	34828410R	svítidlo nouzové zářivkové prachotěsné,vodotěsné; 1 x 9 W; osvětlení dočasné; svit cca 1 h; IRkus 66; typ zdroje TC-SEL; patice 2G7; tř.isolace I; napěťová soustava 230 V, 50 Hz	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00 RTS 19/ II
22	35822100R	jistič modulární do 63A; jmen.proud ,60 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 20 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	250,00	250,00 RTS 16/ I
Celkem za: F0851		Elektroinstalace čerpáno z výkresu D04			7 333,00	

Díl:	M21	Elektromontáže čerpáno z výkresu D04				
23	R-M2101	Instalace a zapojení sady nouzového volání, specifikace - D04 viz dokumentace	kus	1,00000	10 550,00	10 550,00 Vlastní
Celkem za: M21		Elektromontáže čerpáno z výkresu D04			10 550,00	

Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky čerpáno z výkresu D04				
24	220270241R00	Zatažení vodiče Up 2x0,5 do stávajících trubek/liš	m	12,00000	22,00	264,00 RTS 19/ II
25	34140610R	vodič Up; sdělovací, plochý; jádro Cu plné holé; počet žil 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; jmen.průřez jádra 0,20 mm2; vnější průměr 2,3x6,2 mm; izolace PVC	m	12,00000	15,00	180,00 RTS 19/ II
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky čerpáno z výkresu D04			444,00	

Díl:	VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D04				
------	----	--	--	--	--	--

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 104
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	011	ELEKTROINSTALACE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
26	R-VN01	Podružný materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00	Vlastní
27	R-VN02	Pomocný materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00	Vlastní
28	R-VN03	Poplatek za recyklaci	ks	3,00000	10,00	30,00	Vlastní
29	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	2,00000	320,00	640,00	RTS 19/ II
30	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	4,00000	320,00	1 280,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zednické výpomoci: 4		4,00000			
31	220890202R00	Revize	h	1,00000	2 200,00	2 200,00	RTS 19/ II
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.					
Celkem za: VN		Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D04				5 650,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 105
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03					
1	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	695,00	695,00	RTS 19/ II
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, Výkaz výměr: 2*0,15*0,25	m3	0,07500	5 690,00	426,75	RTS 19/ II
3	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Výkaz výměr: 2*2*17,9/1000	t	0,07160	38 540,00	2 759,46	RTS 19/ II
4	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Výkaz výměr: (1,43+0,995+1,52+0,75)*1,5	m2	7,04250	260,50	1 834,57	RTS 19/ II
5	340236211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Výkaz výměr: TZB: 4	kus	4,00000	147,50	590,00	RTS 19/ II
6	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Výkaz výměr: (0,23+1,0995+0,925+1,7)*2,6-1,6	m2	8,68170	720,00	6 250,82	RTS 19/ II
7	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Výkaz výměr: 2,6*4	m	10,40000	124,00	1 289,60	RTS 19/ II
8	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Výkaz výměr: TZB: 2	m2	2,00000	594,00	1 188,00	RTS 19/ II
9	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm Výkaz výměr: TZB: 1	m2	1,00000	909,00	909,00	RTS 19/ II
10	346244381R00	Plenování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, Výkaz výměr: 2*0,16*2	m2	0,64000	792,00	506,88	RTS 19/ II
11	346275112R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Výkaz výměr: závěsný klozet: 1*1,5	m2	1,50000	735,00	1 102,50	RTS 19/ II
12	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, s pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Výkaz výměr: 3,56*0,15*2	m2	1,06800	1 137,00	1 214,32	RTS 19/ II
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03				18 766,90	

Díl: 4 Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 106
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
13	411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropěch železobetonových a tvárných a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	1,00000	396,50	396,50	RTS 19/ II
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03			396,50	

Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D03				
14	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	17,36340	68,70	1 192,87 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	nové příčky: $((0,23+1,0995+0,925+1,7)*2,6-1,6)*2$		17,36000		
15	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	19,41000	214,50	4 163,45 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 předsíňka před WC dívky: 6,59		6,59000		
		1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000		
		1.03 předsíňka předWC dívky: 4,65		4,65000		
		1.05 WC dívky: 1,32		1,32000		
		1.06 WC dívky: 1,33		1,33000		
		1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000		
		1.08 sklad čisticích prostředků: 0,62		0,62000		
16	611425531R00	Omítka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,00000	1 602,00	3 204,00 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	TZB opravy: 2		2,00000		
17	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	1,00000	490,00	490,00 RTS 19/ II
18	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	10,00000	77,00	770,00 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	EI: 10		10,00000		
19	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	8,00000	161,00	1 288,00 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	rozvod vody: 8		8,00000		
20	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	3,56000	248,50	884,66 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	kanalizace: 3,56		3,56000		
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	12,00000	84,00	1 008,00 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1,5*8		12,00000		
22	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	53,30400	187,00	9 967,85 RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	$(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5$		34,56000		
		$(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2$		18,74000		

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 107
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
23	612423531R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Výkaz výměr: TZB opravy: 4	m2	4,00000 4,00000	1 025,00	4 100,00	RTS 19/ II
24	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Výkaz výměr: nové příčky: $((0,23+1,0995+0,925+1,7)*1,5)*2$	m2	11,86350 11,86000	162,50	1 927,82	RTS 19/ II
25	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Výkaz výměr: $(1,6+2)*2+1,445*1,5$	m2	9,36750 9,37000	280,00	2 622,90	RTS 19/ II
26	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn Výkaz výměr: $(1,6+2)*2+1,445*1,5$	m2	9,36750 9,37000	18,20	170,49	RTS 19/ II
27	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Výkaz výměr: $(0,23+1,0995+0,925+1,7)*2+1,5*2$	m	10,90900 10,91000	59,60	650,18	RTS 19/ II
28	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Výkaz výměr: nové příčky: $((0,23+1,0995+0,925+1,7)*2,6-1,6)*2$	m2	17,36340 17,36000	237,50	4 123,81	RTS 19/ II
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní čerpáno z výkresu D01-D03				36 564,03	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03					
29	602014179R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: $(1,7*2,1)$	m2	3,57000 3,57000	47,00	167,79	RTS 19/ II
30	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Výkaz výměr: $(1,7*2,1)*0,08$	m3	0,28560 0,29000	3 645,00	1 041,01	RTS 19/ II
31	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Výkaz výměr: $(0,23+2,1+1,7)*0,2*0,1$	m3	0,08060 0,08000	4 175,00	336,51	RTS 19/ II
32	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Výkaz výměr: $(1,7*2,1)*0,08$	m3	0,28560 0,29000	1 234,00	352,43	RTS 19/ II
33	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Výkaz výměr: $(1,7*2,1)*0,08$	m3	0,28560 0,29000	374,50	106,96	RTS 19/ II
34	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost t oka 100/100 mm včetně distančních prvků Výkaz výměr: $(1,7*2,1)*1,15*4,4/1000$		0,01806 0,02000	36 000,00	650,16	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 108
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
35	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm 50 % zasypaní pískem a 50 % zalití asfaltem	m	7,60000	47,70	362,52	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(1,7*2+2,1*2)		7,60000			
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z výkresu D01-D03				3 017,38	

Díl:	64	Výplně otvorů čerpáno z výkresu D01-D03					
36	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	T01: 1		1,00000			
Celkem za: 64		Výplně otvorů čerpáno z výkresu D01-D03				1 970,00	

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D03					
37	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	19,41000	133,00	2 581,53	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 předsíňka před WC divky: 6,59 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18 1.03 předsíňka předWC divky: 4,65 1.05 WC divky: 1,32 1.06 WC divky: 1,33 1.07 úklidová komora: 1,72 1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		6,59000 3,18000 4,65000 1,32000 1,33000 1,72000 0,62000			
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy čerpáno z výkresu D01-D03				2 581,53	

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D01-D03					
38	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytím2 podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m		19,41000	115,50	2 241,86	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 předsíňka před WC divky: 6,59 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18 1.03 předsíňka předWC divky: 4,65 1.05 WC divky: 1,32 1.06 WC divky: 1,33 1.07 úklidová komora: 1,72 1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		6,59000 3,18000 4,65000 1,32000 1,33000 1,72000 0,62000			
39	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání	kus	2,00000	184,50	369,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	uložení nosníku: 2		2,00000			
40	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	0,00384	25 650,00	98,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	uložení nosníku: 2*0,15*0,2*64/1000		0,00000			
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkre...				2 709,36	

Díl:	96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01-D03					
------	----	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 109
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
41	919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Výkaz výměr: (0,23+2,1+1,7)	m	4,03000	141,50	570,25	RTS 19/ II
42	962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Výkaz výměr: (0,995+0,9+1,1+0,9+0,5+0,3)*3,56-2*2	m2	12,71420	118,00	1 500,28	RTS 19/ II
43	964011231R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Výkaz výměr: 1,2*0,1*0,15*2	m3	0,03600	4 115,00	148,14	RTS 19/ II
44	965043331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 Výkaz výměr: (1,7*2,1)*0,08	m3	0,28560	4 130,00	1 179,53	RTS 19/ II
45	965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Výkaz výměr: (1,7*2,1)	m2	3,57000	63,40	226,34	RTS 19/ II
46	968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	16,20	32,40	RTS 19/ II
47	968072455R00 Vybourání a výmnutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: 2*2	m2	4,00000	367,50	1 470,00	RTS 19/ II
48	721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	1,00000	154,50	154,50	RTS 19/ II
49	721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	3,00000	11,60	34,80	RTS 19/ II
50	722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	6,00000	64,80	388,80	RTS 19/ II
51	722130821R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství šroubení do G 6/4"	kus	3,00000	112,50	337,50	RTS 19/ II
52	722130831R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky	kus	3,00000	42,70	128,10	RTS 19/ II
53	722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	6,00000	26,90	161,40	RTS 19/ II
54	725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	174,00	174,00	RTS 19/ II
55	725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00	RTS 19/ II
56	725810812R00 Demontáž výtokových ventilů stojánkových	kus	3,00000	46,40	139,20	RTS 19/ II
57	725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	83,10	83,10	RTS 19/ II
58	725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	1,00000	14,20	14,20	RTS 19/ II
59	766662811R00 Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	2,00000	47,90	95,80	RTS 19/ II
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D01-D03		6 981,34		

Díl:	97	Prorážení otvorů čerpáno z výkresu D01-D03				
60	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Výkaz výměr: 1,6*3,56	m2	5,69600	168,50	959,78 RTS 19/ II
61	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	4,00000	301,50	1 206,00 RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 110
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	cen.soust.
	Výkaz výměr:	2*2		4,00000			
62	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	1,00000	443,50	443,50	RTS 19/ II
63	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	19,41000	32,40	628,88	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.01 předsiňka před WC dívky: 6,59		6,59000			
		1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
		1.03 předsiňka předWC dívky: 4,65		4,65000			
		1.05 WC dívky: 1,32		1,32000			
		1.06 WC dívky: 1,33		1,33000			
		1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000			
		1.08 sklad čisticích prostředků: 0,62		0,62000			
64	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	53,30400	25,90	1 380,57	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5		34,56000			
		(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2		18,74000			
65	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,81750	217,00	4 734,40	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(0,995+0,9+1,1+0,9+0,5+0,3)*1,5*2-0,6*1,5*4		10,48000			
		1,43*1,5*3+(0,995+1,52+0,75)*1,5		11,33000			
66	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	21,81750	107,50	2 345,38	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	(0,995+0,9+1,1+0,9+0,5+0,3)*1,5*2-0,6*1,5*4		10,48000			
		1,43*1,5*3+(0,995+1,52+0,75)*1,5		11,33000			
Celkem za: 97		Prorážení otvorů čerpáno z výkresu D01-D03				11 698,51	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D03					
67	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,66632	1 104,00	6 255,62	RTS 19/ II
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D03				6 255,62	
Díl:	725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D01-D03					
68	725291117R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé	soubor	1,00000	743,00	743,00	RTS 19/ II
69	725291141R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez	soubor	1,00000	1 854,00	1 854,00	RTS 19/ II
70	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 270,00	2 270,00	RTS 19/ II
71	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 690,00	2 690,00	RTS 19/ II
72	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	6,00000	169,50	1 017,00	RTS 19/ II
73	55149001R	zásobník na toaletní papír; nerez	kus	1,00000	1 303,00	1 303,00	RTS 19/ II
74	55149011R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	1,00000	1 446,00	1 446,00	RTS 19/ II
75	55149023R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	1,00000	560,00	560,00	RTS 19/ II
76	55149032R	koš odpadkový nerez; obsah 20,0 l	kus	1,00000	926,00	926,00	RTS 19/ II
77	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	1,00000	743,00	743,00	RTS 19/ II
78	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	1,00000	1 334,00	1 334,00	RTS 19/ II
79	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	148,83000	0,31	46,14	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 111
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 725	Zařizovací předměty čerpáno z výkresu D01-D03				14 932,14	

Díl: 766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D01-D03					
80	766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	631,00	631,00	RTS 19/ II
81	766664912R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, z tvrdého dřeva	kus	1,00000	325,50	325,50	RTS 19/ II
82	766670021R00 Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	371,00	371,00	RTS 19/ II
83	767591221R00 Montáž podlahových konstrukcí vzduchotechnické mřížky bez prostupu	kus	2,00000	97,40	194,80	RTS 19/ II
84	42973065R mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 600 x 100 mm; mater. hliníkový profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva povrch.úprava elox přírodní	kus	2,00000	479,50	959,00	RTS 17/ I
85	54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	432,00	432,00	RTS 19/ II
86	54926043R zámek zadílabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; roztečkus 90 mm včetně vložky odjistitelné z vně	kus	1,00000	141,50	141,50	RTS 19/ II
87	611617013R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub, buk,kus mahagon, gabon		1,00000	2 985,00	2 985,00	RTS 19/ I
88	998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	60,23300	1,50	90,35	RTS 19/ II
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D01-D03				6 130,15	

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D03					
89	771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18	m2	3,18000 3,18000	24,80	78,86	RTS 19/ II
90	771111122R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových listů přechodových Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 1	m	1,00000 1,00000	74,40	74,40	RTS 19/ II
91	771111141R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18	m2	3,18000 3,18000	74,40	236,59	RTS 19/ II
92	771541921R00 Opravy podlah z obkladaček hutných a polohutných glazovaných, velikosti 200 x 200 mm (0,23+2,1+1,7)/0,2*2 Výkaz výměr:	kus	40,30000 40,30000	99,90	4 025,97	RTS 19/ II
93	771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Očištění podlahy, rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlažby dodávané v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání dlažby, kladení dlažby, spárování včetně dodávky materiálu, čištění dlažby, odstranění odpadu. Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18	m2	3,18000 3,18000	400,00	1 272,00	RTS 19/ II
94	771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem Dodávka a montáž silikonu. Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)	m	7,20000 7,20000	54,30	390,96	RTS 19/ II
95	771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických dorůz m2 jednotlivě Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000 3,18000	14,90	47,38	RTS 19/ II
96	771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotoum2 plošné Dodávka a montáž spárovací hmoty. Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000 3,18000	23,40	74,41	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 112
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
97	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanášením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3 spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m ² balení: nádoba po 25 kg	kg	0,63600	100,50	63,92	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18*0,2		0,64000			
98	5537026111R	lišta přechodová; pro podlahy o nestejně výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 40,0 mm; l = 930 mm; samolepící; stříbro profil pro podlahy o nestejně výšce eloxovaný hliník šířka 40 mm samolepící lišta předběžná cena upřesní se dle výběru investora	kus	1,00000	232,50	232,50	RTS 19/ II
99	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interier i exteriér Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18*1,08	m ²	3,43440	350,00	1 202,04	RTS 19/ II
100	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	86,04620	6,70	576,51	RTS 19/ II
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D03						8 275,54	

Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D01-D03					
101	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí Dodávka a montáž penetrace zředěné vodou.	m ²	3,18000	36,60	116,39	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
102	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.	m ²	3,18000	195,50	621,69	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
103	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.	m ²	3,18000	50,20	159,64	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
104	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	8,84040	1,15	10,17	RTS 19/ II
Celkem za: 777 Podlahy ze syntetických hmot čerpáno z výkresu D01-D03						907,89	

Díl:	781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D03					
105	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6 1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5 1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)*1,5	m ²	19,69925 12,80000 4,91000 1,99000	163,50	3 220,83	RTS 19/ II
106	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce Výkaz výměr: 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6 1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5 1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)*1,5	m ²	19,69925 12,80000 4,91000 1,99000	24,80	488,54	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 113
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
107	78111111R00 Výkaz výměr: Doplnkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem 1,5*4	m	6,00000 6,00000	93,20	559,20	RTS 19/ II
108	781111131R00 Výkaz výměr: Doplnkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem 1.02 WC imobil KD KO2000: 2*4+1,5+1+2*2 1.01 předsíňka před WC divky: 1,5*5 1.03 předsíňka předWC divky: 1,5*2	m	25,00000 14,50000 7,50000 3,00000	52,20	1 305,00	RTS 19/ II
109	781310121R00 Výkaz výměr: Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 1.02 WC imobil KD KO2000: 1,5	m	1,50000 1,50000	305,50	458,25	RTS 19/ II
110	781320121R00 Výkaz výměr: Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 1.02 WC imobil KD KO2000: 1	m	1,00000 1,00000	265,00	265,00	RTS 19/ II
111	781415015R00 Výkaz výměr: Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele Rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu. 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6 1.01 předsíňka před WC divky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5 1.03 předsíňka předWC divky: (1,0995+0,23)*1,5	m2	19,69925 12,80000 4,91000 1,99000	400,00	7 879,70	RTS 19/ II
112	781419706R00 Výkaz výměr: Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Dodávka a montáž spárovací hmoty. 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6 1.01 předsíňka před WC divky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5 1.03 předsíňka předWC divky: (1,0995+0,23)*1,5	m2	19,69925 12,80000 4,91000 1,99000	35,20	693,41	RTS 19/ II
113	781411903R00 Výkaz výměr: Opravy obkladů z obkladaček pórovinných velikosti 150 x 150 mm 1,5/0,15*4	kus	40,00000 40,00000	81,90	3 276,00	RTS 19/ II
114	781429711R00 Výkaz výměr: Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) 1.01 předsíňka před WC divky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5 1.03 předsíňka předWC divky: (1,0995+0,23)*1,5	m2	6,89925 4,91000 1,99000	74,40	513,30	RTS 19/ II
115	781491001RT1 Výkaz výměr: Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)+1+1,5 1.01 předsíňka před WC divky: (0,925+1,7+1,445)+1,5 1.03 předsíňka předWC divky: (1,0995+0,23)+1,5	m	18,09950 9,70000 5,57000 2,83000	59,50	1 076,92	RTS 19/ II
116	231534241R tmel silikonacetátový; spárovací; š. spáry do 35 mm; pro interiér; sanitární; barva světle šedá;kus přilnavost k materiálům sklo, porcelán, keramika, smalt; přísady fungicidní; tepelná odolnost -50 až 150 °C vysocehodnotnýtmel k utěšňování namáhaných spár od 5 do 30 mm v sanitární oblasti odolává stárnutí a vodě trvale elastický tepelná odolnost od -40°C do +150°C snadno zpracovatelný		8,33333	165,00	1 375,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 114
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	pro interier i exteriér					
Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: 2*4+1,5+1+2*2		14,50000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: 1,5*5		7,50000			
	1.03 předsíňka předWC dívky: 1,5*2		3,00000			
	Provozní mezisoučet:		25,00000			
	25/3		8,33000			
117 24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	3,93986	100,50	395,96	RTS 19/ II
	použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3					
	spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2					
	balení: nádoba po 25 kg					
Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6		12,80000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5		4,91000			
	1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)*1,5		1,99000			
	Provozní mezisoučet:		19,70000			
	19,6993*0,2		3,94000			
118 5537071121R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 8,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	8,04422	200,00	1 608,84	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)+1+1,5		9,70000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)+1,5		5,57000			
	1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)+1,5		2,83000			
	Provozní mezisoučet:		18,10000			
	18,0995/2,7*1,2		8,04000			
119 58583200.AR	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interier i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; kg odolná proti rozpouštědům; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá		78,79720	20,30	1 599,58	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6		12,80000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5		4,91000			
	1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)*1,5		1,99000			
	Provozní mezisoučet:		19,70000			
	19,6993*4		78,80000			
120 59781347R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interier; barva světle šedá; mat	m2	22,08524	250,00	5 521,31	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.02 WC imobil KD KO2000: (2*2+1,6*2)*2-1,6		12,80000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: (0,925+1,7+1,445)*1,5-0,8*1,5		4,91000			
	1.03 předsíňka předWC dívky: (1,0995+0,23)*1,5		1,99000			
	Provozní mezisoučet:		19,70000			
	obklad: 19,6993*1,08		21,28000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 1,5		1,50000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 1		1,00000			
	Provozní mezisoučet:		2,50000			
	ostění a parapet: 2,5*0,3*1,08		0,81000			
121 998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	385,09350	3,70	1 424,85	RTS 19/ II
Celkem za: 781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D03				31 661,69	

Díl:	783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D03				
122 783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	2,00000	222,50	445,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	dveřní zárubně: 2*1		2,00000			
123 783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické základní,	m2	2,00000	67,80	135,60	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	dveřní zárubně: 2*1		2,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 115
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
Celkem za: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D03				580,60	

Díl: 784	Malby čerpáno z výkresu D01-D03					
124 784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	72,71400	20,00	1 454,28	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 předsíňka před WC dívky: 6,59		6,59000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
	1.03 předíňka předWC dívky: 4,65		4,65000			
	1.05 WC dívky: 1,32		1,32000			
	1.06 WC dívky: 1,33		1,33000			
	1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000			
	1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		0,62000			
	(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5		34,56000			
	(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2		18,74000			
125 784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	94,57750	15,00	1 418,66	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	Broušení a očištění povrchu. Zředění nátěru s vodou. Dodávka a nanesení penetračního nátěru.					
	nové příčky: ((0,23+1,0995+0,925+1,7)*1,5)*2		11,86000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: 6,59		6,59000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
	1.03 předíňka předWC dívky: 4,65		4,65000			
	1.05 WC dívky: 1,32		1,32000			
	1.06 WC dívky: 1,33		1,33000			
	1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000			
	1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		0,62000			
	(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5		34,56000			
	(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2		18,74000			
	opravy: 10		10,00000			
126 784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	94,57750	35,00	3 310,21	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	Broušení a očištění povrchu. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách.					
	nové příčky: ((0,23+1,0995+0,925+1,7)*1,5)*2		11,86000			
	1.01 předsíňka před WC dívky: 6,59		6,59000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
	1.03 předíňka předWC dívky: 4,65		4,65000			
	1.05 WC dívky: 1,32		1,32000			
	1.06 WC dívky: 1,33		1,33000			
	1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000			
	1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		0,62000			
	(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5		34,56000			
	(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2		18,74000			
	opravy: 10		10,00000			
127 784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodištích o výšce podlaží do 3,8 m	m2	72,71400	35,00	2 544,99	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	1.01 předsíňka před WC dívky: 6,59		6,59000			
	1.02 WC imobil KD KO2000: 3,18		3,18000			
	1.03 předíňka předWC dívky: 4,65		4,65000			
	1.05 WC dívky: 1,32		1,32000			
	1.06 WC dívky: 1,33		1,33000			
	1.07 úklidová komora: 1,72		1,72000			
	1.08 sklad čistících prostředků: 0,62		0,62000			
	(3,02*2+7*2+1,5*2)*1,5		34,56000			
	(3,02+0,8+2,1+1,3*2)*1,1*2		18,74000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 116
Objekt:	SO 02	IMOBILNÍ WC	
Soupis:	09	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 784	Malby čerpáno z výkresu D01-D03				8 728,14	

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D03					
128 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,93429	338,50	3 024,26	RTS 19/ II
129 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,93429	220,00	1 965,54	RTS 19/ II
130 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	125,08006	15,70	1 963,76	RTS 19/ II
131 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,93429	305,50	2 729,43	RTS 19/ II
132 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	71,47432	34,00	2 430,13	RTS 19/ II
133 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,93429	300,00	2 680,29	RTS 19/ II
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D03				14 793,41	

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.117
---------	----------	-------------------------------	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 03**

VENKOVNÍ ČÁST

Třídík stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	88
013	ZAHRADA	44
		132

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	1 578 405,32
Základní DPH	21 %	331 465,11

Celkem s DPH

1 909 870,43

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.118
---------	----------	-------------------------------	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08	187 520,62
1	Zemní práce čerpáno z výkresu D06	248 518,80
2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D02,D03	65 612,08
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08	88 234,10
5	Komunikace čerpáno z výkresu D02	538 596,64
93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D03	226,56
93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D06	37 596,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D06	1 548,09
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D07,D08	29 292,60
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D06	21 060,04
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D02-D08	41 028,70
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D06	4 466,95
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D02-D08	210 051,39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D06	6 248,14
VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D02-D08	21 500,00
711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D03	3 119,88
764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D03	2 956,28
767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D03	46 620,00
783	Nátěry čerpáno z výkresu D03	24 208,45
		1 578 405,32

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 119
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 1	Zemní práce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08					
1	112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm s odřezáním kmene a odvětví, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	740,00	1 480,00	RTS 19/ II
2	112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	1 078,00	2 156,00	RTS 19/ II
3	113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	9,20000	59,20	544,64	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
4	113106222R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	140,00000	44,40	6 216,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
5	113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	9,20000	226,00	2 079,20	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
6	113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	12,00000	565,00	6 780,00	RTS 19/ II
7	113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živiných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	570,63000	45,10	25 735,41	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	plocha hřiště: 570,63		570,63000			
8	130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	0,86400	679,00	586,66	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
9	131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	45,36000	131,50	5 964,84	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8		38,00000			
	zídka u hřiště: 2*4,6*0,8		7,36000			
10	131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	45,36000	23,10	1 047,82	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8		38,00000			
	zídka u hřiště: 2*4,6*0,8		7,36000			
11	132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	5,99400	247,00	1 480,52	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9		5,13000			
	zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
12	132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,99400	164,50	986,01	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9		5,13000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 120
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
13	132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	20,00000	211,00	4 220,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
14	132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	20,00000	35,70	714,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
15	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	20,00000	123,50	2 470,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
16	162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	83,44000	96,60	8 060,30	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: stávající opěrná zídka zásyp: 17*0,4*0,9*2		12,24000			
	trativod zásyp: 25*0,8*0,5*2		20,00000			
	opěrná zídka obsyp: 19*1,2*0,8*2		36,48000			
	zídka u hřiště: 2*4,6*0,8*2		14,72000			
17	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,63400	264,50	7 838,19	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8		38,00000			
	opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9		5,13000			
	trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
	zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
	stávající opěrná zídka zásyp: -17*0,4*0,9		-6,12000			
	trativod zásyp: -25*0,8*0,5		-10,00000			
	opěrná zídka obsyp: -19*1,2*0,8		-18,24000			
18	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přesn3 10 000 m z hominy 1 až 4		148,17000	20,80	3 081,94	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8		38,00000			
	opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9		5,13000			
	trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
	zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
	stávající opěrná zídka zásyp: -17*0,4*0,9		-6,12000			
	trativod zásyp: -25*0,8*0,5		-10,00000			
	opěrná zídka obsyp: -19*1,2*0,8		-18,24000			
	Provozní mezisoučet:		29,63400			
	29,634*5		148,17000			
19	162301401R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přeskus 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,		100,00000	34,70	3 470,00	RTS 19/ II
20	162301413R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	2 655,00	5 310,00	RTS 19/ II
21	162301423R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	796,00	1 592,00	RTS 19/ II
22	162301901R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	300,00000	7,10	2 130,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr: 100*3		300,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 121
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
23	162301913R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	256,00	1 024,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2*2		4,00000			
24	162301923R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	117,00	468,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	2*2		4,00000			
25	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z hominy 1 až 4	m ³	41,72000	65,00	2 711,80	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	stávající opěrná zídka zásyp: 17*0,4*0,9		6,12000			
		trativod zásyp: 25*0,8*0,5		10,00000			
		opěrná zídka obsyp: 19*1,2*0,8		18,24000			
		zídka u hřiště: 2*4,6*0,8		7,36000			
26	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo omice	m ³	63,99400	16,30	1 043,10	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8		38,00000			
		opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9		5,13000			
		trativod výkop: 25*0,8*1		20,00000			
		zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		0,86000			
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m ³	16,12000	121,00	1 950,52	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	stávající opěrná zídka zásyp: 17*0,4*0,9		6,12000			
		trativod zásyp: 25*0,8*0,5		10,00000			
28	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m ³	25,60000	650,00	16 640,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka obsyp: 19*1,2*0,8		18,24000			
		zídka u hřiště: 2*4,6*0,8		7,36000			
29	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	734,83000	13,00	9 552,79	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
		nové žulové kostky: 15		15,00000			
		plocha hřiště: 570,63		570,63000			
		zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
30	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m ²	734,83000	32,20	23 661,53	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
		předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
		nové žulové kostky: 15		15,00000			
		plocha hřiště: 570,63		570,63000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 122
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
31	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4 Výkaz výměr: opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,8 opěrná zídka výkop: 19*0,3*0,9 trativod výkop: 25*0,8*1 stávající opěrná zídka zásyp: -17*0,4*0,9 trativod zásyp: -25*0,8*0,5 opěrná zídka obsyp: -19*1,2*0,8 zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9	m3	29,63400 38,00000 5,13000 20,00000 -6,12000 -10,00000 -18,24000 0,86000	280,00	8 297,52	RTS 19/ II
32	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m Výkaz výměr: stávající opěrná zídka: 17*0,4*0,9 schodiště: (2+2,5*2)*0,3*0,6	m3	7,38000 6,12000 1,26000	1 650,00	12 177,00	RTS 19/ II
33	121100002RAA	Sejmutí omnice uložení na deponii, zpětný přesun rozprostření v tloušťce 200 mm popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. Výkaz výměr: opěrná zídka odkop: 19*2,5*0,2 zídka u hřiště: 2*4,6	m3	18,70000 9,50000 9,20000	657,70	12 298,99	RTS 19/ II
34	180400010RA0	Založení trávníku s dodáním osiva lučního, v rovině Výkaz výměr: opěrná zídka odkop: 19*2,5 zídka u hřiště: 2*4,6	m2	56,70000 47,50000 9,20000	11,77	667,36	RTS 19/ II
35	583319073R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj Výkaz výměr: stávající opěrná zídka zásyp: 17*0,4*0,9*1,6*1,05	t	10,28160 10,28000	300,00	3 084,48	RTS 19/ II
Celkem za: 1		Zemní práce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08				187 520,62	

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D02,D03					
36	211561111R00	Výplň odvodňovacích žebor kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene Výkaz výměr: trativod: 25*0,8*0,5	m3	10,00000 10,00000	950,00	9 500,00	RTS 19/ II
37	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého Výkaz výměr: trativod: 25*0,8*0,15	m3	3,00000 3,00000	2 780,00	8 340,00	RTS 19/ II
38	212752112R00	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu, Výkaz výměr: trativod: 25	m	25,00000 25,00000	203,50	5 087,50	RTS 18/ I
39	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Výkaz výměr: trativod: 25*(0,8*2+0,5*2)*1,15	m2	74,75000 74,75000	34,10	2 548,98	RTS 19/ II
40	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Výkaz výměr: opěrná zídka: 19*0,3*0,1 zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,1	m3	0,66600 0,57000 0,10000	1 455,00	969,03	RTS 19/ II
41	274323411R00	Beton základových pasů železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	5,99400	2 985,00	17 892,09	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 123
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Čen.soust.
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,3*0,9 zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,9		5,13000 0,86000			
42	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	13,32000	563,00	7 499,16	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,3*2 zídka u hřiště: 3,2*0,3*2		11,40000 1,92000			
43	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	13,32000	123,50	1 645,02	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,3*2 zídka u hřiště: 3,2*0,3*2		11,40000 1,92000			
44	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,35385	26 000,00	9 200,10	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,9*2*7,7*1,15/1000 zídka u hřiště: 3,2*0,9*2*7,7*1,15/1000		0,30000 0,05000			
45	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	74,75000	39,20	2 930,20	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	trativod: 25*(0,8*2+0,5*2)*1,15		74,75000			
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání čerpáno z výkresu D02,D03				65 612,08	

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07,D08					
46	327321116R00	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního opěrná zeď, beton třídy C 30/37, stupeň vlivu m3 prostředí XD3 - odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	5,32800	3 950,00	21 045,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,3*0,8 zídka u hřiště: 3,2*0,3*0,8		4,56000 0,77000			
47	327351010R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná	m2	5,12000	950,00	4 864,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 3,2*0,8*2		5,12000			
48	327351020R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha válcově zakřivená	m2	30,40000	950,00	28 880,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	bednění pohledové opěrná zídka: 19*0,8*2		30,40000			
49	327352010R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha rovinná	m2	5,12000	200,00	1 024,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 3,2*0,8*2		5,12000			
50	327352020R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha válcově zakřivená	m2	30,40000	250,00	7 600,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	bednění pohledové opěrná zídka: 19*0,8*2		30,40000			
51	327368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí svařované sítě,	t	0,31453	30 000,00	9 435,90	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*0,8*2*7,7*1,15/1000 zídka u hřiště: 3,2*0,8*2*7,7*1,15/1000		0,27000 0,05000			
52	345232122RT1	Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm, m stříška plotová na zdivo; betonová; hladká; 800 x 400 x 80 mm; barva šedá	m	22,20000	693,00	15 384,60	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	s dodávkou zákrytových desek opěrná zídka: 19 zídka u hřiště: 3,2		19,00000 3,20000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 124
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
------------	-------	----	----------	---------	------	------------

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D02,D03,D05,D07... 88 234,10

Díl: 5 Komunikace čerpáno z výkresu D02

53	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním	m2	155,00000	76,60	11 873,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
		nové žulové kostky: 15		15,00000			
54	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 100 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	140,00000	105,50	14 770,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
55	564752111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 150 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním	m2	9,20000	197,00	1 812,40	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
56	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 300 mm	m2	15,00000	358,50	5 377,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	nové žulové kostky: 15		15,00000			
57	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	570,63000	45,00	25 678,35	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	plocha hřiště: 570,63		570,63000			
58	573312411R00	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	570,63000	129,00	73 611,27	RTS 16/ I
	Výkaz výměr:	plocha hřiště: 570,63		570,63000			
59	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+mm	m2	570,63000	292,50	166 909,28	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 plocha hřiště: 570,63		570,63000			
60	577142122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm	m2	570,63000	254,50	145 225,34	RTS 17/ II
	Výkaz výměr:	plochy přes 1000 m2 plocha hřiště: 570,63		570,63000			
61	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	155,00000	490,00	75 950,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
		nové žulové kostky: 15		15,00000			
62	596811111RT2	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 33 mm, do lože z kameniva těžkého komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	9,20000	435,00	4 002,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	zídka u hřiště: 2*4,6		9,20000			
63	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	29,75000	450,00	13 387,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	nové žulové kostky: 15*1,05		15,75000			
		předláždění žulové kostky nové 10%: 140*0,1		14,00000			

Celkem za: 5 Komunikace čerpáno z výkresu D02 538 596,64

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D03

64	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	0,96000	236,00	226,56	RTS 19/ II
-----------	---------------------	---	----	---------	--------	--------	------------

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 125
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).					
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 1,6*0,3		0,48000			
	zídka u hřiště: 1,6*0,3		0,48000			
Celkem za: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D03				226,56	

Díl: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D07,D08					
65 962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	4,08000	1 650,00	6 732,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	stávající opěrná zídka: 17*0,3*0,8		4,08000			
66 963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	8,00000	229,00	1 832,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2*4		8,00000			
67 963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	5,00000	500,00	2 500,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	2*2,5		5,00000			
68 970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	1,60000	1 916,00	3 065,60	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 1,6		1,60000			
69 976011211R00	Demontáž prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	17,00000	151,00	2 567,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	stávající opěrná zídka: 17		17,00000			
70 979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	140,00000	81,40	11 396,00	RTS 19/ II
	od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m					
Výkaz výměr:	předláždění žulové kostky: 140		140,00000			
71 767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,00000	48,00	1 200,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	zábradlí schodiště: 2,5*1*10		25,00000			
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D05,D07,D08				29 292,60	

Díl: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D02-D08					
72 998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	410,28698	100,00	41 028,70	RTS 19/ II
	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou					
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D02-D08				41 028,70	

Díl: 711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D03					
73 711823121RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií svíslé, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	22,20000	135,00	2 997,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*1		19,00000			
	zídka u hřiště: 3,2*1		3,20000			
74 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 12 m	%	29,97000	4,10	122,88	RTS 19/ II
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Celkem za: 711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D03				3 119,88	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 126
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	012	VENKOVNÍ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D03					
75 764445210R00	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž dilatace spár dvoudílné zdi m a stropů z Pz tl. 0,8 mm rš 400 mm		6,40000	454,00	2 905,60	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 1,6*2		3,20000			
	zídka u hřiště: 1,6*2		3,20000			
76 998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	27,39200	1,85	50,68	RTS 19/ II
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské čerpáno z výkresu D03				2 956,28	
Díl: 767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D03					
77 767200002RA0	Zábradlí balkonové, nátěry	m	22,20000	2 100,00	46 620,00	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19		19,00000			
	zídka u hřiště: 3,2		3,20000			
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické čerpáno z výkresu D03				46 620,00	
Díl: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D03					
78 783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	33,30000	246,50	8 208,45	RTS 19/ II
Výkaz výměr:	opěrná zídka: 19*1+19*0,5		28,50000			
	zídka u hřiště: 3,2*1+3,2*0,5		4,80000			
79 R-78301	Vyznačení volejbal,basketbal hřiště na asfalt.plochu	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	Vlastní
Celkem za: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D03				24 208,45	
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D02-D08					
80 R-D9601	Příplatek za skládku živice	t	102,71000	400,00	41 084,00	Vlastní
81 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	207,32194	165,00	34 208,12	RTS 19/ II
82 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 902,50710	10,00	29 025,07	RTS 19/ II
83 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	207,32194	200,00	41 464,39	RTS 19/ II
84 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	829,28774	15,00	12 439,32	RTS 19/ II
85 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	207,32194	250,00	51 830,49	RTS 19/ II
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D02-D08				210 051,39	
Díl: VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D02-D08					
86 005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 19/ II
	Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.					
87 R-VN01	Úprava vjezdu s ohledem na nákladní dopravu, zámečnické konstrukce	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
88 R-VN02	Demontáž a zpětná montáž houpačky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
Celkem za: VN	Vedlejší náklady čerpáno z výkresu D02-D08				21 500,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 127
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	013	ZAHRADA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
Díl:	1	Zemní práce čerpáno z výkresu D06					
1	111101111R00	Odstranění ruderalního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5 mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením,	m2	475,00000	26,70	12 682,50	RTS 19/ II
2	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek tl. do 10 cm s nařezáním, vyřpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m2	475,00000	74,80	35 530,00	RTS 19/ II
3	162702111R00	Vodorovné přemístění drnu vzdálenost přes 5000 do 6000 m, na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,	m2	475,00000	48,60	23 085,00	RTS 19/ II
4	162702119R00 Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění drnu , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m 475*9	m2	4 275,00000 4 275,00000	0,99	4 232,25	RTS 19/ II
5	162702199R00 Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění drnu Poplatek za skládku drnu 475*0,05	m3	23,75000 23,75000	283,50	6 733,13	RTS 19/ II
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Výkaz výměr: patky altán: 0,4*0,4*1*4 lavičky altán: 0,27*0,09*1*2*5 patky kolárna: 0,4*0,4*0,9*7	m3	1,89100	121,00	228,81	RTS 19/ II
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	475,00000	23,30	11 067,50	RTS 19/ II
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v homině 1 až 4, Výkaz výměr: altán: 3,6*3,6 lavičky altán: 2,6*0,3*5 kolárna: 5,7*3	m2	33,96000	32,20	1 093,51	RTS 19/ II
9	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	475,00000	54,80	26 030,00	RTS 19/ II
10	182303111R00	Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně, Výkaz výměr: altán: 3,6*3,6 lavičky altán: 2,6*0,3*5 kolárna: 5,7*3	m2	33,96000	19,40	658,82	RTS 19/ II
11	183104131R00	Hloubení rýh bez výměny půdy šířka do 600 mm, hloubka do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 pro vysazování rostlin v homině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	m	70,00000	408,50	28 595,00	RTS 19/ II
12	183205111R00	Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, homina třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	m2	70,00000	17,10	1 197,00	RTS 19/ II
13	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	475,00000	18,60	8 835,00	RTS 19/ II
14	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	475,00000	1,20	570,00	RTS 19/ II
15	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	475,00000	0,89	422,75	RTS 19/ II
16	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	475,00000	4,85	2 303,75	RTS 19/ II
17	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	475,00000	0,60	285,00	RTS 19/ II
18	184701112R00	Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, s balem do předem vyhloubené rýhy se zalitím	kus	100,00000	76,10	7 610,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 128
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	013	ZAHRADA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
19	184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,	m2	475,00000	4,50	2 137,50	RTS 19/ II
20	184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,	m2	70,00000	58,60	4 102,00	RTS 19/ II
21	00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž Výkaz výměr: 475/100*2,5*1,1	kg	13,06250 13,06000	108,00	1 410,75	RTS 19/ II
22	02662137R dřevina jehličnatá Zerav; Thuja occidentalis Smaragd; v = 175 až 200 cm; s balem (textilie + pletivo)	kus	100,00000	650,00	65 000,00	RTS 19/ II
23	10364200R ornice pro pozemkové úpravy Výkaz výměr: patky altán: 0,4*0,4*1*4 lavičky altán: 0,27*0,09*1*2*5 patky kolárna: 0,4*0,4*0,9*7 altán: 3,6*3,6*0,05 lavičky altán: 2,6*0,3*5*0,05 kolárna: 5,7*3*0,05 Provozní mezisoučet: 3,589*1,05	m3	3,76845 0,64000 0,24000 1,01000 0,65000 0,20000 0,86000 3,59000 3,77000	418,00	1 575,21	RTS 19/ II
24	10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	3,50000	704,00	2 464,00	RTS 19/ II
25	25230501.AR herbicid selektivní; účinná látka dicamba-dimethylamonium; hubení dvouděložných plevelů Výkaz výměr: 475/100*60/1000*1,1	l	0,31350 0,31000	2 135,00	669,32	RTS 19/ II

Celkem za: 1 Zemní práce čerpáno z výkresu D06 248 518,80

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D06					
26	936124111R00 Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Výkaz výměr: sestava dvou lavic a stolu: 4	kus	4,00000	899,00	3 596,00	RTS 19/ II
27	R-SPEC9301 Sestava dřevěné lavice se stolem v jednom kompletu z masivního dřeva ,povrch.úprava, 2000/2000 mm	ks	4,00000	8 500,00	34 000,00	Vlastní
Celkem za: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb čerpáno z výkresu D06				37 596,00	

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkresu D06					
28	952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - m2 vynesení zbytků stavebního rumu, krojení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží Výkaz výměr: vyklizení prostor altánu: 3,6*3,6 kolárna: 5,7*3	m2	30,06000 12,96000 17,10000	51,50	1 548,09	RTS 19/ II
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách čerpáno z výkre...				1 548,09	

Díl: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D06					
29	961044111R00 Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, Výkaz výměr: patky altán: 0,4*0,4*1*4 lavičky altán: 0,27*0,09*1*2*5 patky kolárna: 0,4*0,4*0,9*7	m3	1,89100 0,64000 0,24000 1,01000	1 650,00	3 120,15	RTS 19/ II
30	762311811R00 Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	19,00000	36,30	689,70	RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 129
Objekt:	SO 03	VENKOVNÍ ČÁST	
Soupis:	013	ZAHRADA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
		Výkaz výměr:					
		lavičky altán: 2*5		10,00000			
		altán: 4		4,00000			
		kolárna: 5		5,00000			
31	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	46,00000	52,80	2 428,80	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		altán krokve: 3,6*6		21,60000			
		altán vaznice: 3,6*2		7,20000			
		altán pásek: 1*2*4		8,00000			
		altán sloupek: 2,3*4		9,20000			
32	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních2 konstrukcí rozteč latí do 22 cm		12,96000	27,90	361,58	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		altán: 3,6*3,6		12,96000			
33	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních2 konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm		17,10000	23,30	398,43	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		kolárna: 5,7*3		17,10000			
34	762522812R00	Demontáž podlah s polštář , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	3,90000	109,50	427,05	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		lavičky altán: 2,6*0,3*5		3,90000			
35	767392802R00	Demontáž krytín střeš z plechů šroubovaných	m2	17,10000	114,00	1 949,40	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		kolárna: 5,7*3		17,10000			
36	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	17,40000	89,60	1 559,04	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		kolárna: (5,7*2+3*2)		17,40000			
37	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivé do 2 m2	kus	1,00000	262,00	262,00	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		kolárna: 1		1,00000			
38	767996804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	396,14000	24,90	9 863,89	RTS 19/ II
		Výkaz výměr:					
		ocelová vaznice kolárna: (5,7*4+3*2)*12		345,60000			
		sloupky ocelové kolárna: 1,9*7*3,8		50,54000			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D06				21 060,04	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D06					
39	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,92656	450,00	4 466,95	RTS 19/ II
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D06				4 466,95	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D06					
40	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,28921	220,00	1 163,63	RTS 19/ II
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	74,04897	15,70	1 162,57	RTS 19/ II
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,28921	305,50	1 615,85	RTS 19/ II
43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,15685	34,00	719,33	RTS 19/ II
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,28921	300,00	1 586,76	RTS 19/ II
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D06				6 248,14	

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.130
---------	----------	-------------------------------	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 04**

PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
015	STAVEBNÍ ČÁST	137
016	ZDRAVOTECHNIKA	73
017	VYTÁPĚNÍ	44
018	ELEKTROINSTALACE	112
019	VZDUCHOTECHNIKA	17
020	VYBAVENÍ PORADENSKÉHO PRACOVÍŠTĚ	12
		395

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	1 247 753,17
Základní DPH	21 %	262 028,16

Celkem s DPH

1 509 781,33

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.131
---------	----------	-------------------------------	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06	48 946,94
4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06	4 481,59
6	Úpravy povrchu, podlahy čerpáno z výkresu D01-D04,D06	101 413,61
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání čerpáno z výkresu D02	22 428,00
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	28 485,40
96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D02	53 464,89
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D06	5 180,21
D1	Školní poradenské pracoviště čerpáno z výkresu 002	76 940,00
D2	Přednášková místnost čerpáno z výkresu 004	24 465,00
D2	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	21 100,00
D2	Zařízení 1 - Podtlakové větrání hyg.zařízení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02	25 777,90
D3	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	22 606,00
D3	Lešení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02	2 000,00
D4	Svítilna a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	56 038,00
D5	Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	18 785,00
D6	Podružný materiál z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	3 500,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D04	28 985,53
K2	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	2 900,00
K3	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el.spotřebičů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	18 944,00
K4	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	7 280,00
K5	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	20 825,00
K7	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	13 900,00
K8	Podíl přidružených výkonů z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	1 500,00
K9	Doprava čerpáno z výkresu D.1.4.02-04	3 500,00
OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	10 560,00
OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	4 800,00
711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01,D04,D06	3 593,62
713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	7 297,50
713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D01,D04,D06	1 227,13
721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	26 292,93
722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	26 956,13
723	Vnitřní plynovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03	1 706,00
725	Zařizovací předměty	50 705,00
726	Instalační prefabrikáty	11 760,00
733	Rozvod potrubí	49 619,72
734	Armatury čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	18 149,25
735	Otopná tělesa čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	34 202,15
762	Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D01,D04,D06	9 163,66
763	Dřevostavby čerpáno z výkresu D04	28 586,78
766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D05	74 367,49
771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D04,D06	85 291,67
775	Podlahy vlysové a parketové čerpáno z výkresu D01-D04,D06	3 878,34
776	Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D01-D04,D06	119 252,44
781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D04	27 448,65
783	Nátěry čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01	8 100,00
783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D04	1 079,92
784	Malby čerpáno z výkresu D01-D04	30 267,72

1 247 753,17

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 132
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06					
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 2,10*0,60*0,15 0,80*0,10*0,15	m3	0,20100	5 690,00	1 143,69	RTS 19/ II
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L "I 120" 5*2,10*11,15*0,001 "I 100" 0,80*8,32*0,001 "L 50/50/5" 1,20*2*6*3,75*0,001	t	0,17800	6 500,00	1 157,00	RTS 19/ II
3	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 0,75*2,85*2 (1,75+2,0)*2,55-0,80*2,02 0,41*2,55 (1,90*3+1,55)*2,55-0,60*2,0*3-0,80*2,02 1,35*2,20-0,80*2,0 1,35*2,20-1,0*2,20 1,05*2,05 0,90*0,90	m2	31,64300	600,00	18 985,80	RTS 19/ II
4	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení (1,95*2+7,20)*2,55	m2	28,30500	750,00	21 228,75	RTS 19/ II
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 31,643/2,55-0,009	m	23,50000	35,00	822,50	RTS 19/ II
6	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 2,10*0,15*2 0,80*0,15	m2	0,75000	792,00	594,00	RTS 19/ II
7	133301510000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm 0,054*1,08	kg	58,00000	26,40	1 531,20	RTS 19/ II
8	13380515R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm 0,007*1,08	t	0,00800	26 000,00	208,00	RTS 19/ II
9	13380620R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm 0,117*1,08	t	0,12600	26 000,00	3 276,00	RTS 19/ II
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06				48 946,94	

Díl:	4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06					
10	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C m3 16/20 1,58*0,60*0,30+1,68*0,32*0,15 1,58*0,60*0,30+1,68*0,32*0,15	m3	0,73000	4 065,00	2 967,45	RTS 19/ II
11	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímocárých zřízení (1,68+0,32)*0,15+1,58*0,15 (1,68+0,32*2)*0,15+1,58*0,15	m2	1,12200	1 246,00	1 398,01	RTS 19/ II
12	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímocárých odstraněním	m2	1,12200	103,50	116,13	RTS 19/ II
Celkem za:	4	Vodorovné konstrukce čerpáno z výkresu D01-D04,D06				4 481,59	

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy čerpáno z výkresu D01-D04,D06

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 133
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVNÍSTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
13	601016195R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová po jednotlivých vrstvách "stropy stávající - v.č.4" 85,0	m2	85,00000	30,00	2 550,00	RTS 19/ II
14	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách stěny stávající "01" (2,30+13,98)*2*2,82 -1,52*2,20-1,60*2,20-0,90*2,20-1,05*2,20-0,90*1,30-1,58*2,15*2-1,28*1,30*2 (1,52+2*2,20)*0,40+(1,60+2*2,20)*0,68+(1,32+2*2,20)*0,68*2+(0,90+2*1,30)*0,30+(1,58+2*2,15)*0,60*2+(1,28+2*1,30)*0,30*2 "02,03" (4,70*2+6,08)*2,53-1,05*2,05-1,49*1,38-1,55*1,55*2+(1,49+2*1,38)*0,45+(1,55+2*1,55)*0,30*2 "04-08" (6,08+8,82*2+4,03)*2,53-1,55*1,55*4-1,60*2,20-0,90*2,20+(1,55+2*1,55)*0,30*4+0,035 Mezisoučet Nové vyzdívký "01" (0,70*2+0,10)*2,85*2 "02" (2,0+2,05)*2,55-0,80*2,02 "03" (1,85+1,90)*0,95-0,80*0,42 "04" (5,49+0,41+2,05+2,05+1,70)*2,55-0,80*2,02 "05" (1,60+1,95)*2,55-0,80*2,02 "06" (1,53+1,90*2)*0,55 "07" (1,55+0,90)*2*0,55 "08" (1,55+0,90*2)*0,55 "09" (1,65+2*1,90)*0,55+0,087 Mezisoučet	m2	256,30000	30,00	7 689,00	RTS 19/ II
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,55*1,55*6+1,55*0,40*6 1,49*1,38+0,90*1,30+(1,40+0,90)*0,50 1,28*1,30*2+1,28*0,35*2+1,58*2,15*2+0,471	m2	34,00000	45,60	1 550,40	RTS 19/ II
16	611403399R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou z komponent jakékoliv šířky 2,30*2*0,10+0,97*3*0,01+7,30*0,10+(4,76+2,05)*0,10 (6,07+4,07+1,07)*0,15	m2	3,58200	428,50	1 534,89	RTS 19/ II
17	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	85,00000	155,00	13 175,00	RTS 19/ II
18	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	120,00	360,00	RTS 19/ II
19	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	490,00	490,00	RTS 19/ II
20	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	3,01500	385,00	1 160,78	RTS 19/ II
21	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené "dveře" 2 "po obkladech" 2	m2	4,00000	229,50	918,00	RTS 19/ II
22	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (1,60+2*2,20)*0,78 (1,32+2*2,20)*0,15*2 (1,32+2*2,20)*0,25*2 0,50*1,0+(0,40+0,92)*2*0,18	m2	10,23100	450,00	4 603,95	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 134
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
23	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	189,60000	152,00	28 819,20	RTS 19/ II
24	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojně omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřiku.	m2	66,70000	230,00	15 341,00	RTS 19/ II
25	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dobavkou síťoviny a stěrkového tmelumu2		66,70000	165,00	11 005,50	RTS 19/ II
26	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dobavky materiálu	m	37,50000	50,00	1 875,00	RTS 19/ II
		"OP, v.č.02" 37,50					
27	631312141R00	Doplňení mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,27000	4 175,00	1 127,25	RTS 19/ II
		"ÚT" 18,0*0,15*0,10					
28	632451441R00	Doplňení cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),	m2	0,56500	595,00	336,18	RTS 19/ II
		"dveře" (0,70*3+0,90+1,60+1,05)*0,10					
29	642942111R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	4,00000	866,00	3 464,00	RTS 19/ II
		3+1					
30	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	27,80000	15,70	436,46	RTS 19/ II
		1,55*1,55*6					
		1,49*1,38+0,90*1,30					
		1,28*1,30*2+1,58*2,15*2+0,037					
31	283502221R	lišta rohová; se síťovinou; materiál plast; š = 100,0 mm; h = 100,0 mm	m	40,00000	14,30	572,00	RTS 19/ II
32	55330378R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodukus		3,00000	1 090,00	3 270,00	RTS 19/ II
		1 970 mm; L; závěsy pevné					
33	55330382R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodukus		1,00000	1 135,00	1 135,00	RTS 19/ II
		1 970 mm; L; závěsy pevné					
Celkem za: 6						101 413,61	

Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání čerpáno z výkresu D02					
34	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	120,00000	95,00	11 400,00	RTS 19/ II
35	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytím2		151,20000	65,00	9 828,00	RTS 19/ II
		podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m					
		14,40*10,50					
36	VPč3302	Mimostaveništní doprava lešení vč. staveništní manipulace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní
Celkem za: 9						22 428,00	

Díl:	96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D02					
37	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	54,01400	118,00	6 373,65	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
		2,30*2,85*2-0,80*2,0*2					
		(7,30+0,97*3)*2,85-0,60*2,10*2-0,85*2,10-0,90*2,10					
		(6,08-2,05)*2,55-0,80*2,0					
		4,75*2,55-0,80*2,0					
		(1,70+1,65)*0,60					
38	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	38,93400	158,00	6 151,57	RTS 19/ II
		1,07*2,70					
		1,32*2,20*3-0,80*2,0*3					
		6,08*2,55					

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 135
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	7,07*2,55-0,70*2,0					
39	965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem m3 nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 "P1-P4" (44,38+3,65+21,50+5,02+4,28+44,92+3,84)*0,02		2,55200	2 865,00	7 311,48	RTS 19/ II
40	965043421R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem m3 nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2 1,68*0,70*0,15		0,17600	3 805,00	669,68	RTS 19/ II
41	965043431R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem m3 nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2 1,33*1,07*0,15 1,58*1,65*0,15		0,60400	3 490,00	2 107,96	RTS 19/ II
42	965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár "P1" 44,38	m2	44,38000	63,40	2 813,69	RTS 19/ II
43	967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépencementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,20*0,15*5+2,20*0,78 0,95*0,18*2	m2	3,70800	138,00	511,70	RTS 19/ II
44	968062455R00 Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,60*2,10*2 0,85*2,10 0,90*2,10	m2	6,19500	230,50	1 427,95	RTS 19/ II
45	968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,70*2,0 0,80*2,0*7	m2	12,60000	367,50	4 630,50	RTS 19/ II
46	970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm 0,50*0,78	m	1,28000	4 060,00	5 196,80	RTS 19/ II
47	971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,20*0,32*0,78	m3	0,54900	2 420,00	1 328,58	RTS 19/ II
48	973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,40*0,92*0,18	m3	0,06600	4 020,00	265,32	RTS 19/ II
49	973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), "P2, m.č.005" 1	kus	1,00000	193,00	193,00	RTS 19/ II
50	973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv m maltu vápennou nebo vápencementovou, tloušťky do 100 mm 2,55*4 2,20*4 0,90*2	m	20,80000	83,60	1 738,88	RTS 19/ II
51	973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv m maltu vápennou nebo vápencementovou, tloušťky do 150 mm 2,55*3	m	7,65000	136,00	1 040,40	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 136
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
52	974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm "P1" 2,10*5 "P3" 0,80	m	11,30000	232,00	2 621,60	RTS 19/ II
53	974042533R00 Vysekání rýh v podlaže betonové do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem "dveře" 0,70*3+0,90+1,60+1,05	m	5,65000	191,50	1 081,98	RTS 19/ II
54	974042554R00 Vysekání rýh v podlaže betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm "ÚT" 18,0	m	18,00000	301,00	5 418,00	RTS 19/ II
55	978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (1,42+0,97)*2*1,60-0,70*1,60 (2,80+1,20)*1,40 (4,07+1,40+2,20)*1,55+0,003		24,02000	107,50	2 582,15	RTS 19/ II

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D02 53 464,89

Díl: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D06					
56	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,17294	365,50	5 180,21	RTS 19/ II
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot čerpáno z výkresu D01-D06				5 180,21	

Díl: 711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01,D04,D06					
57	711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá	m2	7,14000	365,00	2 606,10	RTS 19/ II
58	711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna (1,65+1,90)*2-0,60+2,0	m	8,50000	95,00	807,50	RTS 19/ II
59	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	47,37390	3,80	180,02	RTS 19/ II
Celkem za: 711	Izolace proti vodě čerpáno z výkresu D01,D04,D06				3 593,62	

Díl: 713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D01,D04,D06					
60	713101111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, m2 volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm "m.č.110-112" 28,96+19,31+20,67	m2	68,94000	17,80	1 227,13	RTS 19/ II
Celkem za: 713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D01,D04,D06				1 227,13	

Díl: 762	Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D01,D04,D06					
61	762431225R00 Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm	m2	1,00000	66,30	66,30	RTS 19/ II
62	762512115R00 Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	8,00000	156,50	1 252,00	RTS 19/ II
63	762526110R00 Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 8,0*2	m2	16,00000	139,00	2 224,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 137
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
64	762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,47400	184,50	87,45	RTS 19/ II
65	762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuvová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,21600	800,00	172,80	RTS 19/ II
66	60596002R hranol 0,06*0,06*50,0*1,20	m3	0,21600	6 575,00	1 420,20	RTS 19/ II
67	60726123R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	10,35000	320,00	3 312,00	RTS 19/ II
68	998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	95,28920	6,60	628,91	RTS 19/ II
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské čerpáno z výkresu D01,D04,D06					9 163,66	

Díl: 763	Dřevostavby čerpáno z výkresu D04					
69	342266111RU8 Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace "SDK1, v.č.02" 10,20	m2	10,20000	560,00	5 712,00	RTS 19/ II
70	713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	10,20000	80,90	825,18	RTS 19/ II
71	767587001R00 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků, 32,00*1,05	m2	33,60000	550,00	18 480,00	RTS 19/ II
72	63151400.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,1002 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno 10,20*1,02		10,40400	77,60	807,35	RTS 19/ II
73	998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	306,91680	9,00	2 762,25	RTS 19/ II
Celkem za: 763 Dřevostavby čerpáno z výkresu D04					28 586,78	

Díl: 766	Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D05					
74	766661142R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	RTS 19/ II
75	766662322R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , z tvrdého dřeva nebo modřinu, do zazděné rámové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	540,00	540,00	RTS 19/ II
76	766664121R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných křídlových, , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 1000 mm Včetně montáže okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.	kus	4,00000	761,00	3 044,00	RTS 19/ II
77	766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových, Bez osazení madla a zámků.	kus	2,00000	1 201,00	2 402,00	RTS 19/ II
78	766664912R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, z tvrdého dřeva 8+2	kus	10,00000	325,50	3 255,00	RTS 19/ II
79	766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	RTS 19/ II
80	766670013R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 19/ II
81	766670021R00 Montáž kliky a štičku	kus	8,00000	371,00	2 968,00	RTS 19/ II
82	767591221R00 Montáž podlahových konstrukcí vzduchotechnické mřížky bez prostupu 8+2	kus	10,00000	97,40	974,00	RTS 19/ II
83	54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	8,00000	432,00	3 456,00	RTS 19/ II
84	562431561 Kovová dveřní mřížka 475 x 80 mm	ks	8,00000	250,00	2 000,00	Vlastní
85	562431571 Větrací mřížka zápuštná se sítkou 305 x 60 mm	ks	2,00000	150,00	300,00	Vlastní
86	611/7665 Dveře dvoukř. do otvoru 1600/2200 mm vč.rámové zárubně a kování	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní
87	611/7666 Dveře jednokř. do otvoru 1050/2200 mm vč.rámové zárubně a kování	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 138
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
88	61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	RTS 19/ II
89	61169501R dveře vnitřní h = 1 970,0 mm; fóliované; bezfalcové; posuvné na stěnu; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, bílá, ořech, wenge	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00	RTS 19/ II
90	61181505R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	RTS 19/ II
91	998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	884,28000	1,05	928,49	RTS 19/ II
Celkem za: 766				Konstrukce truhlářské čerpáno z výkresu D05		74 367,49

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D04,D06				
92	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem "P1" 37,79+3,17+1,40+1,40+3,14	m2	46,90000	6,70	314,23 RTS 19/ II
93	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	46,90000	47,60	2 232,44 RTS 19/ II
94	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm "01" (14,0+2,30+0,70*2)*2 -1,52+1,60-1,32*2-1,68*2+(0,40+0,68*3+0,60*2)*2	m	36,76000	117,00	4 300,92 RTS 19/ II
95	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1 (1,68+1,58)*2	m	6,52000	299,50	1 952,74 RTS 19/ II
96	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1 1,68+0,30+1,58 1,68+0,30*2+1,58	m	7,42000	181,00	1 343,02 RTS 19/ II
97	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,14000	563,00	1 767,82 RTS 19/ II
98	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 37,79+3,17+1,40*2	m2	43,76000	590,00	25 818,40 RTS 19/ II
99	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	46,90000	195,50	9 168,95 RTS 19/ II
100	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	46,90000	50,20	2 354,38 RTS 19/ II
101	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 43,76*1,04	m2	45,51000	438,50	19 956,14 RTS 19/ II
102	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 7,42*0,15*1,10	m2	1,22400	438,50	536,72 RTS 19/ II
103	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér 3,14*1,04	m2	3,26600	476,50	1 556,25 RTS 19/ II
104	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 36,76*1,04	m2	138,00000	46,80	6 458,40 RTS 19/ II
105	59764421R	dlažba keramická schodovka; š = 298 mm; l = 298 mm; h = 9,0 mm; povrch standardní; pro interiér i exteriér; úhel kluzu 10 až 19 °; protiskluznost skupina A; μ (za sucha) od 0,6 6,52/0,30*1,04+0,397	kus	23,00000	113,50	2 610,50 RTS 19/ II
106	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	793,67090	6,20	4 920,76 RTS 19/ II
Celkem za: 771				Podlahy z dlaždic a obklady čerpáno z výkresu D01-D04,D06		85 291,67

Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové čerpáno z výkresu D01-D04,D06				
107	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt "P1, P4" 3,65+44,92+3,84	m2	52,41000	74,00	3 878,34 RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 139
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVISTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 775	Podlahy vlysové a parketové čerpáno z výkresu D01-D04,D06				3 878,34	

Díl: 776	Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D01-D04,D06					
108 632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	73,98000	714,00	52 821,72	RTS 19/ II
109 776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál 25,52+3,60+41,66+3,20	m2	73,98000	6,70	495,67	RTS 19/ II
110 776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	73,98000	22,00	1 627,56	RTS 19/ II
111 776210300RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci hrany na stupně	m	4,03000	75,40	303,86	RTS 19/ II
112 776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu (4,70+6,08)*2-1,05-0,80+0,10*2 1,85 (7,0+1,82+6,08+0,41)*2-0,80-1,60+0,10*2+4,03 (1,60+1,95)*2-0,80	m	60,51000	74,40	4 501,94	RTS 19/ II
113 776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 "P1, P2, P4" 3,65+21,50+44,92+3,84	m2	73,91000	94,30	6 969,71	RTS 19/ II
114 776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	73,98000	251,00	18 568,98	RTS 19/ II
115 776981101R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty, , samolepicí profil, , 0,80+1,45+0,90+1,40	m	4,55000	72,80	331,24	RTS 19/ II
116 776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 73,98/0,70	m	105,68600	47,80	5 051,79	RTS 19/ II
117 28342412.AR	profil úhlový schodový; PVC; rozměr 82/45 mm; tl = 5,3 mm; barva povrchu šedá 4,03*1,05	m	4,23200	89,30	377,92	RTS 19/ II
118 28342458R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 dekorů m 60,51*1,05	m	63,53600	21,40	1 359,67	RTS 19/ II
119 28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová 73,98*1,03	m2	76,19900	331,50	25 259,97	RTS 19/ II
120 5537000111R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 kus mm; l = 930 mm; samolepicí; stříbro 4,55*1,05+0,622		5,40000	123,00	664,20	RTS 19/ II
121 998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 177,18670	0,78	918,21	RTS 19/ II
Celkem za: 776	Podlahy povlakové čerpáno z výkresu D01-D04,D06				119 252,44	

Díl: 781	Obklady keramické čerpáno z výkresu D01-D04					
122 781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. (1,90+1,85+1,10)*2,0 (1,53+1,90)*2-0,60*2,0*3-0,90*2,0 (0,90+1,55)*2*2,0-0,60*2,0 (0,90+1,55)*2*2,0-0,60*2,0 (1,65+1,90)*2*2,0-0,60*2,0	m2	41,36000	25,00	1 034,00	RTS 19/ II
123 781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	41,36000	400,00	16 544,00	RTS 19/ II
124 597813621R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva šedá; lesk 41,36*1,02	m2	42,18700	200,00	8 437,40	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 140
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	015	STAVEBNÍ ČÁST	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
125	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	415,43580	3,45	1 433,25	RTS 19/ II
Celkem za: 781					27 448,65	

Díl:	783	Nátěry čerpáno z výkresu D01-D04				
126	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	3,72000	222,50	827,70 RTS 19/ II
127	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, (0,60+2*2,0)*0,20*3 (0,80+2*2,0)*0,20*1	m2	3,72000	67,80	252,22 RTS 19/ II
Celkem za: 783		Nátěry čerpáno z výkresu D01-D04			1 079,92	

Díl:	784	Malby čerpáno z výkresu D01-D04				
128	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m "stropy stávající - v.č.4" 85,0 stěny stávající "01" (2,30+13,98)*2*2,82 "02" (4,70*2+6,08)*2,53 "04" (6,08+8,82)*2*2,53+0,123	m2	291,50000	20,00	5 830,00 RTS 19/ II
129	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná Nové vyzdívky "01" (0,70*2+0,10)*2,85*2 "02" (2,0+2,05)*2,55 "03" (1,85+1,90)*0,95 "04" (5,49+0,41+2,05+2,05+1,70)*2,55 "05" (1,60+1,95)*2,55 "06" (1,53+1,90*2)*0,55 "07" (1,55+0,90)*2*0,55 "08" (1,55+0,90*2)*0,55 "09" (1,65+2*1,90)*0,55 Mezisoučet "stropy stávající - v.č.4" 85,0 stěny stávající "01" (2,30+13,98)*2*2,82 "02" (4,70*2+6,08+4,03)*2,53 "04" (6,08+8,82)*2*2,53+0,026	m2	373,39600	15,00	5 600,94 RTS 19/ II
130	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	373,39600	35,00	13 068,86 RTS 19/ II
131	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky 373,396-85,0	m2	288,39600	20,00	5 767,92 Vlastní
Celkem za: 784		Malby čerpáno z výkresu D01-D04			30 267,72	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D04				
132	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	1,31000	500,00	655,00 RTS 19/ II
133	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky	t	0,32500	1 235,00	401,38 RTS 19/ II
134	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	37,99885	165,00	6 269,81 RTS 19/ II
135	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 33,784*10 *Přepočtené koeficientem množství	t	379,98850	12,00	4 559,86 RTS 19/ II
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	37,99885	200,00	7 599,77 RTS 19/ II
137	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,99885	250,00	9 499,71 RTS 19/ II
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z výkresu D01-D04			28 985,53	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 141
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVISTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	016	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	cen.soust.
Díl: OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					
1 909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	16,00000	300,00	4 800,00	RTS 19/ II
Celkem za: OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03				4 800,00	

Díl: 721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					
2 721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	3,00000	150,00	450,00	RTS 19/ II
3 721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	200,00	1 200,00	RTS 19/ II
4 721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	285,00	855,00	RTS 19/ II
5 721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	3,00000	200,00	600,00	RTS 19/ II
6 721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	20,00000	300,00	6 000,00	RTS 19/ II
7 721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výustek,	kus	1,00000	75,00	75,00	RTS 19/ II
8 721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	85,00	255,00	RTS 19/ II
9 721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	105,00	315,00	RTS 19/ II
10 721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolačníkus stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně dodávky materiálu		1,00000	1 100,00	1 100,00	RTS 19/ II
11 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	32,00000	15,00	480,00	RTS 19/ II
12 721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech koufem, DN 300	m	32,00000	35,00	1 120,00	RTS 19/ II
13 721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	0,05141	1 500,00	77,12	RTS 19/ II
14 7212991pc	Napojení na stávající ležatou kanalizaci	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
15 7212992pc	Přeložení stáv. odpad. potrubí	m	3,00000	3 500,00	10 500,00	Vlastní
16 998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	255,27000	3,00	765,81	RTS 19/ II
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03				26 292,93	

Díl: 722	Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					
17 722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	30,00000	55,00	1 650,00	RTS 19/ II
18 722130831R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky	kus	7,00000	35,00	245,00	RTS 19/ II
19 722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	15,00000	200,00	3 000,00	RTS 19/ II
20 722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	30,00000	245,00	7 350,00	RTS 19/ II
21 722175123R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfúzně, D přes 20 do 25 mm, dva spoje	kus	1,00000	200,00	200,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 142
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	016	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
22	722181222RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 45 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	30,00000	85,00	2 550,00	RTS 19/ II
23	722181234RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	15,00000	75,00	1 125,00	RTS 19/ II
24	722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	30,00000	25,00	750,00	RTS 19/ II
25	722202443R00 Kohout kulový rozebratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	350,00	1 050,00	RTS 19/ II
26	722202213R00 Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	150,00	3 300,00	RTS 19/ II
27	722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 3/4"	kus	4,00000	35,00	140,00	RTS 19/ II
28	722231161R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 19/ II
29	722235653R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 20, mosaz	kus	1,00000	300,00	300,00	RTS 19/ II
30	722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	45,00000	25,00	1 125,00	RTS 19/ II
31	722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	45,00000	25,00	1 125,00	RTS 19/ II
32	722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,07400	1 500,00	111,00	RTS 19/ II
33	7222991pc Napojení na stáv. rozvod studené vody	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní
34	28654307R DG přechodka PPR; závit vnitřní; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 25 mm; G 3/4"; spoj svařovaný	kus	1,00000	200,00	200,00	RTS 19/ II
35	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	261,71000	3,00	785,13	RTS 19/ II
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					26 956,13	

Díl: 723	Vnitřní plynovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					
36	723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	25,00000	65,00	1 625,00	RTS 19/ II
37	723290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,05400	1 500,00	81,00	RTS 19/ II
Celkem za: 723 Vnitřní plynovod čerpáno z výkresu D.1.4.ZT1-02,03					1 706,00	

Díl: 725	Zařizovací předměty					
38	725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 19/ II
39	725034131RT1 Klozetové misy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 355 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00	RTS 19/ II
40	725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	150,00	150,00	RTS 19/ II
41	725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	RTS 19/ II
42	725017136R00 Sloup keramický k umyvadlu bílý	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	RTS 19/ II
43	725220831R00 Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 19/ II
44	725220841R00 Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	200,00	200,00	RTS 19/ II
45	725249102R00 Montáž sprchové misy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	750,00	750,00	RTS 19/ II
46	725249103R00 Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 19/ II
47	725314290R00 Příslušenství ke dřezu k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	850,00	850,00	RTS 19/ II
48	725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	RTS 19/ II
49	725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 19/ II
50	725514802R00 Demontáž plynových ohřevů průtokových přes 5 do 16 l/min	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 19/ II
51	725534225R00 Elektrický ohřev vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 125 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 19/ II
52	725530152R00 Ventil pojistný DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 19/ II
53	725590811R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,19700	1 500,00	295,50	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 143
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVISTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	016	ZDRAVOTECHNIKA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	vodorovně do 100 m,					
54	725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	4,00000	200,00	800,00	RTS 19/ II
55	725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 19/ II
56	725823134RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	850,00	850,00	RTS 19/ II
57	725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	RTS 19/ II
58	725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	150,00	450,00	RTS 19/ II
59	725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	RTS 19/ II
60	725860202R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 19/ II
61	725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 19/ II
62	725860221R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; kus PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátko, sítko, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 19/ II
63	725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	35,00	105,00	RTS 19/ II
64	725980122R00 Dvička z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 19/ II
65	725813141 Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,00000	110,00	440,00	Vlastní
66	55220111.MR vanička sprchová čtverkruh; l = 910,0 mm; š = 910 mm; hl = 95 mm; průměr odpadu 90 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; nožky, zapuštění, podezdění	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 19/ II
67	55231082R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 19/ II
68	55428102.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtverkruhový; R 500 mm; vstup rohový; kus š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezeń chinchila	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 19/ II
69	998725201R00 Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	%	482,90000	5,00	2 414,50	RTS 19/ II
	vodorovně do 50 m					
Celkem za:	725	Zařizovací předměty			50 705,00	

Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
70	726212331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádrží mezi dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnou, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	4 850,00	9 700,00	RTS 19/ II
						Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.
71	726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,00000	250,00	500,00	Vlastní
72	726191002 Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní
73	998726221R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	%	112,00000	5,00	560,00	RTS 19/ II
						vodorovně do 50 m
Celkem za:	726	Instalační prefabrikáty			11 760,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 144
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVISTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	017	VYTÁPĚNÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01					
1 722182018R00	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 80 do DN 110	m	90,00000	30,00	2 700,00	RTS 19/ II
2 28377101R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		20,00000	20,00	400,00	RTS 19/ II
3 283771030R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; m provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK		20,00000	30,00	600,00	RTS 19/ II
4 283772034R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava PET fólie s polyesterovou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	50,00000	65,00	3 250,00	RTS 19/ II
5 998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	69,50000	5,00	347,50	RTS 19/ II
Celkem za: 713	Izolace tepelné čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01				7 297,50	

Díl: 733	Rozvod potrubí					
6 733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	60,00000	200,00	12 000,00	RTS 19/ II
7 733111104R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	30,00000	230,00	6 900,00	RTS 19/ II
8 733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	50,00000	270,00	13 500,00	RTS 19/ II
9 733113114R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 20	kus	24,00000	95,00	2 280,00	RTS 19/ II
10 733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	15,00000	25,00	375,00	RTS 19/ II
11 733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	20,00000	265,00	5 300,00	RTS 19/ II
12 733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	20,00000	300,00	6 000,00	RTS 19/ II
13 733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	140,00000	10,00	1 400,00	RTS 19/ II
14 733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,01500	1 300,00	19,50	RTS 19/ II
15 733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	40,00000	10,00	400,00	Vlastní
16 998713201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	481,74000	3,00	1 445,22	RTS 19/ II
Celkem za: 733	Rozvod potrubí				49 619,72	

Díl: 734	Armatury čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01					
17 734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závitů, do G 1/2"	kus	4,00000	80,00	320,00	RTS 19/ II
18 734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	24,00000	65,00	1 560,00	RTS 19/ II
19 734211112R00	Ventil odvzdušňovací, ruční, mosazný, PN 6, DN 8, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	50,00	600,00	RTS 19/ II
20 734223111RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 10, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	450,00	5 400,00	RTS 19/ II
21 734223814R00	Ventil vyvažovací (regulační), bez měřících ventilků, šikmý, mosazný, DN 32, , PN 20, vnitřní-kus vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 19/ II
22 734233121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	125,00	250,00	RTS 19/ II
23 734233123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	250,00	1 000,00	RTS 19/ II
24 734233124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 19/ II
25 734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	125,00	1 000,00	RTS 19/ II
26 734294104R00	Růžice dělená, krycí G do 3/4", včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	50,00	600,00	RTS 19/ II
27 734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,00200	2 500,00	5,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 145
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	017	VYTÁPĚNÍ	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
28 734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	12,00000	350,00	4 200,00	Vlastní
29 998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	172,85000	5,00	864,25	RTS 19/ II
Celkem za: 734	Armatury čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01				18 149,25	

Díl: 735	Otopná tělesa čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01					
30 735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	5,00000	55,00	275,00	RTS 19/ II
31 735157540R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm,kus délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		1,00000	1 650,00	1 650,00	RTS 19/ II
32 735157640R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm,kus délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		1,00000	1 650,00	1 650,00	RTS 19/ II
33 735157662R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,kus délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		2,00000	2 100,00	4 200,00	RTS 19/ II
34 735157664R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,kus délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		4,00000	2 250,00	9 000,00	RTS 19/ II
35 735157666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,kus délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		2,00000	2 750,00	5 500,00	RTS 19/ II
36 735157667R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,kus délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu		2,00000	2 750,00	5 500,00	RTS 19/ II
37 735159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	12,00000	320,00	3 840,00	RTS 19/ II
38 735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových	m2	12,00000	65,00	780,00	RTS 19/ II
39 735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,11900	1 500,00	178,50	RTS 19/ II
40 998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	325,73000	5,00	1 628,65	RTS 19/ II
Celkem za: 735	Otopná tělesa čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01				34 202,15	

Díl: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01					
41 783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a m základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	90,00000	45,00	4 050,00	RTS 19/ II
42 783424740R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní	m	90,00000	45,00	4 050,00	RTS 19/ II
Celkem za: 783	Nátěry čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01				8 100,00	

Díl: OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01					
43 904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška	h	72,00000	80,00	5 760,00	RTS 19/ II
44 909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	16,00000	300,00	4 800,00	RTS 19/ II
Celkem za: OST	Ostatní čerpáno z výkresu D.1.4.VS-01				10 560,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 146
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	018	ELEKTROINSTALACE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
1	97103331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	4,00000	70,00	280,00	RTS 19/ II
2	971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	3,00000	120,00	360,00	RTS 19/ II
3	971033381R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	4,00000	720,00	2 880,00	RTS 19/ II
4	971033441R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00000	530,00	530,00	RTS 19/ II
5	973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	75,00000	55,00	4 125,00	RTS 19/ II
6	973031619R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 150x150x100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	14,00000	120,00	1 680,00	RTS 19/ II
7	974082112R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	140,00000	75,00	10 500,00	RTS 19/ II
8	974082113R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	30,00000	85,00	2 550,00	RTS 19/ II
9	974082114R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 70 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	35,00000	90,00	3 150,00	RTS 19/ II
10	974082116R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 150 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	5,00000	120,00	600,00	RTS 19/ II
11	979082212R00 Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,40800	1 300,00	1 830,40	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 147
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	018	ELEKTROINSTALACE	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				28	485,40

Díl:	D2	Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
12	I11	Dozbrojení stáv. skříňového rozvaděče ozn. RH (1x jistič B23/3) + vydrátování	ks	1,00000	600,00	600,00 Vlastní
13	I12	Smont. vestavný rozvaděč ozn. RP, typ 1U-18, 78 mod., IP40/30, viz. výkres	ks	1,00000	20 500,00	20 500,00 Vlastní
Celkem za: D2		Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu ...			21	100,00

Díl:	D3	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
14	I23	Přepínač č.5, bílá, do krabice	ks	2,00000	165,00	330,00 Vlastní
15	I24	Přepínač č.6, bílá, do krabice	ks	2,00000	150,00	300,00 Vlastní
16	3457114721R	trubka kabelová tuhá dvouplošňová korugovaná chránička; vnější i vnitřní plášť z HDPE, vysoká pevnost; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	5,00000	20,00	100,00 RTS 19/ II
17	345711590R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 10,7 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, přiček a stropů		10,00000	7,00	70,00 RTS 19/ II
18	345711595R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 39,6 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, přiček a stropů		10,00000	9,00	90,00 RTS 19/ II
19	345714250R	krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami, provedení kus uzavřený; mat. PVC samozhášivé, tmavě šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x50 mm		2,00000	115,00	230,00 RTS 19/ II
20	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm		60,00000	7,00	420,00 RTS 19/ II
21	34571519R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm		15,00000	12,00	180,00 RTS 19/ II
22	34571523R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm		10,00000	26,00	260,00 RTS 19/ II
23	34571524R	krabice elektroinstalační pod omítku; s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 kus °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 150x150x77 mm		2,00000	90,00	180,00 RTS 19/ II
24	34572172R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 21,2 x 19,2 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	10,00000	95,00	950,00 RTS 19/ II
25	I21	Spínač č.1, bílá, do krabice	ks	5,00000	130,00	650,00 Vlastní
26	I210	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, pro PC, svodič přepětí, červená	ks	4,00000	800,00	3 200,00 Vlastní
27	I22	Spínač č.2, bílá, do krabice	ks	2,00000	165,00	330,00 Vlastní
28	I220	Lišta EKD 80x40HF	m	5,00000	300,00	1 500,00 Vlastní
29	I221	Svazkový držák GRIP .. 2031M/15	ks	30,00000	15,00	450,00 Vlastní
30	I222	Hmoždinky prům.8mm	ks	150,00000	1,00	150,00 Vlastní
31	I223	Vrutky chrom.	ks	150,00000	1,00	150,00 Vlastní
32	I224	Svorka lámací	ks	5,00000	10,00	50,00 Vlastní
33	I225	Svorka - 5x0,5-2,5mm	ks	100,00000	5,00	500,00 Vlastní
34	I226	Svorka	ks	10,00000	14,00	140,00 Vlastní
35	I227	Pásek Cu	m	6,00000	16,00	96,00 Vlastní
36	I228	Ekvipotenciální svorkovnice PE-7 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	1,00000	250,00	250,00 Vlastní
37	I229	Zvonek nástěnný 12V	ks	1,00000	185,00	185,00 Vlastní
38	I230	Super-multifunkční relé SMR-H /230V do krabice a pod vypínač	ks	1,00000	400,00	400,00 Vlastní
39	I231	Sádra (kg)	kg	90,00000	7,00	630,00 Vlastní
40	I25	Tlačítko č.1/0, bílá, do krabice (osvětlení chodba)	ks	5,00000	135,00	675,00 Vlastní
41	I26	Tlačítko č.1/0 do vlnka, bílá, do krabice, IP44 (zvonek)	ks	1,00000	210,00	210,00 Vlastní
42	I27	Sporákový spínač 16A/400V, bílá	ks	1,00000	800,00	800,00 Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 148
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVISTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	018	ELEKTROINSTALACE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
43 I28	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, bílá	ks	21,00000	130,00	2 730,00	Vlastní
44 I29	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, pro PC, červená	ks	8,00000	800,00	6 400,00	Vlastní
Celkem za: D3	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče čerpáno z v...				22 606,00	

Díl: D4	Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
45 I31	A - Zářivkové svítidlo 2x28W, IP20	ks	12,00000	2 550,00	30 600,00	Vlastní
46 I32	B - Zářivkové svítidlo 2x28W, IP20	ks	4,00000	2 200,00	8 800,00	Vlastní
47 I33	C - Zářivkové sv. 2x26W, IP65	ks	6,00000	1 800,00	10 800,00	Vlastní
48 I34	D - Zářivkové svítidlo 1x14W, IP44	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	Vlastní
49 I35	N - Nouzové LED svítidlo 1x3W, piktogram směru úniku, IP65, (přisazené, stropní)	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00	Vlastní
50 I36	Poplatek za recyklaci svítidel dle zákona	ks	26,00000	10,00	260,00	Vlastní
51 I37	Poplatek za recyklaci zdrojů dle zákona	ks	26,00000	3,00	78,00	Vlastní
Celkem za: D4	Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				56 038,00	

Díl: D5	Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
52 I41	CYKY-O 2(3)x1,5	m	100,00000	12,00	1 200,00	Vlastní
53 I42	CYKY-J 3x1,5	m	335,00000	12,00	4 020,00	Vlastní
54 I43	CYKY-J 3x2,5	m	365,00000	18,00	6 570,00	Vlastní
55 I44	CYKY-J 5x1,5	m	60,00000	18,00	1 080,00	Vlastní
56 I45	CYKY-J 5x10	m	35,00000	105,00	3 675,00	Vlastní
57 I46	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	10,00000	8,00	80,00	Vlastní
58 I47	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	45,00000	11,00	495,00	Vlastní
59 I48	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	20,00000	22,00	440,00	Vlastní
60 I49	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	35,00000	35,00	1 225,00	Vlastní
Celkem za: D5	Vodiče a kabely čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				18 785,00	

Díl: D6	Podružný materiál z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
61 I51	Podružný materiál 3% z celkové ceny materiálu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
Celkem za: D6	Podružný materiál z ceny materiálu čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				3 500,00	

Díl: K2	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
62 II11	Dozbrojení stáv. rozvaděče RH (1x jistič B25/3)	ks	1,00000	400,00	400,00	Vlastní
63 II12	Smont. vestavný rozvaděč ozn. RP vč.ukončení vodičů (cca 60 ks)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
Celkem za: K2	Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak) čerpáno z ...				2 900,00	

Díl: K3	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el.spotřebičů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04					
64 II228	Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	2,00000	400,00	800,00	Vlastní
65 II24	Přepínač č.6	ks	2,00000	55,00	110,00	Vlastní
66 II21	Spínač č.1	ks	5,00000	50,00	250,00	Vlastní
67 II210	Krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	60,00000	35,00	2 100,00	Vlastní
68 II211	Krab.odbočná (1901;KO 68) kruh. bez zap.	ks	15,00000	65,00	975,00	Vlastní
69 II212	Krabice KU 97, KL 97 bez zapojení	ks	10,00000	65,00	650,00	Vlastní
70 II213	Krabice KO 125 (110) bez zapojení	ks	2,00000	75,00	150,00	Vlastní
71 II214	Krabice IP54	ks	2,00000	220,00	440,00	Vlastní
72 II215	Trubka ohebná PVC prům.16mm	m	10,00000	35,00	350,00	Vlastní
73 II216	Trubka ohebná PVC prům.23mm	m	10,00000	35,00	350,00	Vlastní
74 II217	Trubka 63/52	m	5,00000	50,00	250,00	Vlastní
75 II218	Lišta LHD 20x20HF	m	10,00000	60,00	600,00	Vlastní
76 II219	Lišta EKD 80x40HF	m	5,00000	75,00	375,00	Vlastní
77 II22	Spínač č.2	ks	2,00000	62,00	124,00	Vlastní
78 II220	Svazkový držák	ks	30,00000	30,00	900,00	Vlastní
79 II221	Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	150,00000	22,00	3 300,00	Vlastní
80 II222	Svorka lámací	ks	5,00000	30,00	150,00	Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 149
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	018	ELEKTROINSTALACE	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
81	II223 Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	100,00000	16,00	1 600,00	Vlastní
82	II224 Svorka vč. pásku	ks	10,00000	85,00	850,00	Vlastní
83	II225 Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00000	280,00	280,00	Vlastní
84	II226 Zvonek nástěnný 12V	ks	1,00000	160,00	160,00	Vlastní
85	II227 Elektronické vent. relé v krabici a pod vypínač	ks	1,00000	150,00	150,00	Vlastní
86	II23 Spínač č.5	ks	2,00000	60,00	120,00	Vlastní
87	II25 Tlačítko č.1/0	ks	5,00000	60,00	300,00	Vlastní
88	II26 Tlačítko č.1/0, IP44	ks	1,00000	130,00	130,00	Vlastní
89	II27 Sporákový spínač 16A/400V	ks	1,00000	210,00	210,00	Vlastní
90	II28 Zásuvka 230V	ks	29,00000	90,00	2 610,00	Vlastní
91	II29 Zásuvka 230V s ochranou proti přepětí	ks	4,00000	165,00	660,00	Vlastní
Celkem za:	K3	Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el.spotřebičů č...			18 944,00	

Díl:	K4	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
92	II31	Svítlidla ozn. A - N	ks	26,00000	280,00	7 280,00 Vlastní
Celkem za:	K4	Montáž svítidel včetně světelných zdrojů čerpáno z výkresu D.1....				7 280,00

Díl:	K5	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
93	II41	CYKY-O 3x1,5 pod omítkou	m	100,00000	20,00	2 000,00 Vlastní
94	II42	CYKY-J 3x1,5	m	335,00000	20,00	6 700,00 Vlastní
95	II43	CYKY-J 3x2,5	m	365,00000	20,00	7 300,00 Vlastní
96	II44	CYKY-J 5x1,5	m	60,00000	20,00	1 200,00 Vlastní
97	II45	CYKY-J 5x10	m	35,00000	25,00	875,00 Vlastní
98	II46	H07V (CY) 2,5 - (rozvaděč)	m	10,00000	25,00	250,00 Vlastní
99	II47	H07V (CY) 4 (místní pospojování strojů aj.)	ks	45,00000	25,00	1 125,00 Vlastní
100	II48	H07V (CYA) 10 - (hlavní pospojování)	ks	20,00000	25,00	500,00 Vlastní
101	II49	H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování)	ks	35,00000	25,00	875,00 Vlastní
Celkem za:	K5	Uložení vodičů a kabelů čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				20 825,00

Díl:	K7	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
102	II61	Příprava staveniště	hod	4,00000	300,00	1 200,00 Vlastní
103	II62	Vyměňování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	hod	6,00000	300,00	1 800,00 Vlastní
104	II63	Demontáž st. elektroinstalace, vyhledání stáv. instalace aj.	hod	12,00000	300,00	3 600,00 Vlastní
105	II65	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	300,00	600,00 Vlastní
106	II66	Revize včetně revizní zprávy	hod	8,00000	350,00	2 800,00 Vlastní
107	II67	Výkresová dokumentace skutečného stavu (h)	hod	4,00000	350,00	1 400,00 Vlastní
108	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	2,00000	350,00	700,00 RTS 19/ II
109	II69	Komplexní přezkoušení - oživení	hod	2,00000	300,00	600,00 Vlastní
110	II64	Nespecifikované práce	hod	4,00000	300,00	1 200,00 Vlastní
Celkem za:	K7	Hodinové zúčtovací sazby čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				13 900,00

Díl:	K8	Podíl přidružených výkonů z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
111	II71	PPV 1% z celkové ceny montáže	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00 Vlastní
Celkem za:	K8	Podíl přidružených výkonů z ceny montáže čerpáno z výkresu D.1....				1 500,00

Díl:	K9	Doprava čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				
112	II81	Doprava 2% z celkové ceny materiálu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00 Vlastní
Celkem za:	K9	Doprava čerpáno z výkresu D.1.4.02-04				3 500,00

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 150
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	019	VZDUCHOTECHNIKA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Gen.soust.
Díl: D2		Zařízení 1 - Podtlakové větrání hyg.zařízení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02					
1	11	potrubní ventilátor DN 160, 260 m3/hod, 100 Pa, 230 V, 50 W	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
2	12	zpětná klapka DN 160	ks	1,00000	300,00	300,00	Vlastní
3	13	Ocelové vzduchotechnické potrubí DN 160 vč. tvarovek	m	10,00000	230,00	2 300,00	Vlastní
4	14	objímka DN 160 s gumou	ks	6,00000	110,00	660,00	Vlastní
5	15	Ocelové vzduchotechnické potrubí DN 125 vč. tvarovek	m	10,00000	220,00	2 200,00	Vlastní
6	16	objímka DN 125 s gumou	ks	6,00000	110,00	660,00	Vlastní
7	17	Ocelové vzduchotechnické potrubí DN 100 vč. tvarovek	m	5,00000	220,00	1 100,00	Vlastní
8	18	objímka DN 100 s gumou	ks	2,00000	100,00	200,00	Vlastní
9	19	těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	950,00	950,00	Vlastní
10	110	R00 Mimostaveništní doprava individual.	Kč	4,00000	110,00	440,00	RTS 19/ II
11	111	R00 Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	1,00000	120,00	120,00	RTS 17/ II
12	112	R00 Mimostaveništní doprava čl.8-3b	%	1,00000	850,00	850,00	RTS 17/ II
13	MD	Mimostaveništní doprava	%	139,79000	10,00	1 397,90	Vlastní
14	Pol11	Montáž zařízení 1	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
15	Pol12	Stavební výpomoc	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
16	Pol13	Uvedení VZT do provozu, zaregulování	hr	4,00000	650,00	2 600,00	Vlastní
Celkem za: D2		Zařízení 1 - Podtlakové větrání hyg.zařízení čerpáno z výkresu D.1....				25 777,90	
Díl: D3		Lešení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02					
17	VZT4	Montáž + demontáž lešení těžkého, řadového s podlahami š. 2m, zatížení podl.plochy 3kPa, výšky do 10., m	m2	5,00000	400,00	2 000,00	Vlastní
Celkem za: D3		Lešení čerpáno z výkresu D.1.4.VZT-02				2 000,00	

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 151
Objekt:	SO 04	PORADENSKÉ PRACOVÍŠTĚ PRO RODIČE	
Soupis:	020	VYBAVENÍ PORADENSKÉHO PRACOVÍŠTĚ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: D1		Školní poradenské pracoviště čerpáno z výkresu 002					
1	01	Stůl 76x130x68 cm, celodřevěný, pevný kontejner	ks	3,00000	7 005,00	21 015,00	Vlastní
2	02	Stolový doplněk 3/4 kruhový, prům.136 cm, kovové nohy	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00	Vlastní
3	03	Skříň 180x90x43 cm, zámek	ks	1,00000	6 812,00	6 812,00	Vlastní
4	04	Skříň 180x90x43 cm, otevřený policový horní díl, spodní díl zásuvkový	ks	1,00000	7 017,00	7 017,00	Vlastní
5	05	Skříň 90x120x43 cm, roletová se zámkem	ks	3,00000	7 190,00	21 570,00	Vlastní
6	06	Nástěnka 90x120 cm	ks	2,00000	1 764,00	3 528,00	Vlastní
7	07	Židle na plynovém pístu, čalouněná, bez područek, mechanika e-asynchro	ks	3,00000	2 091,00	6 273,00	Vlastní
8	08	Židle konferenční s područkami, čalouněný sedák, síťovaný opěrák	ks	3,00000	1 175,00	3 525,00	Vlastní
9	Pol1	MONTÁŽ (rozesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 6 hodin	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní
Celkem za: D1		Školní poradenské pracoviště čerpáno z výkresu 002				76 940,00	
Díl: D2		Přednášková místnost čerpáno z výkresu 004					
10	011	Židle čalouněná, černá kostra, bez područek	ks	30,00000	777,00	23 310,00	Vlastní
11	Pol2	MONTÁŽ (rozesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku) - cca 2 hodiny	ks	1,00000	630,00	630,00	Vlastní
12	Pol3	Kompletní dopravné v rámci montáže	ks	1,00000	525,00	525,00	Vlastní
Celkem za: D2		Přednášková místnost čerpáno z výkresu 004				24 465,00	

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.152
---------	----------	-------------------------------	------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 05**

VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
021	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	20
		20

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	1 044 000,00
Základní DPH	21 %	219 240,00

Celkem s DPH

1 263 240,00

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.153
---------	----------	-------------------------------	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
0	Přípravné a pomocné práce	1 044 000,00
		1 044 000,00

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 154
Objekt:	SO 05	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	
Soupis:	021	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 0	Přípravné a pomocné práce					
1 R001	Požadavek objednatele - Označení stavby Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího, ...)	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
2 R002	D+M osazení stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska) D+M osazení stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska) - mosazná nebo měděná s výrazným písmem, 300/400/8 mm, umístění a grafické provedení dle pokynu investora - dle metodického pokynu - pravidla pro publicitu	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
3 005121 R	Zařízení staveniště Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzavěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energií,) - kompletní zajištění. Stavba v průběhu školní výuky. Zvlášť stísněné podmínky zařízení staveniště - viz. výkres C-01, C-02, C-03	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	RTS 19/ II
4 R004	Vytýčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond Vytýčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond, výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a ostatních	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
5 R005	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, zajištění výkopů Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, zajištění výkopů (zábradlí, zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ...))	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
6 R006	Zajištění zkoušek Zajištění zkoušek zhutnění podloží, kamerové zkoušky, tlakové zkoušky, revize, zkoušky únosnosti zemní pláně, zajištění skládek a meziskládek materiálů a odpadů včetně odvozu a poplatků, zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům, včetně jejich písemného souhlasného vyjádření při předání stavby	kompl	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
7 R007	Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků objednatele), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
8 R008	Autorský dozor nad dílenskou dokumentací	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
9 R009	Provedení dílenská dokumentace (výrobní, ..)	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
10 R010	Velkoplošný panel (bibord) plastová textilní folie Velkoplošný panel (bibord) plastová textilní folie - rozměr bude upřesněn, označení stavby, osazení v území a ukotvení proti možnosti vandalizmu - grafické zpracování dle pokynů investora-metodický pokyn-pravidla pro publicitu	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
11 R011	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	hod	100,00000	200,00	20 000,00	Vlastní
12 R012	Zhotovitel zajišť fotodokumentaci původního a nového stavu, fotodokumentaci průběhu a realizace,, stavby po jednotlivých měsících	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
13 R013	Ochrana stávajících stromů a dřevin po dobu výstavby Ochrana stávajících stromů a dřevin po dobu výstavby - kompletním provedení dle specifikace (kořenová zóna bude vyznačena výraznými kolíky délky 2 m a signální páskou. V této zóně nesmí být prováděny zemní práce a snižován terén. Plot musí vymezit celkovou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se pokládá plocha půdy pod korunou stromu - zvětšená o 1,5 m, u sloupovitých fortem zvětšená o 5 m po celém obvodu koruny. Jestliže není možné zajistit ochranu celé kořenové zóny (nedostatek místa), je nutné kmen obednit dio výšky 2,0 m. Ochranné zařízení se musí připevnit bez poškození stromu a vůči kmenu vypolštářovat. Nesmí být nasazeno bezprostředně na kořenové náběhy. Korunu nutno chránit před poškozením stavebními mechanismy, ohrožené větve se musí vyvířovat nahoru. Místa úvazku je nutno vypodložit vhodným materiálem	kus	4,00000	500,00	2 000,00	Vlastní
14 R014	Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce - pevná částka stejná pro všechny uchazeče, ve, výši 800 000 bez DPH	kompl	1,00000	800 000,00	800 000,00	Vlastní
15 R015	Vyhotovení geometrického plánu stavby - po dokončení stavby - včetně ověření Katastrálním úřadem	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
16 R016	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken. Finální,, úklid stavby	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
17 R017	Dodávka a montáž luminiscenčních tabulek na chodbách	kompl	15,00000	200,00	3 000,00	Vlastní
18 R018	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
19 R019	Náklady zhotovitele na nutné konzultace s architektem při realizaci stavby	hod	50,00000	200,00	10 000,00	Vlastní
20 R020	Geometrický plán vytýčení novostavby	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
Celkem za: 0	Přípravné a pomocné práce				1 044 000,00	

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 155
---------	----------	-------------------------------	-------------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 06**

OPRAVA FASÁDY

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
022	FASÁDA	46
		46

Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	21 %	242 595,67
Základní DPH	21 %	50 945,09

Celkem s DPH

293 540,76

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č.156
---------	----------	-------------------------------	------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z přílohy D01	33 083,59
62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z přílohy D01	128 723,58
63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z přílohy D01	422,64
94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z přílohy D01	33 157,73
95	Dokončovací konstrukce čerpáno z přílohy D01	118,94
96	Bourání konstrukci čerpáno z přílohy D01	11 250,98
99	Staveništní přesun hmot čerpáno z přílohy D01	6 655,72
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z přílohy D01	9 978,49
764	Konstrukce klempířské čerpáno z přílohy D01	17 593,90
783	Nátěry čerpáno z přílohy D01	1 610,10
		242 595,67

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 157
Objekt:	SO 06	OPRAVA FASÁDY	
Soupis:	022	FASÁDA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z přílohy D01					
1	317235811R00 Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu cihlami pálenými, s dodáním hmot, Výkaz výměr: pohled severní: 12,65+2,26 Provozní mezisoučet: 14,91000 oprava říms 15%: 14,91*0,45*0,78*0,15 0,79000	m3	0,78501	6 065,00	4 761,09	RTS 19/ II
2	319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Výkaz výměr: pohled severní: 65	m2	65,00000	260,50	16 932,50	RTS 19/ II
3	380941112RT1 Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 6 mm, uložení v drážce, v m cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmele, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Výkaz výměr: pohled severní: 10		10,00000	1 139,00	11 390,00	RTS 19/ II
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce čerpáno z přílohy D01					33 083,59	
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější čerpáno z přílohy D01					
4	216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem, příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Výkaz výměr: pohled severní: 65	m2	65,00000	217,50	14 137,50	RTS 19/ II
5	602014179R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 65,00000	m2	65,00000	47,00	3 055,00	RTS 19/ II
6	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem Výkaz výměr: zakrytí stávajících střech: (6,75+2,26)*5 okno: 1,9*1,275	m2	47,47250	45,70	2 169,49	RTS 19/ II
7	622421148R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 7 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 65,00000	m2	65,00000	1 265,00	82 225,00	RTS 19/ II
8	622421493R00 Doplnky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. Výkaz výměr: 10,45	m	10,45000	262,00	2 737,90	RTS 19/ II
9	622471321RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 7, maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr. Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 65,00000	m2	65,00000	321,00	20 865,00	RTS 19/ II
10	622471931R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání	m2	65,00000	6,00	390,00	RTS 19/ II

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 158
Objekt:	SO 06	OPRAVA FASÁDY	
Soupis:	022	FASÁDA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 65,00000		65,00000			
11	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7	m2	65,00000	35,00	2 275,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 65,00000		65,00000			
12	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	6,35000	113,50	720,73	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okno: 1,9*2+1,275*2		6,35000			
13	784498931R00	Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m	m	6,35000	23,30	147,96	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	výška do 3,8 m					
		Odkaz na mn. položky pořadí 12: 6,35000		6,35000			
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější čerpáno z přílohy D01				128 723,58	

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z přílohy D01					
14	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,38000	316,00	120,08	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okno: 1,9*0,2		0,38000			
15	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,38000	99,20	37,70	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 14: 0,38000		0,38000			
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,76000	348,50	264,86	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,					
		okno: 1,9*0,4		0,76000			
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce čerpáno z přílohy D01				422,64	

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy čerpáno z přílohy D01					
17	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes m2		100,00000	55,00	5 500,00	RTS 19/ II
		10 do 24 m					
		včetně kotvení					
	Výkaz výměr:	Včetně kotvení lešení.					
		pohled severní: 100		100,00000			
18	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý	m2	300,00000	33,50	10 050,00	RTS 19/ II
		měsíc použití lešení					
	Výkaz výměr:	šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m		300,00000			
		pohled severní: 100*3					
19	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m		100,00000	35,00	3 500,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	m		100,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17: 100,00000					
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	100,00000	13,40	1 340,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 100,00000		100,00000			
21	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí	m2	300,00000	7,70	2 310,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	z umělých vláken		300,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 18: 300,00000					
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	100,00000	8,00	800,00	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 100,00000		100,00000			

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 159
Objekt:	SO 06	OPRAVA FASÁDY	
Soupis:	022	FASÁDA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
23	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	12,65000	186,00	2 352,90	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	12,65		12,65000			
24	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m		37,95000	40,20	1 525,59	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	12,65*3		37,95000			
25	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	12,65000	61,60	779,24	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 12,65000		12,65000			
26	R-9401	Zajištění krytiny proti poškození stavbou lešení, statické posouzení	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy čerpáno z přílohy D01				33 157,73	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce čerpáno z přílohy D01					
27	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	2,42250	49,10	118,94	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okno: 1,9*1,275		2,42000			
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce čerpáno z přílohy D01				118,94	
Díl: 96		Bourání konstrukcí čerpáno z přílohy D01					
28	978015391R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	65,00000	84,30	5 479,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % pohled severní: 65		65,00000			
29	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	65,00000	71,30	4 634,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 65,00000		65,00000			
30	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	14,91000	35,70	532,29	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	pohled severní: 12,65+2,26		14,91000			
31	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	12,65000	39,00	493,35	RTS 19/ II
32	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	1,90000	58,60	111,34	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	okno: 1,9		1,90000			
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí čerpáno z přílohy D01				11 250,98	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot čerpáno z přílohy D01					
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	12,10131	550,00	6 655,72	RTS 19/ II
		výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812					
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot čerpáno z přílohy D01				6 655,72	
Díl: 764		Konstrukce klempířské čerpáno z přílohy D01					
34	764511660R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, R _{0,4} 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý		1,90000	1 045,00	1 985,50	RTS 19/ II
	Výkaz výměr:	včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. okno: 1,9		1,90000			

Zpracováno programem BUILDpower S

Položkový soupis

Stavba:	161/2016	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOŽENY NĚMCOVÉ	List č. 160
Objekt:	SO 06	OPRAVA FASÁDY	
Soupis:	022	FASÁDA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
35	764521650R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového plechu oplechování římsy celoplošným m lepením, RŠ 330 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Výkaz výměr: pohled severní: 12,65+2,26		14,91000	967,00	14 417,97	RTS 19/ II
36	764252711R00 Oprava žlabů a příslušenství z titaninkového plechu žlabů a příslušenství žlabů podokapních půlkruhových, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° včetně dodávky plechu a spojovacích prostředků. Výkaz výměr: 2	m	2,00000	418,50	837,00	RTS 19/ II
37	998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	172,40470	2,05	353,43	RTS 19/ II
Celkem za: 764				Konstrukce klempířské čerpáno z přílohy D01		
				17 593,90		

Díl:	783	Nátěry čerpáno z přílohy D01				
38	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Výkaz výměr: stávající žlaby: 15*0,6	m2	9,00000	28,40	255,60 RTS 19/ II
39	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 38: 9,00000	m2	9,00000	150,50	1 354,50 RTS 19/ II
Celkem za: 783				Nátěry čerpáno z přílohy D01		
				1 610,10		

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z přílohy D01				
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,00147	338,50	2 370,00 RTS 19/ II
41	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,00147	211,50	1 480,81 RTS 19/ II
42	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	7,00147	220,00	1 540,32 RTS 19/ II
43	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,00147	15,70	109,92 RTS 19/ II
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,00147	305,50	2 138,95 RTS 19/ II
45	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,00147	34,00	238,05 RTS 19/ II
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,00147	300,00	2 100,44 RTS 19/ II
Celkem za: D96				Přesuny suti a vybouraných hmot čerpáno z přílohy D01		
				9 978,49		

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 9303

Datum vzniku a zápisu:	22. července 1996
Spisová značka:	C 9303 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	Unicont Opava s.r.o.
Sídlo:	Hradecká 646/4, Předměstí, 746 01 Opava
Identifikační číslo:	651 42 756
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	Projektová činnost ve výstavbě Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Vodoinstalatérství, topenářství Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí Ostraha majetku a osob
Statutární orgán:	
jednatel:	Ing. VLADIMÍR PERINGER, Ph.D., dat. nar. 26. září 1980 Gudrichova 1911/29, Předměstí, 746 01 Opava Den vzniku funkce: 13. prosince 2012
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	Ing. VLADIMÍR PERINGER, Ph.D., dat. nar. 26. září 1980 Gudrichova 1911/29, Předměstí, 746 01 Opava
Podíl:	Vklad: 500 000,- Kč Splaceno: 500 000,- Kč Obchodní podíl: 100 % Druh podílu: základní podíl č. 1
Základní kapitál:	500 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem V 361/2019, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: **NOVÁKOVÁ DAGMAR**

V Opavě dne 24.10. 2019

Podpis

Dagmar Nováková
notářská tajemnice
pověřená notářem v Opavě
JUDr. Hanou Kožílkovou



